
**DODATEK Č. 3
KE SMLouvĚ O DíLO**

**„Výstavba nové vstupní budovy v areálu Muzea lidových staveb v
Kouřimi“**

Číslo Objednatele	S-0086/00410047/2024/3/2025
Číslo Dodavatele	587/2024

TENTO DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele S-0086/00410047/2024
a č. dodavatele 587/2024 uzavřené dne 12.7.2024, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Regionální muzeum v Kolíně, p.o.

Zastoupený: Mgr. Vladimírem Rišlinkem, ředitelem
IČO: 00410047
Se sídlem: Karlovo nám. 8, 280 02 Kolín
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 937151/0100

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

BFK service a.s.

sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 9379 jednající
Ing. Jiřím Fořtem, členem představenstva
IČO: 27155153 DIČ: CZ27155153
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. číslo účtu 299303750/0300

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět dodatku č. 3

1. V rámci provádění prací na díle „Výstavba nové vstupní budovy v areálu Muzea lidových staveb v Kouřimi“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Z důvodu vzniku dodatečných stavebních prací, většího objemu prací, časové náročnosti a nutnosti zajištění jejich financování dochází k prodloužení doby zhotovení díla. Na tento Dodatek č. 3 bude navazovat Dodatek č. 4, který bude vzhledem k administrativním procesům možné uzavřít až po schválení financování Zastupitelstvem Středočeského kraje.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 3**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 a 23, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ, a nutnosti zajištění financování se prodlužuje doba zhotovení díla o 2 (dva) kalendářní měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit 17 (sedmnáct) kalendářních měsíců. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 1.8. Smlouvy v termínu do 17 (sedmnácti) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště.

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 3 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Usnesením č. 043-38/2025/RK ze dne 6.11.2025.

Přílohy: Změnové listy č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 a 23

Dodavatel
BFK service a.s.

Objednatel
Regionální muzeum v Kolíně, p.o.

.....
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

.....
Mgr. Vladimír Rišlink, ředitel

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 06
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 31.05.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 06 řeší dopočet monolitických kcí, včetně bednění a výztuží v souladu s vydanými revizemi výkresů statiky, a to pro objekt vstupní budovy, OS 01 a přístavek proti původnímu vydání výkresové dokumentace v rámci uzavřené Sod. Přílohou tohoto ZL jsou vydané výkresy změn od GP ze dne 07.03.2025 a OS 01- R1 z 08.04.2025 a R2 z 30.04.2024, které jsou podkladem vypracovaného ZL		
Cenové vyčíslení: Cena bez DPH 303 613,95 Kč		
Tento ZL č. 06 má vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem: Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Mgr. Vladimír Ryšlink, ředitel regionálního muzea v Kolíně
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 06"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 30.05.2025

REKAPITULACE - ZL č. 06

"01: Vstupní budova M Základová deska, OP1 a přístavek - statika_05 2025

Přípočty	2 - Zakládání	182 748,70 Kč
Přípočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce	96 079,20 Kč
Přípočty	4 - Vodorovné konstrukce	11 263,80 Kč
Přípočty	99 - Přesun hmot	12 159,45 Kč
Přípočty	HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 000,00 Kč
Odpočty	4 - Vodorovné konstrukce	- 637,20 Kč
Celkem přípočty		304 251,15 Kč
Celkem odpočty		- 637,20 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 06, bez DPH		303 613,95 Kč
21% DPH		63 758,93 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 06, s DPH		367 372,88 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 30.05.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	303 613,95
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	303 613,95	63 758,93
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	367 372,88
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo: Kouřim

Datum: 30.05.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		303 613,95	367 372,88
ZL06	Základová deska, OP1 a přístavek - statika_05 2025	303 613,95	367 372,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL06 - Základová deska, OP1 a přístavek - statika_05 2025

KSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 30.05.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

303 613,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	303 613,95	21,00%	63 758,93
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

367 372,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL06 - Základová deska, OP1 a přístavek - statika_05 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

30.05.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

303 613,95

HSV - Práce a dodávky HSV

301 613,95

2 - Zakládání

182 748,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

96 079,20

4 - Vodorovné konstrukce

10 626,60

99 - Přesun hmot

12 159,45

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL06 - Základová deska, OP1 a přístavek - statika_05 2025

Místo: Kouřim

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 30.05.2025

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							303 613,95	
D HSV Práce a dodávky HSV							301 613,95	
D 2 Zakládání							182 748,70	
18	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	8,271	5 900,00	48 798,90	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		"dům" -8,6*15,7*0,2		-27,004			
	VV		"přístavek skladu 0.14" -(3,7*1,2+2,85*1,64+4,5*1,73)*0,3		-5,070			
	VV		Mezisoučet		-32,074			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		"dům" 15,50*8,61*0,25		33,364			
	VV		"přístavek skladu 0.14" (3,62*5,53+1,73*1,88)*0,3		6,981			
	VV		Mezisoučet		40,345			
	VV		Součet		8,271			
19	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,311	700,00	1 617,70	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		-(8,6+15,7)*2*0,2		-9,720			
	VV		"přístavek skladu 0.14" -(7,35+3,7)*2*0,3		-6,630			
	VV		Mezisoučet		-16,350			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		"dům" (15,5+8,61)*2*0,25		12,055			
	VV		"přístavek skladu 0.14" 0,3*(7,41+3,6)*2		6,606			
	VV		Mezisoučet		18,661			
	VV		Součet		2,311			
20	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,311	350,00	808,85	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		-16,350		-16,350			
	VV		Mezisoučet		-16,350			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		18,661		18,661			
	VV		Mezisoučet		18,661			
	VV		Součet		2,311			
21	K	273361821	Výztuž základových desek, zdí a schodiště betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,118	42 000,00	46 956,00	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		"dům"-3,435		-3,435			
	VV		"přístavek 0.14 a schodiště" -1,372		-1,372			
	VV		Mezisoučet		-4,807			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		"dům"3,475		3,475			
	VV		"přístavek 0.14 a schodiště" 1,0775+1,372		2,450			
	VV		Mezisoučet		5,925			
	VV		Součet		1,118			
22	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,543	5 900,00	15 003,70	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		$-((14,3*0,6*2+14,3*0,8)+(8,6*0,6*3+8,6*0,8+8,5*0,9)+(1,3+1,5+1,2)*0,8)*1,2$		-74,172			
	VV		Mezisoučet		-74,172			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		$(66*0,6*1,34)+(8,5*0,9*1,34)+(12,5*0,8*1,34)$		76,715			
	VV		Mezisoučet		76,715			
	VV		Součet		2,543			
23	K	274351121	*Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	49,011	700,00	34 307,70	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		$-((14,3*2*2+14,3*2)+(8,6*3*2+8,6*2+8,5*2)+(1,3+1,5+1,2)*2)$		-179,600			
	VV		Mezisoučet		-179,600			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		$((66*0,6*1,34)+(8,5*0,9*1,34)+(12,5*0,8*1,34))*2*1,490$		228,611			
	VV		Mezisoučet		228,611			
	VV		Součet		49,011			
24	K	274351122	*Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	49,011	350,00	17 153,85	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		$-((14,3*2*2+14,3*2)+(8,6*3*2+8,6*2+8,5*2)+(1,3+1,5+1,2)*2)$		-179,600			
	VV		Mezisoučet		-179,600			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		$((66*0,6*1,34)+(8,5*0,9*1,34)+(12,5*0,8*1,34))*2*1,490$		228,611			
	VV		Mezisoučet		228,611			
	VV		Součet		49,011			
25	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,431	42 000,00	18 102,00	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		-3,0442		-3,044			
	VV		Mezisoučet		-3,044			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		3,475		3,475			
	VV		Mezisoučet		3,475			
	VV		Součet		0,431			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				96 079,20	
28	K	311321411	*Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	4,654	6 900,00	32 112,60	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		"čelní zeď přístavku-výkres statiky" $-(2,9+1,2+2,8+1,3)*0,85*0,25$		-1,743			
	VV		"zdi přístavku W1 a W2 - výkres statiky" $-(7,4*3,4*0,25+11*0,20)$		-8,490			
	VV		"2.NP stěny w01, w02, w03" -5,040		-5,040			
	VV		"1.NP stěny w01 až w12" $"m2"-((12,7-1*2)+(48,1-2,5-1,27*2-2,1-0,6-0,45)+(25,1)+(9,2-2,3)+(6,5)+(9,8-2,45-0,9)+(7,1-2,4)+(4,1)+(20,3-2,9)+(2,2))*0,2$		-24,792			
	VV		$-((14,8)+(2,2))*0,2$		-3,400			
	VV		"nad úrovní stropu pod nosníky" $-(15,5*0,2*0,15+15,5*0,2*0,05)$		-0,620			
	VV		$-(4+0,78)*0,2*(3,02-2,85)$		-0,163			
	VV		$-(0,7*2+3,34+0,28+0,775)*0,2*0,37$		-0,429			
	VV		"korekce zaokrouhlení"-0,004		-0,004			
	VV		Mezisoučet		-44,681			
	VV		"přípočet skutečnost"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"čelní zeď přístavku "(2,90+1,20+2,80+1,30)*0,85*0,25		1,743			
VV			"zdi přístavku W1 a W2 "3,38*0,25*(7,41+3,37)+0,93*0,25*(5,53+1,15+3,37)		11,446			
VV			"2.NP stěny w01, w02, w03"11,70*0,20+2,20*3,10*0,20+6,70*0,20		5,044			
VV			"1.NP stěny w01 až w12"					
VV			(4,10+15,50+8,20+3,64+3,18+1,41+1,345+1,90+1,625+1,00+0,70+0,70+5,30)*2,85*0,20		27,702			
VV			((14,80)+(2,20))*0,20		3,400			
VV			Součet		4,654			
29	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	36,233	750,00	27 174,75	01-Sod
VV			"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
VV			"odpočet dle Sod a VV"					
VV			"čelní nízká zeď přístavku-výkres statiky" -(2,9+1,2+2,8+1,3)*0,85*2		-13,940			
VV			"zdi přístavku W1 a W2 - výkres statiky" -(7,4*3,4*2+11*2)		-72,320			
VV			"2.NP stěny w01, w02, w03" -50,440		-50,440			
VV			"1.NP stěny w01 až w12" "m2"-((12,7-1*2)+(48,1-2,5-1,27*2-2,1-0,6-0,45)+(25,1)+(9,2-2,3)+(6,5)+(9,8-2,45-0,9)+(7,1-2,4)+(4,1)+(20,3-2,9)+(2,2))*2		-247,920			
VV			-((14,8)+(2,2))*2		-34,000			
VV			"nad úroveň strupu pod nosníky" -(15,5*0,15+15,5*0,05)*2		-6,200			
VV			-((4+0,78)*(3,02-2,85))*2		-1,625			
VV			-((0,7*2+3,34+0,28+0,775)*0,37)*2		-4,288			
VV			Mezisoučet		-430,733			
VV			"přípočet skutečnost"					
VV			"čelní nízká zeď přístavku-výkres statiky" (2,90+1,20+2,80+1,30)*0,85*2		13,940			
VV			"zdi přístavku W1 a W2 - výkres statiky" 3,38*2*(7,41+3,37)+0,93*2*(5,530+1,15+3,37)		91,566			
VV			"2.NP stěny w01, w02, w03" 11,70*2+2,20*3,10*2+6,70*2		50,440			
VV			"1.NP stěny w01 až w12"(4,10+15,50+8,20+3,64+3,18+1,41+1,345+1,90+1,625+1,00+0,70+0,70+5,30)* 2,85*2		277,020			
VV			((14,8)+(2,2))*2		34,000			
VV			Mezisoučet		466,966			
VV			Součet		36,233			
30	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	36,233	350,00	12 681,55	01-Sod
VV			"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
VV			"odpočet dle Sod a VV"					
VV			-430,733		-430,733			
VV			Mezisoučet		-430,733			
VV			"přípočet skutečnost"					
VV			466,966		466,966			
VV			Mezisoučet		466,966			
VV			Součet		36,233			
31	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,152	42 000,00	6 384,00	01-Sod
VV			"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
VV			"odpočet dle Sod a VV"					
VV			"statika přístavek 0.14" -0,8925		-0,893			
VV			"statika 2.NP zdi" -0,6632		-0,663			
VV			"statika 1.NP zdi"-3,4886		-3,489			
VV			Mezisoučet		-5,045			
VV			"přípočet skutečnost"					
VV			"statika přístavek 0.14" 1,123		1,123			
VV			"statika 2.NP zdi" 0,6425		0,643			
VV			"statika 1.NP zdi"3,431		3,431			
VV			Mezisoučet		5,197			
VV			Součet		0,152			
34	K	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	1,753	5 900,00	10 342,70	01-Sod
VV			"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
VV			"odpočet dle Sod a VV"					
VV			"w03 zdivo venkovního schodiště"-4,3"m2"*0,2		-0,860			
VV			"zdivo u popelnic" -4,4*2,2*0,2		-1,936			
VV			Mezisoučet		-2,796			
VV			"přípočet skutečnost"					
VV			"w03 zdivo venkovního schodiště"4,30*0,20		0,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zdivo u popelnic" (0,30*1,20*4,33)+(2,46*0,20*4,33)		3,689			
	VV		Mezisoučet		4,549			
	VV		Součet		1,753			
35	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	4,102	1 100,00	4 512,20	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		"zdivo venkovního schodiště"-4,3"m2"*2		-8,600			
	VV		"zdivo u popelnic" -(4,4*2,2*2+0,2*2,2)		-19,800			
	VV		Mezisoučet		-28,400			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		"w03 zdivo venkovního schodiště"4,30*2		8,600			
	VV		"zdivo u popelnic" 2,76*4,33*2		23,902			
	VV		Mezisoučet		32,502			
	VV		Součet		4,102			
36	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	4,102	700,00	2 871,40	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		-28,400		-28,400			
	VV		Mezisoučet		-28,400			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		32,502		32,502			
	VV		Mezisoučet		32,502			
	VV		Součet		4,102			
D	4		Vodorovné konstrukce				10 626,60	
36	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	-0,108	5 900,00	-637,20	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		"statika 1.NP" - (9,345*3,3+8,2*6,2)*0,2		-16,336			
	VV		Mezisoučet		-16,336			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		"statika 1.NP" (6,155*8,20+9,307*3,295)*0,20		16,228			
	VV		Součet		-0,108			
37	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	5,238	750,00	3 928,50	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		"statika 1.NP" -((9,0*3,1+8,0*6,0)+(15,5+8,2)*2*0,2)		-85,380			
	VV		Mezisoučet		-85,380			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		"statika 1.NP" (15,50+8,20)*2*0,20+(6,155*8,20+9,307*3,295)		90,618			
	VV		Součet		5,238			
38	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	5,238	350,00	1 833,30	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		-85,380		-85,380			
	VV		Mezisoučet		-85,380			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		90,617565		90,618			
	VV		Mezisoučet		90,618			
	VV		Součet		5,238			
39	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,131	42 000,00	5 502,00	01-Sod
	VV		"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohlednění nálezových stavů - vysoká hladina spodní vody"					
	VV		"odpočet dle Sod a VV"					
	VV		"statika strop 1.NP"-2,4527		-2,453			
	VV		Mezisoučet		-2,453			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		"statika strop 1.NP"2,58365		2,584			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet				0,131	
D 99			Přesun hmot				12 159,45	
40	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	45,035	270,00	12 159,45	01-Sod
VV			"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohledení náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
VV			45,035"rozdíl celkem			45,035		
VV			Mezisoučet			45,035		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				2 000,00	
41	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"Stavební úpravy a statické dle vydaných změn od GP a zohledení náleзовých stavů - vysoká hladina spodní vody"					
VV			"2.NP stěny w01 - dodatečná úprava výztuže pro dveřní otvor v místě stavby"2*2			4,000		
VV			Součet			4,000		
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 07	
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153			
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 14.08.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"	
Odkazy			
na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00	
na rozpočet :		Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255	
na jednání na akci:		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024	
		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY :			
<u>I.Návrh změny:</u> ZL č. 07 řeší nový požadavek provozovatele pro výběr venkovního turniketu s brankou, samoobslužnou pokladnou od společnosti Perfect System, s.r.o. Obsahem toho ZL je pouze technická příprava tj. zemní, základové kce a profesní část - hrubé kabeláže a datové kabeláže. Předpokládá se, že vlastní dodávka a montáž bude řešena samostatně provozovatelem v rámci výběrového řízení. Ostatní činnosti doplňují rozdílové a chybějící části jako je např. přívody pro čerpací stanici; dodatečný požadavek pro napájení vrat D17, osvětlení nástěnek aj., vše je popsáno v rámci položkového rozpočtu tohoto ZL č. 07. Důvodem nárůstu délek kabeláže byla skutečnost již plně obsazených prostupů v základech a nutnost dodatečně zajistit nový vstup doplňované kabeláže do objektu. To vedlo k vyšší potřebě tedy z místa ovládání ke kompletačnímu prvku. Dalším opodstatněným faktorem bylo oddělení silové a slaboproudé části od společné trasy s ohledem na vzájemné ovlivňování (chybový přenosť zařízení apod)			
<u>Cenové vyčíslení:</u>			
Cena bez DPH		114 733,27 Kč	
Tento ZL č. 07 má vliv na dokončení díla			
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem:	
		Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK	
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Mgr. Vladimír Ryšlink, ředitel regionálního muzea v Kolíně	
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:	
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi; 02: Profese"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 07"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 14.08.2025

REKAPITULACE - ZL č. 07

"01: Vstupní budova M Stavební a profesní příprava turniketu+ ostatní rozvody SIL+SLAB_06 2025

Přípočty	1 - Strukturovaná kabeláž	5 779,67 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 292,00 Kč
Přípočty	99 - Přesun hmot	2 022,57 Kč
Přípočty	D2 - Elektroinstalace slaboproud	80 830,36 Kč
Přípočty	2 - Zakládání	13 728,87 Kč
Přípočty	3 - Elektroinstalace silnoproud	60 079,80 Kč
Odpočty	767 - Konstrukce zámečnické	- 52 000,00 Kč
Celkem přípočty		166 733,27 Kč
Celkem odpočty		- 52 000,00 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 07, bez DPH		114 733,27 Kč
21% DPH		24 093,99 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 07, s DPH		138 827,26 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 14.08.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	114 733,27
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	114 733,27	24 093,99
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	138 827,26
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Kourim-vstup-1-2024		
Stavba:	Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené		
Místo:	Kouřim	Datum:	14.08.2025
Zadavatel:	Regionální muzeum v Kouřimi	Projektant:	IHARCH s.r.o.
Zhotovitel:	BFK service a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		114 733,27	138 827,26
ZL07.R1	Stavební a profesní příprava turniketu+ ostatní rozvody SIL+SLAB_06 2025	114 733,27	138 827,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL07.R1 - Stavební a profesní příprava turniketu+ ostatní rozvody SIL+SLAB_06 2025

KSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 14.08.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 733,27

DPH základní
snížená

Základ daně
114 733,27
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
24 093,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

138 827,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL07.R1 - Stavební a profesní příprava turniketu+ ostatní rozvody SIL+SLAB_06 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

14.08.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 733,27

HSV - Práce a dodávky HSV

166 733,27

1 - Strukturovaná kabeláž

5 779,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 292,00

99 - Přesun hmot

2 022,57

D2 - Elektroinstalace slaboproud

80 830,36

2 - Zakládání

13 728,87

3 - Elektroinstalace silnoproud

60 079,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-52 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

-52 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL07.R1 - Stavební a profesní příprava turniketu+ ostatní rozvody SIL+SLAB_06 2025

Místo: Kouřim

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 14.08.2025

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							114 733,27	
D HSV Práce a dodávky HSV							166 733,27	
D 1 Strukturovaná kabeláž							5 779,67	
1025	K	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	2,889	1 310,00	3 784,59	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		1,800*1,000*0,900"základ pro turniket		1,620			
	VV		0,800*0,800*0,900"základ pro braňku		0,576			
	VV		1,100*0,700*0,900"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu		0,693			
	VV		Součet		2,889			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,593	282,00	449,23	01-Sod
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		1,800*1,000*0,900"základ pro turniket		1,620			
	VV		0,800*0,800*0,900"základ pro braňku		0,576			
	VV		1,100*0,700*0,900"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu		0,693			
	VV		Mezisoučet		2,889			
	VV		odpočet dle velikosti základu					
	VV		-1,500*0,700*0,800"základ pro turniket		-0,840			
	VV		-0,500*0,500*0,800"základ pro braňku		-0,200			
	VV		-0,800*0,400*0,800"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu		-0,256			
	VV		Mezisoučet		-1,296			
	VV		Součet		1,593			
1027	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,593	167,00	266,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		1,800*1,000*0,900"základ pro turniket		1,620			
	VV		0,800*0,800*0,900"základ pro braňku		0,576			
	VV		1,100*0,700*0,900"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu		0,693			
	VV		Mezisoučet		2,889			
	VV		odpočet dle velikosti základu					
	VV		-1,500*0,700*0,800"základ pro turniket		-0,840			
	VV		-0,500*0,500*0,800"základ pro braňku		-0,200			
	VV		-0,800*0,400*0,800"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu		-0,256			
	VV		Mezisoučet		-1,296			
	VV		Součet		1,593			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,867	400,00	1 146,80	01-Sod
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		1,593*1,8		2,867			
	VV		Součet		2,867			
10	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	1,593	83,50	133,02	01-Sod
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"na skládku" 1,593			1,593			
	VV		Součet			1,593			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 292,00		
1035	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01	
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"			1,000			
	VV		2*2*0,250"průvrt žlb stěnou pro další trasy SIL+SLAB_skrze základové pasy přístavek			1,000			
	VV		Součet			1,000			
1036	K	977151911	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	1,000	542,00	542,00	CS ÚRS 2025 01	
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"			1,000			
	VV		2*2*0,250"průvrt žlb stěnou pro další trasy SIL+SLAB_skrze základové pasy přístavek			1,000			
	VV		Součet			1,000			
	D	99	Přesun hmot				2 022,57		
96	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,491	270,00	2 022,57	01-Sod	
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"			7,491			
	VV		7,491			7,491			
	VV		Součet			7,491			
	D	D2	Elektroinstalace slaboproud				80 830,36		
15	M	15	Zemní kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8	m	30,000	65,00	1 950,00	02-Sod-SLB	
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"			30,000			
	VV		80,000-50,000"doplnění chybějící délky kabeláže pro telefon - dopočet			30,000			
	VV		Součet			30,000			
18	M	18	Trubka KOPOFLEX KF 09040	m	315,000	25,00	7 875,00	02-Sod-SLB	
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"			315,000			
	VV		315,000"ovl. turniket,brána,braňka			315,000			
	VV		Součet			315,000			
1008	M	1383567	TRUBKA KOPOFLEX 110 CERVEN KF 09110 BB	m	96,000	63,19	6 066,24	CS ÚRS 2025 01	
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"			96,000			
	VV		96,000"ovl. turniket,brána,braňka			96,000			
	VV		Součet			96,000			
1010	M	ADI.0051246.URS	kabel UTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m\box	m	96,000	12,11	1 162,56	CS ÚRS 2025 01	
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"			96,000			
	VV		96,000"ovládání motoru vrat D17			96,000			
	VV		Součet			96,000			
1011	M	10.051.318	Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	1 008,000	10,34	10 422,72	CS ÚRS 2025 01	
	P		Poznámka k položce: ovládání brány D17 2x 123,00mb ovládání turniketu 2x 123,00mb ovládání branky pro kočárky a invalidy 1x 123,00mb automatické ovládání branky čtečky karet 1x123,00mb vše vedeno od hlavního datového rozváděče v 2.np ovládání pokladna samoobslužná - rozváděč 4x 37,00mb zvonek od zadní braňky pro zaměstnance 1x 48,00mb videotelefon - rack vstup 2x 37,00mb						
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"			246,000			
	VV		2*123,000"ovládání brány D17			246,000			
	VV		2*123,000"ovládání turniketu			123,000			
	VV		1*123,000"ovládání branky pro kočárky a invalidy			123,000			
	VV		1*123,000"automatické ovládání branky čtečky karet			148,000			
	VV		4*37,000"ovládání pokladna samoobslužná - rozváděč			48,000			
	VV		1*48,000"zvonek od zadní braňky pro zaměstnance			74,000			
	VV		2*37,000"videotelefon - rack vstup			74,000			
	VV		Součet			1 008,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1023	M	2009763	KRABICE BETON MAG. FIX SB-KP 68-70/M AB	kus	8,000	68,23	545,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"					
	VV		8,000*ovl. turniket,brána,braňka		8,000			
	VV		Součet		8,000			
1037	K	1024	Instalační sada audio vrátného KAE5061 pro 1 uživatele, 1x dveřní jednotka ET5001 s 1 tlačítkem 2 telefony	soubor	1,000	7 380,00	7 380,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: softwarový komplet					
	VV		zadní braňka pro zaměstnance - hlavní pokladny - kancelář					
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"					
	VV		1,000*ovládací a softwarový komplet pro vrátného		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1038	M	11221.FAB	11221, FAB Profi - el. otvirač - nízkoodběrový s momentovým kolíkem 12 V DC	ks	1,000	2 128,00	2 128,00	vlastní
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"					
	VV		1,000*elektro zámek - nová braňka pro uživatele, není reverzní		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	M	21	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	02-Sod-SLB
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"					
	VV		1,000*ovl. turniket,brána,braňka		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	22	Instalace strukturované kabeláže	kpl	0,340	45 000,00	15 300,00	02-Sod-SLB
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"					
	VV		1,000/2,9378*ovl. turniket,brána,braňka		0,340			
	VV		Součet		0,340			
28	K	28	Koordinace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	02-Sod-SLB
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"					
	VV		1,000*ovl. turniket,brána,braňka		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	M	2.3	Doprava	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	02-Sod-SLB
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem, ostatní_06 2025"					
	VV		1,000*ovl. turniket,brána,braňka		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	2	Zakládání				13 728,87	
1030	K	275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,296	4 380,00	5 676,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		1,500*0,700*0,800"základ pro turniket		0,840			
	VV		0,500*0,500*0,800"základ pro braňku		0,200			
	VV		0,800*0,400*0,800"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu		0,256			
	VV		Součet		1,296			
1031	K	275321511.R2	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - příplatek za stržení a vyrovnaní	m2	1,620	190,00	307,80	vlastní
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		1,500*0,700"základ pro turniket		1,050			
	VV		0,500*0,500"základ pro braňku		0,250			
	VV		0,800*0,400"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu		0,320			
	VV		Součet		1,620			
1032	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	12,834	473,00	6 070,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		((1,800+1,000)*2*0,900)*1,15"základ pro turniket		5,796			
	VV		((0,800+0,800)*2*0,900)*1,15"základ pro braňku		3,312			
	VV		((1,100+0,700)*2*0,900)*1,15"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu		3,726			
	VV		Součet		12,834			
1033	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	12,834	87,90	1 128,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		((1,800+1,000)*2*0,900)*1,15"základ pro turniket		5,796			
	VV		((0,800+0,800)*2*0,900)*1,15"základ pro braňku		3,312			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((1,100+0,700)*2*0,900)*1,15"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu			3,726		
	VV		Součet			12,834		
1034	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,014	39 000,00	546,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		(1,500*0,700*4,440)*2/1000"základ pro turniket			0,009		
	VV		(0,500*0,500*4,440)*2/1000"základ pro braňku			0,002		
	VV		(0,800*0,400*4,440)*2/1000"základ pro venkovní samoobslužnou pokladnu			0,003		
	VV		Součet			0,014		
D	3		Elektroinstalace silnoproud				60 079,80	
6	K	6	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	48,000	94,00	4 512,00	02-Sod-SIL
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro ČS kanalizace"					
	VV		48,000			48,000		
	VV		Mezisoučet			48,000		
	VV		Součet			48,000		
7	K	7	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	141,000	71,00	10 011,00	02-Sod-SIL
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívody pro elektricky ovládané odpadkové koše"					
	VV		19,000			19,000		
	VV		Mezisoučet			19,000		
	VV		"přívod pro dřevěnou bránu D17"					
	VV		34,000			34,000		
	VV		Mezisoučet			34,000		
	VV		"přívod pro samonosná vrata D15, včetně klemy pro 2.motor"					
	VV		62,000+7,000			69,000		
	VV		Mezisoučet			69,000		
	VV		"přívod pro samoobslužnou venkovní pokladnu"					
	VV		19,000			19,000		
	VV		Mezisoučet			19,000		
	VV		Součet			141,000		
9	K	9	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	140,000	57,00	7 980,00	02-Sod-SIL
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro osvětlení nástěnek Z13,Z16,Z17"					
	VV		140,000			140,000		
	VV		Mezisoučet			140,000		
	VV		Součet			140,000		
1012	M	1505577.DM	JISTIC 16B/1 10KA /BM018116CZ-/ , včetně montáže	kus	5,000	228,00	1 140,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívody pro elektricky ovládané odpadkové koše"					
	VV		1,000			1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		"přívod pro dřevěnou bránu D17"					
	VV		1,000			1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		"přívod pro samonosná vrata D15"					
	VV		1,000			1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		"přívod pro samoobslužnou venkovní pokladnu"					
	VV		1,000			1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		"přívod pro osvětlení nástěnek Z13,Z16,Z17"					
	VV		1,000			1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		Součet			5,000		
1024	M	10.920.934.DM	Jistič 16B/3 NBN316 10kA, včetně montáže	kus	1,000	704,00	704,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro ČS kanalizace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,000			1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		Součet			1,000		
1013	M	34113022.DM	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 4x0,75mm2, včetně montáže	m	24,000	14,70	352,80	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro samoobslužnou venkovní pokladnu"					
	VV		24,000		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		Součet		24,000			
1014	M	34140826.DM	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2, včetně montáže	m	19,000	48,00	912,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro samonosná vrata D15"					
	VV		19,000		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Součet		19,000			
1015	M	8500230832.DM	Stykač Eaton CR2020230, včetně montáže	kus	1,000	744,00	744,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro osvětlení nástěnek Z13,Z16,Z17"					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	M	18.DM	Trubka KOPOFLEX KF 09040, včetně montáže	m	62,000	71,00	4 402,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro dřevěnou bránu D17"					
	VV		15,000		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		"přívod pro samonosná vrata D15"					
	VV		15,000		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		"přívod pro samoobslužnou venkovní pokladnu"					
	VV		6,000		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		"přívod pro osvětlení nástěnek Z13,Z16,Z17"					
	VV		6,000		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		"přívod pro ČS kanalizace"					
	VV		20,000		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		Součet		62,000			
1	K	1.2	Vypínač 230V/10A – řazení 1 vč. Krabice, IP20 (např. Merten Sysém M fa Schneider v antracitovábarva).	ks	1,000	520,00	520,00	02-Sod-SIL
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro osvětlení nástěnek Z13,Z16,Z17"					
	VV		1,000"sdílený vypínač venkovních nástěnek		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1016	M	1010029214.DM	LED pásek MC LED SMD2216 NW, 180LED/m, 12W/m, DC 24V, 1045lm/m, CRI90, IP20, 8mm, 30m, včetně montáže	m	14,000	534,00	7 476,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro osvětlení nástěnek Z13,Z16,Z17"					
	VV		14,000		14,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
	VV		Součet		14,000			
1017	M	1010182657.DM	Profil přisazený MC LED PBA, 17x5mm, včetně mléčného difuzoru, 2m, včetně montáže	kus	7,000	409,00	2 863,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro osvětlení nástěnek Z13,Z16,Z17"					
	VV		14,000/2		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			7,000		
1018	M	OMAM6709.DM	napájecí zdroj vodotěsný 24V, 0,83A - 20W, IP67, výstupní napětí 24 V DC, včetně montáže	kus	3,000	708,00	2 124,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"přívod pro osvětlení nástěnek Z13,Z16,Z17"					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
1019	M	35441073.DM	drát D 10mm FeZn, včetně montáže	m	90,000	113,00	10 170,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"společné položky pro doplnění venkovních rozvodů"					
	VV		90,000"ochranné pospojení venkovních zařízení		90,000			
	VV		Mezisoučet		90,000			
	VV		Součet		90,000			
1020	M	8500180940.DM	Svorka spojovací SS, včetně montáže	kus	5,000	80,00	400,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"společné položky pro doplnění venkovních rozvodů"					
	VV		5,000"ochranné pospojení venkovních zařízení		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		5,000			
1021	M	SchBC602130.DM	Proudový chránič 6 kA, 25 A, 4P, 300 mA, AC, včetně montáže	kus	1,000	1 444,00	1 444,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"společné položky pro doplnění venkovních rozvodů"					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1022	M	10.042.728.DM	ANTICOR Folie 22 rudá - blesk 100m/bal, včetně montáže	m	150,000	16,50	2 475,00	vlastní
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"společné položky pro doplnění venkovních rozvodů"					
	VV		150,000		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			
	VV		Součet		150,000			
4	K	4.3	Revize a zkoušky	ks	0,100	18 500,00	1 850,00	02-Sod-SIL
	VV		"Doplnění silových rozvodů nad rámec VV a PD dle skutečnosti_06 2025"					
	VV		"společné položky pro doplnění venkovních rozvodů"					
	VV		0,100		0,100			
	VV		Mezisoučet		0,100			
	VV		Součet		0,100			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-52 000,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				-52 000,00	
270	K	767642800R	OV 01 Turniket	kus	-1,000	52 000,00	-52 000,00	01-Sod
	VV		"Turniket s braňkou - určený typ uživatelem_05 2025"					
	VV		-1,000		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 08
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047	Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 27.08.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet : na jednání na akci:	Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024 "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 08 řeší stavební úpravy v rozsahu změn vyvolaných v průběhu plnění díla. V rámci dispoziční úpravy dochází ke zrušení pozice prosklené stěny s dveřmi pod označením D18/P s náhradou za zděnou. Dále doplnění penetrace, prostříku a štuky pro vodorovnou a svislou část, která nebyla předmětem vv. Změna tvaru a konstrukce přístřešku viz. výkres půdorys 1.NP č. D.1.A.2 - tj. stavební úprava a náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025. Stavební úpravy vyvolané požadavkem provozovatele viz. příloha KD č.41b		
Cenové vyčíslení: Cena bez DPH 132 559,38 Kč		
Tento ZL č. 08 nemá vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva	Odsouhlasení objednatelem: Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK Mgr. Vladimír Ryšlink, ředitel regionálního muzea v Kolíně	
Odsouhlasení GP: Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD	Odsouhlasení TDS: Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 08"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 27.08.2025

REKAPITULACE - ZL č. 08

"01: Vstupní budova M Stavební část úprava 1

Přípočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce		51 394,50 Kč
Přípočty	4 - Vodorovné konstrukce		334,56 Kč
Přípočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		179 815,94 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 324,39 Kč
Přípočty	997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		6 328,51 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot		2 797,74 Kč
Přípočty	712 - Pevňové krytiny		34,55 Kč
Přípočty	762 - Konstrukce tesařské		27 942,41 Kč
Přípočty	767 - Konstrukce zámečnické		12 938,40 Kč
Přípočty	771 - Podlahy z dlaždic		1 112,15 Kč
Přípočty	784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 675,52 Kč
Odpočty	762 - Konstrukce tesařské	-	7 839,56 Kč
Odpočty	766 - Konstrukce truhlářské	-	80 864,00 Kč
Odpočty	783 - Dokončovací práce - nátěry	-	1 398,72 Kč
Odpočty	789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	-	28 712,01 Kč
Odpočty	43-M - Montáž ocelových konstrukcí	-	35 325,00 Kč
Celkem přípočty			286 698,67 Kč
Celkem odpočty			- 154 139,29 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 08, bez DPH			132 559,38 Kč
21% DPH			27 837,47 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 08, s DPH			160 396,85 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 27.08.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 132 559,38

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	132 559,38	27 837,47
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 160 396,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

27.08.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		132 559,38	160 396,85
ZL08.R1	Stavební část úprava 1	132 559,38	160 396,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL08.R1 - Stavební část úprava 1

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

132 559,38

DPH základní
snížená

Základ daně
132 559,38
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
27 837,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

160 396,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL08.R1 - Stavební část úprava 1

Místo:

Kouřim

Datum:

27.08.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 559,38

HSV - Práce a dodávky HSV

242 995,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce

51 394,50

4 - Vodorovné konstrukce

334,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

179 815,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 324,39

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

6 328,51

998 - Přesun hmot

2 797,74

PSV - Práce a dodávky PSV

-75 111,26

712 - Povlakové krytiny

34,55

762 - Konstrukce tesařské

20 102,85

766 - Konstrukce truhlářské

-80 864,00

767 - Konstrukce zámečnické

12 938,40

771 - Podlahy z dlaždic

1 112,15

783 - Dokončovací práce - nátěry

-1 398,72

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 675,52

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

-28 712,01

M - M

-35 325,00

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

-35 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL08.R1 - Stavební část úprava 1

Místo: Kouřim

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 27.08.2025

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							132 559,38	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					242 995,64	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					51 394,50	
26	K	311234001	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 175 mm	m2	12,062	1 200,00	14 474,40	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"1.NP S23"-2,3*2,850		-6,555			
	VV		Mezisoučet		-6,555			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		"1.NP S23"2,3*2,85		6,555			
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(2,210+0,200)*2,850*m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P		6,869			
	VV		"2.NP - vedle schodiště"					
	VV		1,800*1,550+1,550*1,550		5,193			
	VV		Součet		12,062			
44	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	16,338	900,00	14 704,20	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"S25 1.NP 0.10" -1,695*2,85		-4,831			
	VV		-(0,9+0,1+1,5+1,625)*2,85		-11,756			
	VV		"2.NP"-1,845*1,2		-2,214			
	VV		Mezisoučet		-18,801			
	VV		"přípočet skutečnost"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		"1.NP"(1,700+1,300+1,810+0,900+1,810)*2,85		21,432			
	VV		-(0,80*2,35)		-1,880			
	VV		"2.NP"1,930*1,650+1,200*1,500+6,200*1,25+1,840*1,550		15,587			
	VV		Mezisoučet		35,139			
	VV		Součet		16,338			
1041	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,033	12 900,00	425,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební úprava, viz. email ze dne 02.06.2025_GP"					
	VV		(8,400*3,89)/1000*m.č. 0.5,0.6.,0.10,0.11 - nad dveřními otvory		0,033			
	VV		Součet		0,033			
1042	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,047	33 000,00	1 551,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební úprava, viz. email ze dne 02.06.2025_GP"					
	VV		(12,000*3,89)/1000*m.č. 0.5,0.6.,0.10,0.11 - nad dveřními otvory		0,047			
	VV		Součet		0,047			
1043	K	977271110	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2	kus	4,000	39,80	159,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební úprava, viz. email ze dne 02.06.2025_GP"					
	VV		4*m.č. 0.5,0.6.,0.10,0.11 - nad dveřními otvory		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			4,000		
1038	K	331231314.R1	Zdivo pilířů z cihel lícových plných dl 290 mm - druhotně použité, 2x pálené do MV včetně kotvení	m3	0,800	25 100,00	20 080,00	vlastní
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		"S12"					
	VV		(0,150*0,150*3,050)+(0,300*0,150*3,050)*m.č. 0.14		0,206			
	VV		"statické zajištění vyzdívané příčky z CP tl. 150mm - 2.np"					
	VV		(0,300*0,300)*3,300*2"zděné sloupky,m.č. 1.05; 1.04		0,594			
	VV		Součet		0,800			
	D	4	Vodorovné konstrukce				334,56	
48	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,007	5 900,00	41,30	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(0,150*0,150)*0,100+(0,300*0,150)*0,100*m.č. 0.14		0,007			
	VV		"S12"					
	VV		Součet		0,007			
1039	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	0,225	777,00	174,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(0,150+0,150)*0,250+(0,300+0,150+0,150)*0,250*m.č. 0.14		0,225			
	VV		"S12"					
	VV		Součet		0,225			
1040	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	0,225	153,00	34,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(0,150+0,150)*0,250+(0,300+0,150+0,150)*0,250*m.č. 0.14		0,225			
	VV		"S12"					
	VV		Součet		0,225			
51	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,002	42 000,00	84,00	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		0,002*m.č. 0.14		0,002			
	VV		"S12"					
	VV		Součet		0,002			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				179 815,94	
995	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	24,800	97,20	2 410,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební část, doplnění dle skutečnosti_05/2025"					
	VV		"1.NP" 7,5*2+9,8		24,800			
	VV		Součet		24,800			
1045	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	24,800	242,00	6 001,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební část, doplnění dle skutečnosti_05/2025"					
	VV		"1.NP" 7,5*2+9,8		24,800			
	VV		Součet		24,800			
902	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	423,138	75,30	31 862,29	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(2,210+0,200)*2,850*2*m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P		13,737			
	VV		"2.NP - vedle schodiště"					
	VV		(1,800*1,550+1,550*1,550)*2		10,385			
	VV		"Stavební část, doplnění dle skutečnosti_05/2025"					
	VV		378,000*výměra z VV		378,000			
	VV		16,338*2"pol. 44		32,676			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		-2,200*2,650*2*m.č. 0.2 - opláštění SDK oboustraně + nadpraží		-11,660			
	VV		Součet		423,138			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
903	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	423,138	105,00	44 429,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(2,210+0,200)*2,850*2"m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P		13,737			
	VV		"Stavební část, doplnění dle skutečnosti_05/2025"					
	VV		"2.NP - vedle schodiště"					
	VV		(1,800*1,550+1,550*1,550)*2		10,385			
	VV		378,000"výměra z VV		378,000			
	VV		16,338*2"pol. 44		32,676			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		-2,200*2,650*2"m.č. 0.2 - opláštění SDK oboustraně + nadpraží		-11,660			
	VV		Součet		423,138			
59	K	612321121	Omítka vápnocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	45,138	320,00	14 444,16	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(2,210+0,200)*2,850*2"m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P		13,737			
	VV		"2.NP - vedle schodiště"					
	VV		(1,800*1,550+1,550*1,550)*2		10,385			
	VV		16,338*2"pol. 44		32,676			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		-2,200*2,650*2"m.č. 0.2 - opláštění SDK oboustraně + nadpraží		-11,660			
	VV		Součet		45,138			
60	K	612631001	Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stěn z cihel	m2	1,509	180,00	271,62	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(0,150+0,150)*3,050"m.č. 0.14 - pilíře		0,915			
	VV		"statické zajištění vyzdívání příčky z CP tl. 150mm - 2.np"					
	VV		(0,300*0,300)*3,300*2"zděné sloupky,m.č. 1.05; 1.04		0,594			
	VV		Součet		1,509			
1044	K	612321131	Vápnocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	423,138	190,00	80 396,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(2,210+0,200)*2,850*2"m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P		13,737			
	VV		"2.NP - vedle schodiště"					
	VV		(1,800*1,550+1,550*1,550)*2		10,385			
	VV		"Stavební část, doplnění dle skutečnosti_05/2025"					
	VV		378,000"výměra z VV		378,000			
	VV		16,338*2"pol. 44"		32,676			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		-2,200*2,650*2"m.č. 0.2 - opláštění SDK oboustraně + nadpraží		-11,660			
	VV		Součet		423,138			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 324,39	
83	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,000	66,00	1 056,00	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		2,500*2*2"m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P_tl. 175mm		10,000			
	VV		"2.NP - vedle schodiště"_tl. 175mm					
	VV		1,5*2*2		6,000			
	VV		"1.NP+2.NP"tl. 80mm					
	VV		4,00*2*2		16,000			
1053	K	962031011	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. do 100 mm	m2	2,385	151,00	360,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		0,900*2,650"m.č. 0.2 - nový otvor; odbouráno až pod strop		2,385			
	VV		Součet		2,385			
1048	K	962031013	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	5,250	173,00	908,25	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Posun příčky o 150mm z důvodu kolize s dveřním otvorem poz. D20/P ve štítě"					
	VV		1,750*3,000*m.č. 1.2		5,250			
	VV		Součet		5,250			
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				6 328,51	
1049	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,292	2 250,00	2 907,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Posun příčky o 150mm z důvodu kolize s dveřním otvorem poz. D20/P ve štítě"					
	VV		1,750*3,000*0,188*m.č. 1.2		0,987			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		0,900*2,650*0,128*m.č. 0.2 - nový otvor; odbouráno až pod strop		0,305			
	VV		Součet		1,292			
1050	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,292	301,00	388,89	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Posun příčky o 150mm z důvodu kolize s dveřním otvorem poz. D20/P ve štítě"					
	VV		1,750*3,000*0,188*m.č. 1.2		0,987			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		0,900*2,650*0,128*m.č. 0.2 - nový otvor; odbouráno až pod strop		0,305			
	VV		Součet		1,292			
1051	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	15,507	13,10	203,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Posun příčky o 150mm z důvodu kolize s dveřním otvorem poz. D20/P ve štítě"					
	VV		(1,750*3,000*0,188)*12*m.č. 1.2_skládka radim 13km		11,844			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		(0,900*2,650*0,128)*12*m.č. 0.2_skládka Radim 13km		3,663			
	VV		Součet		15,507			
1052	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,292	2 190,00	2 829,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Posun příčky o 150mm z důvodu kolize s dveřním otvorem poz. D20/P ve štítě"					
	VV		1,750*3,000*0,188*m.č. 1.2		0,987			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		0,900*2,650*0,128*m.č. 0.2		0,305			
	VV		Součet		1,292			
D	998		Přesun hmot				2 797,74	
96	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,362	270,00	2 797,74	01-Sod
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-75 111,26	
D	712		Povlakové krytiny				34,55	
122	K	712331101	*Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	0,188	20,00	3,76	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_púdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(0,250*0,250)+(0,500*0,250)*m.č. 0.14_podklad pod vaznici 120x120		0,188			
	VV		Součet		0,188			
123	M	62852010	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	0,188	155,00	29,14	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_púdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(0,250*0,250)+(0,500*0,250)*m.č. 0.14_podklad pod vaznici 120x120		0,188			
	VV		Součet		0,188			
124	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	0,329	5,00	1,65	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_púdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		32,900/100		0,329			
	VV		Součet		0,329			
D	762		Konstrukce tesařské				20 102,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
158	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	-0,014	3 350,00	-46,90	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		(0,120*0,120*5,500)"vaznice 120x120		0,079			
	VV		(0,050*0,160*3,500)*12"krokev 50x160, rozteč 625mm		0,336			
	VV		"R02 - náhrada OSB 22 P+D" -(6,5*3)*0,022		-0,429			
	VV		Součet		-0,014			
160	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	-0,014	980,00	-13,72	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		(0,120*0,120*5,500)"vaznice 120x120		0,079			
	VV		(0,050*0,160*3,500)*12"krokev 50x160, rozteč 625mm		0,336			
	VV		"R02 - náhrada OSB 22 P+D" -(6,5*3)*0,022		-0,429			
	VV		Součet		-0,014			
1033	K	762332142	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů s vyztužením ocelovými spojkami (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	0,079	294,00	23,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		(0,120*0,120*5,500)"vaznice 120x120		0,079			
	VV		Součet		0,079			
1034	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,079	9 220,00	728,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		(0,120*0,120*5,500)"vaznice 120x120		0,079			
	VV		Součet		0,079			
170	K	762332141	*Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 50 do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	42,000	212,00	8 904,00	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		3,500*12"krokev 50x160, rozteč 625mm		42,000			
	VV		Součet		42,000			
1035	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,336	8 570,00	2 879,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		(0,050*0,160*3,500)*12"krokev 50x160, rozteč 625mm		0,336			
	VV		Součet		0,336			
180	K	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	19,500	508,00	9 906,00	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		(3,528*5,528)-0,003"plocha přístavku		19,500			
	VV		Součet		19,500			
1036	K	TDBAA50125B	Třmen vnější 11-22/125 BV/T50x125,ZAR	ks	12,000	160,00	1 920,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně montáže					
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		9+3"krokev 50x160, rozteč 625mm		12,000			
	VV		Součet		12,000			
1037	M	HLT.2105850.M8	KLÍNOVÁ KOTVA HILTI HST3 M12X125 50/30	kus	24,000	110,00	2 640,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně montáže					
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		(9+3)*2"krokev 50x160, rozteč 625mm		24,000			
	VV		Součet		24,000			
181	K	762341250	*Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	-19,500	171,00	-3 334,50	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		"R02 - náhrada OSB 22 P+D" -6,5*3			-19,500		
	VV		Součet			-19,500		
182	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	-0,429	8 810,00	-3 779,49	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		"R02 - náhrada OSB 22 P+D" -(6,5*3)*0,022			-0,429		
	VV		Součet			-0,429		
189	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-0,429	1 550,00	-664,95	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		"R02 - náhrada OSB 22 P+D" -(6,5*3)*0,022			-0,429		
	VV		Součet			-0,429		
194	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	188,256	5,00	941,28	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"odkaz na řez E-E přístavkem, v.č. D.1.1.A.16 a půdorys 1.np rev A"					
	VV		18825,57/100		188,256			
	VV		Součet		188,256			
	D	766	Konstrukce truhlářské				-80 864,00	
256	K	766640180	D18 Dveře bezrámové s pevným bočním panelem 2210/2350 kování	kus	-1,000	80 000,00	-80 000,00	01-Sod
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		-1,000"m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
262	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-800,000	1,08	-864,00	01-Sod
	VV		-80000/100		-800,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				12 938,40	
1046	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	6,900	136,00	938,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		1,00*6,90"přemístění sestavy uzavírací armatury do podlahy s ohledm na nemožnost zasekání do žlb stěny		6,900			
	VV		Součet		6,900			
1047	M	Š45N3202502579	Poklop IS šachetní - hliníkový 450x450x75mm, vč. dodatečné betonáže poklopu pro mtž dlažby, doprava	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: ref. výrobek Poklop IS šachetní - hliníkový ALUDECK AD 45 pro zadláždění 5T - 450x450/565x565 v.75mm					
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		1"přemístění sestavy uzavírací armatury do podlahy s ohledm na nemožnost zasekání do žlb stěny		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				1 112,15	
276	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných cementové flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	4,820	113,00	544,66	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		((2,210+0,200)*2)*0,29"sokl řezaný z cihel druhotně použitých		4,820			
	VV		"P.01+P.03_m.č. 0.1;0.8					
	VV		Součet		4,820			
277	M	59623112R	pásek obkladový cihlový hladký 280x65x14mm červený z řezané cihly druhotně použité	kus	19,945	25,00	498,63	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		((2,210+0,200)*2)*0,29"sokl řezaný z cihel druhotně použitých		16,621			
	VV		16,621*1,2"Přepočtené koeficientem množství		19,945			
	VV		"P.01+P.03_m.č. 0.1;0.8					
290	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	10,433	6,60	68,86	01-Sod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		1043,29/100		10,433			
	VV		Součet		10,433			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-1 398,72	
314	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí 2x	m2	-11,280	124,00	-1 398,72	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		-13,00"pol. 327_471kg=13m2 plocha		-13,000			
	VV		"Stavební úprava, viz. email ze dne 02.06.2025_GP"					
	VV		(8,600*0,100)*2"m.č. 0.5,0.6.,0.10,0.11 - nad dveřními otvory		1,720			
	VV		Součet		-11,280			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 675,52	
315	K	784111001	*Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	15,232	10,00	152,32	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(2,210+0,200)*2,850*2"m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P		13,737			
	VV		-(2,210+0,200)*0,065*2"sokl řezaný z cihel druhotně použitých		-0,313			
	VV		2,965*2"pol. 44		5,930			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		-(0,900*2,290)*2"m.č. 0.2 - nový otvor		-4,122			
	VV		Součet		15,232			
316	K	784111011	*Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	15,232	20,00	304,64	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(2,210+0,200)*2,850*2"m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P		13,737			
	VV		-(2,210+0,200)*0,065*2"sokl řezaný z cihel druhotně použitých		-0,313			
	VV		2,965*2"pol. 44		5,930			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		-(0,900*2,290)*2"m.č. 0.2 - nový otvor		-4,122			
	VV		Součet		15,232			
317	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	15,232	80,00	1 218,56	01-Sod
	VV		"Revize výkresů-přístavek"					
	VV		"výkres č. D.1.1.A.2_půdorys 1.np_varianta posun schodiště"					
	VV		(2,210+0,200)*2,850*2"m.č. 0.8_zrušena prosklená stěna D18 P		13,737			
	VV		-(2,210+0,200)*0,065*2"sokl řezaný z cihel druhotně použitých		-0,313			
	VV		2,965*2"pol. 44		5,930			
	VV		"Stavební úprava, viz. skica ze dne 16.07.2025_GP"					
	VV		-(0,900*2,290)*2"m.č. 0.2 - nový otvor		-4,122			
	VV		Součet		15,232			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				-28 712,01	
318	K	789223112	*Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy III stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	-13,000	398,00	-5 174,00	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		-13,00"pol. 327_471kg=13m2 plocha		-13,000			
	VV		Součet		-13,000			
319	M	42118100	materiál tryskací z křemičitanu hlinitého	t	-0,247	14 200,00	-3 507,40	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		-13,00*0,019 "Přepočtené koeficientem množství		-0,247			
	VV		Součet		-0,247			
320	K	789327433	*Protipožární jednosložkový vodou ředitelný nátěr ocelových konstrukcí třídy III odhad tl přes 200 do 350 µm - 2x	m2	-13,000	480,00	-6 240,00	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		-13,00"pol. 327_471kg=13m2 plocha		-13,000			
	VV		Součet		-13,000			
321	K	789421233	*Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy III Zn 100 µm	m2	-13,000	784,00	-10 192,00	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-13,00"pol. 327_471kg=13m2 plocha				-13,000	
	VV		Součet				-13,000	
322	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	-16,432	219,00	-3 598,61	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		-13,000*1,264 "Přepočtené koeficientem množství				-16,432	
	VV		Součet				-16,432	
	D	M	M				-35 325,00	
	D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí				-35 325,00	
327	K	430479018R	*Montáž a provedení krovu přístavku	t	-0,471	75 000,00	-35 325,00	01-Sod
	VV		"Náhrada ok nosných prvků krovu přístřešku za dřevěné, dle požadavku GP a provozovatele_03 2025"					
	VV		"přístřešek IPE100"-2,6*0,0081*7				-0,147	
	VV		"přístřešek HEB160"-7,6*0,0426				-0,324	
	VV		Součet				-0,471	
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 09
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolině, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107
Způsob odeslání / předání / datum : e-mailem, dne 14.08.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet : na jednání na akci:		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024 "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 09 řeší dopočet a přípravu budoucího přesunu stávající funkční ústředny EPS do nového objektu informačního centra a nouzové ovládání turniketu s braňkou pro kočárky a imobilní dle požadavku provozovatele_06 2025		
Cenové vyčíslení: Cena bez DPH 64 221,00 Kč		
Tento ZL č. 09 má vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem: Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KUSK
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Mgr. Vladimír Ryšlink, ředitel regionálního muzea v Kolině
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "02: Profese"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 09"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 14.08.2025

REKAPITULACE - ZL č. 09

"02: Profese" Profese-EPS-doplnění_06 2025

Přípočty	D1 - Elektroinstalace slaboproud	64 221,00 Kč
Celkem přípočty		64 221,00 Kč
Celkem odpočty		- Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 09, bez DPH		64 221,00 Kč
21% DPH		13 486,41 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 09, s DPH		77 707,41 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 14.08.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	64 221,00
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	64 221,00	13 486,41
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	77 707,41
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

14.08.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		64 221,00	77 707,41
ZL09.R1	Profese-EPS-doplnění_06 2025	64 221,00	77 707,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL09.R1 - Profese-EPS-doplnění_06 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 221,00

DPH základní
snížená

Základ daně
64 221,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
13 486,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

77 707,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL09.R1 - Profese-EPS-doplnění_06 2025

Místo: Kouřim

Datum: 14.08.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	64 221,00
D1 - Elektroinstalace slaboproud	64 221,00
D2 -	64 221,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL09.R1 - Profese-EPS-doplnění_06 2025

Místo: Kouřim

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 14.08.2025

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							64 221,00	
D D1 Elektroinstalace slaboproud							64 221,00	
D D2							64 221,00	
9	M	9.2	Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8	m	260,000	21,00	5 460,00	02-Sod-SLB
	VV		"Doplnění pro přesun stávající fční EPS ze stávajícího objektu do nového viz. příprava dle požadavku provozovatele_06 2025"					
	VV		2*130,000"požární kabel zemní, nouzové otevírání branky pro kočárky a imobilní + brány D17 ústřednu EPS		260,000			
	VV		Součet		260,000			
977	M	34126167	kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plně izolace foam-skin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 3x4x0,8mm2	m	260,000	53,60	13 936,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Doplnění pro přesun stávající fční EPS ze stávajícího objektu do nového viz. příprava dle požadavku provozovatele_06 2025"					
	VV		2*118,000"zemní kabel telefonní; propojení nová ústředna EPS se současnou pokladnou, kde je nyní stávající ústředna		236,000			
	VV		1*24,000"zemní kabel telefonní; ústředna EPS - tlačítko total STOP		24,000			
	VV		Součet		260,000			
13	M	13.1	Trubka KOPOFLEX KF 09040	m	260,000	25,00	6 500,00	02-Sod-SLB
	VV		"Doplnění pro přesun stávající fční EPS ze stávajícího objektu do nového viz. příprava dle požadavku provozovatele_06 2025"					
	VV		260,000"společná chránička DN 40		260,000			
	VV		Součet		260,000			
14	M	14.1	Funkční zkouška systému	kpl	0,500	15 000,00	7 500,00	02-Sod-SLB
	P		Poznámka k položce: branky a brány od EPS					
	VV		"Doplnění pro přesun stávající fční EPS ze stávajícího objektu do nového viz. příprava dle požadavku provozovatele_06 2025"					
	VV		0,500		0,500			
	VV		Součet		0,500			
15	M	15.1	Uvedení do provozu	kpl	0,500	15 000,00	7 500,00	02-Sod-SLB
	VV		"Doplnění pro přesun stávající fční EPS ze stávajícího objektu do nového viz. příprava dle požadavku provozovatele_06 2025"					
	VV		0,500		0,500			
	VV		Součet		0,500			
18	M	18.1	Drobný instalační materiál	kpl	0,500	2 000,00	1 000,00	02-Sod-SLB
	VV		"Doplnění pro přesun stávající fční EPS ze stávajícího objektu do nového viz. příprava dle požadavku provozovatele_06 2025"					
	VV		0,500		0,500			
	VV		Součet		0,500			
22	K	13	Instalace kabeláže systému EPS	kpl	0,493	25 000,00	12 325,00	02-Sod-SLB

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Doplnění pro přesun stávající fční EPS ze stávajícího objektu do nového viz. příprava dle požadavku provozovatele_06 2025"					
	VV		1,000/2,0273		0,493			
	VV		Součet		0,493			
2	M	2.3	Doprava	kpl	0,500	20 000,00	10 000,00	02-Sod-SLB
	VV		"Doplnění pro přesun stávající fční EPS ze stávajícího objektu do nového viz. příprava dle požadavku provozovatele_06 2025"					
	VV		0,500		0,500			
	VV		Součet		0,500			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 010	
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153			
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 26.08.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"	
Odkazy			
na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255	
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024	
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY :			
I.Návrh změny:			
ZL č. 010 řeší záměnu skladby betonovaných ploch v rámci materiálového sjednocení. S ohledem na malé množství litého cementového betonu - Cemflow, které nám betonárny nedodají se přistoupilo na jiné ekonomicky a technicky dostupné řešení, tedy zavlhlý betonový potěr s PPR vláknem s přídatkem plastifikátoru, a to v plochách které jsou doplněny podlahovým vytápěním. Dále došlo k úpravě pevnosti tepelné izolace podlah s ohledem na budoucí předpokládané využití užitných ploch tedy zatížení stálé a nahodilé, toto bylo statikem a GP potvrzeno. S odkazem na nový stav půdorys 1.np+2.np, výkres přístavku, úprava sklady podlah, dále vazba na změnu dispozice točitého schodiště, vyzdívek atd.. se váže dopočet skutečných ploch			
Cenové vyčíslení:			
Cena bez DPH		9 031,02 Kč	
Tento ZL č. 010 má vliv na dokončení díla			
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem:	
		Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK	
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Mgr. Vladimír Ryšlínek, ředitel regionálního muzea v Kolíně	
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:	
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 010"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 15.07.2025

REKAPITULACE - ZL č. 010

"01: Vstupní budova M Podlahové konstrukce skutečnost_06 2025

Přípočty	4 - Vodorovné konstrukce		5 287,70 Kč
Přípočty	5 - Komunikace pozemní		918,00 Kč
Přípočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		35 016,30 Kč
Přípočty	713 - Izolace tepelné		30 461,79 Kč
Přípočty	714 - Akustická a protiotřesová opatření		18 136,67 Kč
Přípočty	783 - Dokončovací práce - nátěry		2 311,18 Kč
Odpočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-	56 348,90 Kč
Odpočty	99 - Přesun hmot	-	2 720,52 Kč
Odpočty	713 - Izolace tepelné	-	24 031,20 Kč
Celkem přípočty			92 131,64 Kč
Celkem odpočty			- 83 100,62 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 010, bez DPH			9 031,02 Kč
21% DPH			1 896,51 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 010, s DPH			10 927,53 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO:
Místo: Kouřim

CC-CZ:
Datum: 15.07.2025

Zadavatel:
Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

Projektant:
IHARCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	9 031,02
---------------------	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 031,02	1 896,51
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 927,53
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo: Kouřim

Datum: 15.07.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 031,02	10 927,53
ZL010.R1	Podlahové konstrukce skutečnost_06 2025	9 031,02	10 927,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL010.R1 - Podlahové konstrukce skutečnost_06 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 031,02

DPH základní
snížená

Základ daně
9 031,02
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 896,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

10 927,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL010.R1 - Podlahové konstrukce skutečnost_06 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

15.07.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 031,02

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 847,42

4 - Vodorovné konstrukce

5 287,70

5 - Komunikace pozemní

918,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-21 332,60

99 - Přesun hmot

-2 720,52

PSV - Práce a dodávky PSV

26 878,44

713 - Izolace tepelné

6 430,59

714 - Akustická a protiotřesová opatření

18 136,67

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 311,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL010.R1 - Podlahové konstrukce skutečnost_06 2025

Místo: Kouřim

Datum: 15.07.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 031,02	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-17 847,42	
D	4	Vodorovné konstrukce					5 287,70	
49	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,807	750,00	3 605,25	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		0,00		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"1.NP"					
	VV		(8,90+3,90)*0,22*0.1_O.01+O.02		2,816			
	VV		(0,50+0,50)*2*0,22*0.1_nové schodiště-vřeteno		0,440			
	VV		3,20*0,22*0.2_O.02		0,704			
	VV		1,00*0,22*0.14_D16P		0,220			
	VV		Mezisoučet		4,180			
	VV		4,180*1,15"prořez+ztratné		4,807			
50	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,807	350,00	1 682,45	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		4,807		4,807			
	VV		Součet		4,807			
D	5	Komunikace pozemní					918,00	
53	K	564750001	*Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	2,700	270,00	729,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P05"-14,1		-14,100			
	VV		Mezisoučet		-14,100			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"nová skladba podlahy 0.14_výkres řez E-E přístavkem"					
	VV		"0.14"16,80		16,800			
	VV		Mezisoučet		16,800			
	VV		Součet		2,700			
54	K	564801011	*Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	2,700	70,00	189,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P05"-14,1		-14,100			
	VV		Mezisoučet		-14,100			
	VV		"nová skladba podlahy 0.14_výkres řez E-E přístavkem"					
	VV		"0.14"16,80		16,800			
	VV		Mezisoučet		16,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			2,700		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-21 332,60	
66	K	630A2002	*Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,075	8 000,00	600,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"1.NP P01+P02"-(22,3*0,06+29*0,053)			-2,875		
	VV		Mezisoučet			-2,875		
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"1.NP P01+P02"(20,10*0,06+32,90*0,053)			2,950		
	VV		Mezisoučet			2,950		
	VV		Součet			0,075		
67	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,302	8 000,00	2 416,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"podkladní beton" -(8,5*1,7+8,5*4,5+1,3*4+1,5*4+1,2*4+1,3*2,3+1,5*2,3+1,2*2,3+0,35*15,5)*0,07			-5,833		
	VV		"podkroví P21" -46,1*0,05			-2,305		
	VV		Mezisoučet			-8,138		
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P03"(49,40+11,60)*0,05			3,050		
	VV		"0.14"16,80*0,10			1,680		
	VV		"podkroví P21" 74,20*0,05			3,710		
	VV		Součet			0,302		
68	K	631319011	*Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,210	1 280,00	7 948,80	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"1.NP P01+P02"-(22,3*0,06+29*0,053)			-2,875		
	VV		"podkroví P21" -46,1*0,05			-2,305		
	VV		Mezisoučet			-5,180		
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"1.NP P01+P02"(20,10*0,06+32,90*0,053)			2,950		
	VV		"P03"(49,40+11,60)*0,05			3,050		
	VV		"0.14"16,80*0,10			1,680		
	VV		"podkroví P21" 74,20*0,05			3,710		
	VV		Mezisoučet			11,390		
	VV		Součet			6,210		
69	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,755	390,00	684,45	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"1.NP P01+P02"-(22,3*0,06+29*0,053)			-2,875		
	VV		Mezisoučet			-2,875		
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"1.NP P01+P02"(20,10*0,06+32,90*0,053)			2,950		
	VV		"0.14"16,80*0,10			1,680		
	VV		Mezisoučet			4,630		
	VV		Součet			1,755		
9146	K	631319231.R1	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 0,9kg/m3	m3	11,390	328,83	3 745,37	vlastní
	P		Poznámka k položce: Přepočteno z 0,6kg/m3 á 219,00Kč/m3 na deklarovanou spotřebu 0,9kg/m3 za 328,829Kč/m3					
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		0,00"změna beton s PPR vláknem 0,9kg/m3			0,000		
	VV		Mezisoučet			0,000		
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"1.NP P01+P02"(20,10*0,06+32,90*0,053)			2,950		
	VV		"P03"(49,40+11,60)*0,05			3,050		
	VV		"0.14"16,80*0,10			1,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podkroví P21" 74,20*0,05		3,710			
	VV		Mezisoučet		11,390			
	VV		Součet		11,390			
70	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,130	50 000,00	6 500,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"1.NP P01+P02"-(22,3+29)*0,0045		-0,231			
	VV		Mezisoučet		-0,231			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"1.NP P01+P02"(20,10+32,90)*1,150*0,0045		0,274			
	VV		"0.14"16,80*1,150*0,0045		0,087			
	VV		Mezisoučet		0,361			
	VV		Součet		0,130			
71	K	632451214	*Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	-59,200	500,00	-29 600,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P03 pro systém podlahového topení (dilatovat po 40 m2), dilatovat i od všech svislých konstrukcí"					
	VV		"P03 " -59,2		-59,200			
	VV		"záměna za betonovou mazaninu s ohledem na malé množství , které není možno dodat"					
	VV		Součet		-59,200			
72	K	632451291	*Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	-118,400	40,00	-4 736,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P03 pro systém podlahového topení (dilatovat po 40 m2), dilatovat i od všech svislých konstrukcí"					
	VV		"P03 " -59,2*2		-118,400			
	VV		"záměna za betonovou mazaninu s ohledem na malé množství , které není možno dodat"					
	VV		Součet		-118,400			
73	K	632451491	*Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	-59,200	52,00	-3 078,40	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"P03 pro systém podlahového topení (dilatovat po 40 m2), dilatovat i od všech svislých konstrukcí"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P03 " -59,2		-59,200			
	VV		"záměna za betonovou mazaninu s ohledem na malé množství , které není možno dodat"					
	VV		Součet		-59,200			
74	K	632481111	*Vložka do potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva	m2	-59,200	90,00	-5 328,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P03" -59,2		-59,200			
	VV		"záměna za betonovou mazaninu s ohledem na malé množství , které není možno dodat"					
	VV		Součet		-59,200			
75	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	31,600	22,00	695,20	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P01+P02+P03+P21" -(22,3+29+59,2+46,1)		-156,600			
	VV		Mezisoučet		-156,600			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"1.NP P01+P02"(20,10+32,90)		53,000			
	VV		"P03"(49,40+11,60)		61,000			
	VV		"podkroví P21" 74,20		74,200			
	VV		Mezisoučet		188,200			
	VV		Součet		31,600			
76	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	-14,100	65,00	-916,50	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P05" -14,1		-14,100			
	VV		změna skladby podlah m.č. 0.12; 0.14					
	VV		Součet		-14,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	636211131	Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do šterku naplocho - druhotně použité cihly, zásyp kamenným prachem	m2	-14,100	900,00	-12 690,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P05" -14,1		-14,100			
	VV		změna skladby podlah m.č. 0.12; 0.14					
	VV		Součet		-14,100			
9142	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	210,922	40,60	8 563,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		0,00		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"1.NP P01+P02"					
	VV		"0.02"(2,965+2,530)*2		10,990			
	VV		"0.03"(2,265+3,280)*2		11,090			
	VV		"0.04"(2,965+2,995)*2		11,920			
	VV		"0.05"(3,00+1,810)*2		9,620			
	VV		"0.06"(1,165+0,900)*2		4,130			
	VV		"0.07"(1,030+1,850)*2		5,760			
	VV		"0.09"(3,84+1,130)*2		9,940			
	VV		"0.10"(2,90+3,730)*2		13,260			
	VV		"0.11"(1,855+1,625)*2		6,960			
	VV		"0.12"(2,670+1,730)*2		8,800			
	VV		"P03"					
	VV		"0.1"(5,050+9,350)*2+0,650*2		30,100			
	VV		"0.8"(3,620+3,910)*2		15,060			
	VV		"podkroví P21"					
	VV		"1.1"(5,850+5,497)*2		22,694			
	VV		"1.2"(3,620+1,905)*2		11,050			
	VV		"1.3"(2,000+1,739)*2		7,478			
	VV		"1.4"(3,030+3,520)*2		13,100			
	VV		"1.5"(5,965+3,520)*2		18,970			
	VV		Mezisoučet		210,922			
	VV		Součet		210,922			
9143	K	634112127	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 120 mm	m	17,180	52,00	893,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		0,00		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"1.NP 0.14"					
	VV		"0.14"(5,20+3,24)*2+0,150*2		17,180			
	VV		Mezisoučet		17,180			
	VV		Součet		17,180			
9144	K	634662111	Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm	m	10,290	131,00	1 347,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		0,00		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P03"					
	VV		"0.1"5,05		5,050			
	VV		"1.NP 0.14"					
	VV		"0.14"3,24		3,240			
	VV		"podkroví P21"					
	VV		"1.1"2,00		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet			10,290		
	VV		Součet			10,290		
9145	K	634911112	Rezáni dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 10 do 20 mm	m	20,580	78,80	1 621,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		0,00		0,000			
	VV		Mezisoučet			0,000		
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P03"					
	VV		"0.1"5,05*2		10,100			
	VV		"1.NP 0.14"					
	VV		"0.14"3,24*2		6,480			
	VV		"podkroví P21"					
	VV		"1.1"2,00*2		4,000			
	VV		Mezisoučet			20,580		
	VV		Součet			20,580		
D	99		Přesun hmot				-2 720,52	
96	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-10,076	270,00	-2 720,52	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		-10,076		-10,076			
	VV		Součet			-10,076		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 878,44	
D	713		Izolace tepelné				6 430,59	
125	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,500	60,00	210,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P01+P02+P03"-(22,3+29+59,2)		-110,500			
	VV		Mezisoučet			-110,500		
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P01+P02+P03"(20,10+32,90+61,00)		114,000			
	VV		Mezisoučet			114,000		
	VV		Součet			3,500		
126	M	28375012	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 130mm	m2	-52,326	240,00	-12 558,24	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		-51,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-52,326			
	VV		"změna izolantu z důvodu pevnostních do upravené skladby podlah viz. GP"					
	VV		Součet			-52,326		
9147	M	28372313	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 130mm	m2	54,060	296,00	16 001,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P01+P02"					
	VV		(20,10+32,90)*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		54,060			
	VV		"změna izolantu z důvodu pevnostních do upravené skladby podlah viz. GP"					
	VV		Součet			54,060		
127	M	28375873	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	-60,384	190,00	-11 472,96	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		-59,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-60,384			
	VV		"změna izolantu z důvodu pevnostních do upravené skladby podlah viz. GP"					
	VV		Součet			-60,384		
9148	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	62,220	227,00	14 123,94	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P03"					
	VV		61,00*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		62,220			
	VV		"změna izolantu z důvodu pevnostních do upravené skladby podlah viz. GP"					
	VV		Součet		62,220			
141	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	63,045	2,00	126,09	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		6304,50/100		63,045			
	VV		Součet		63,045			
D	714		Akustická a protitřesová opatření				18 136,67	
142	K	714182001	Montáž pohltivých izolačních vložek volně rohoží stropů a stěn	m2	28,100	120,00	3 372,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		"P21" -46,1		-46,100			
	VV		Mezisoučet		-46,100			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P21"(20,997+10,666+3,478+6,890+32,158+0,011		74,200			
	VV		Součet		28,100			
143	M	28375671	deska pro kročejový útlum tl 20mm	m2	28,662	350,00	10 031,70	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		-46,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-47,022			
	VV		Mezisoučet		-47,022			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P21"(20,997+10,666+3,478+6,890+32,158+0,011)*1,02		75,684			
	VV		Mezisoučet		75,684			
	VV		Součet		28,662			
144	K	714186034	Montáž pohltivých desek zakrytí desek sklotkaninou (fólií, pletivem)	m2	28,100	80,00	2 248,00	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		-46,100		-46,100			
	VV		Mezisoučet		-46,100			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P21"(20,997+10,666+3,478+6,890+32,158+0,011		74,200			
	VV		Mezisoučet		74,200			
	VV		Součet		28,100			
145	M	28323020	fólie separační	m2	28,662	80,00	2 292,96	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		-46,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-47,022			
	VV		Mezisoučet		-47,022			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"P21"(20,997+10,666+3,478+6,890+32,158+0,011)*1,02		75,684			
	VV		Mezisoučet		75,684			
	VV		Součet		28,662			
146	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m	%	179,447	1,07	192,01	01-Sod
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		17944,66/100		179,447			
	VV		Součet		179,447			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 311,18	
9151	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	16,800	16,40	275,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		0,000		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"0.14"16,800		16,800			
	VV		Mezisoučet		16,800			
	VV		Součet		16,800			
9149	K	783903170	Provedení nátěru betonových podlah penetračního hrubých	m2	16,800	75,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podlahové kce dle skutečnosti, viz. odkaz na půdorys 1+2.np_R1 a přístavek"					
	VV		"odpočet vv"					
	VV		0,000		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"přípočet-skutečnost"					
	VV		"0.14"16,800		16,800			
	VV		Mezisoučet		16,800			
	VV		Součet		16,800			
9150	M	24623001	hmota nátěrová alkydová základní univerzální	kg	4,788	162,00	775,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		16,8*0,285 'Přepočtené koeficientem množství		4,788			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 011	
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153			
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 20.10.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"	
Odkazy			
na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255	
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024	
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY :			
I.Návrh změny:			
ZL č. 011 zohledňuje navýšení ceny pro posuvnou bránu Z15 (staticky navýšená tl. materiálu pro laserový výpal obrazců, ztužující vnitřní příčky, dále viz. specifikace položky). Tato úprava byla definována od GP a statika, dále pro pozici Z17- zde je doplněn požadavek provozovatele pro el. otevírání vrat, a to skrytými motory ve vodotěsných krabicích se základním a rozšířeným příslušenstvím - jedná se o dodatečný požadavek v návaznosti na venkovní turniket. Další úprava poz. Z03 tj. nerezový závěs, který na základě doupřesnění GP a statikem se pro montáž pojezdu 3-dílné sekce svlakových vrat-žaluzií doplňuje o vykonzolané držáky budoucího nosícího mechanismu pojezdové kolejnice s rolnou s odkazem na dodatečně zaslaný detail provedení			
Cenové vyčíslení:			
Cena bez DPH		194 992,00 Kč	
Tento ZL č. 011 nemá vliv na dokončení díla			
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem:	
		Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK	
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Mgr. Vladimír Ryšlínek, ředitel regionálního muzea v Kolíně	
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:	
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 011"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 20.10.2025

REKAPITULACE - ZL č. 011

"01: Vstupní budova M Ocelové kce a ostatní_06 2025

Přípočty	766 - Konstrukce truhlářské	135 897,10 Kč
Přípočty	767 - Konstrukce zámečnické	59 094,90 Kč

Celkem přípočty	194 992,00 Kč
Celkem odpočty	- Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 011, bez DPH	194 992,00 Kč
21% DPH	40 948,32 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 011, s DPH	235 940,32 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 20.10.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	194 992,00
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	194 992,00	40 948,32
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	235 940,32
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

20.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		194 992,00	235 940,32
ZL011.R2.1	Ocelové kce a ostatní_06 2025	194 992,00	235 940,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL011.R2.1 - Ocelové kce a ostatní_06 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

194 992,00

DPH základní
snížená

Základ daně
194 992,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
40 948,32
0,00

Cena s DPH

v CZK

235 940,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL011.R2.1 - Ocelové kce a ostatní_06 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

20.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

194 992,00

PSV - Práce a dodávky PSV

194 992,00

766 - Konstrukce truhlářské

135 897,10

767 - Konstrukce zámečnické

59 094,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL011.R2.1 - Ocelové kce a ostatní_06 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

20.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							194 992,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				194 992,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				135 897,10	
9055	K	766640150.R1.N1	D15 Posuvná samonosná kovová brána sel.pohonem 4760 x 1575 mm - DOPOČET NAVÝŠENÍ ZA ČLENĚNÍ VRAT, VÝPLNĚ A VÝPALU	kg	150,701	295,00	44 456,80	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Výpis materiálu a činností pro dodatečné navýšení: "změna tl. plechu pro výpal z 0,6mm na 3,0mm nerez" (24,000*6,750)-(4,800*6,750)=129,60kg - nárůst "paušální navýšení ceny za výpal spočívající v síle materiálu a dospecifikace velikostí symbolů" "doplnění ztužujících příček do rámu posuvné brány" "nerez Jackl 80x80x3mm+nástřík prášková barva Antracit" (1,420*2*7,43)=21,101kg celková hmotnost - navýšení=>150,701kg "Statická úprava členění + tloušťka výplně posuvné brány , velikost výpalů z 06/2025" 150,701"celkové navýšení Součet					
	VV					150,701		
	VV					150,701		
	VV					150,701		
9056	K	766640170.R1.N2.1	D17 Branka z dřevěné kulatiny s kovanými závlačky 1000/3550, sloupky z dřevěné kulatiny založené přes ocelový profil do beton.základu, kování, povrchová úprava - DOPOČET ELEKTROMOTORŮ VE VODOTĚSNÝCH KRABICÍCH	soubor	1,000	85 690,30	85 690,30	vlastní
	P		Poznámka k položce: Výpis prvků k dodatečným zemním motorům: základní SET sestavy: * 2x vodotěsná nerezová krabice pro elektromotor do země, včetně betonáže krabic C20/25 * řídicí jednotka s rozhraním * 1x přijímač RS 868 2-kanál * 1x vysílač RS 868 2-kanál (dálkový ovladač) * 2x sada fotobuňky * montáž elektromotorů s nastavením a prvotním spuštěním * nouzový režim otevírání vrat při výpadku elektro * cena neobsahuje vzdálený dohled a ovládání vrat přes EZS není součástí "Dodatečný požadavek elektrifikace a motorického otevírání vrat D17 s umístěním motorů do podlahy dle provozovatele_05/2025 1,000 Součet			1,000		
	VV					1,000		
	VV					1,000		
	VV					1,000		
9057	K	766640170.R1.N2.2	D17 Branka z dřevěné kulatiny s kovanými závlačky 1000/3550, sloupky z dřevěné kulatiny založené přes ocelový profil do beton.základu, kování, povrchová úprava - DOPOČET VOLITELNÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ K ELEKTROMOTORŮM VE VODOTĚSNÝCH KRABICÍCH	soubor	1,000	5 750,00	5 750,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Výpis prvků k dodatečným zemním motorům: Volitelné příslušenství - rozšířená sada (nad rámec v základním setu) * ovládání GSM modulem 100kontakty "Dodatečný požadavek elektrifikace a motorického otevírání vrat D17 s umístěním motorů do podlahy dle provozovatele_05/2025 1,000 Součet			1,000		
	VV					1,000		
	VV					1,000		
	VV					1,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				59 094,90	
9265	K	767110030R1.N	Z03 nerezový závěs - DOPLNĚNÍ NOSNÝCH KONZOL V RÁMCI STATIKY	kus	27,000	2 150,00	58 050,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Výpis materiálu a činností pro dodatečné doplnění konzol pro poz. O 02: * konzole jackl otevřený U 100x50 * kotvení čelní deska 5/100/180 * zaslepení konzole v šikmém plechu s.5 * 2 x L profil na konzoly 100x50 - dl. 50 mm * přípoj čelní deska HEB 140 – 2 x M10 * povrchová úprava : 2x nátěr šedá jednokomponentová synt. "Ocelové konzole pro pojezd zastínění dle dodatečného návrhu GP se statickým opatřením_06/2025" 27,000"konzole Jackl U 100x50 pro uchycení vodící kolejnice nesoucí rolny s 3 kazetami slunolamů; poz. O 02 Součet			27,000		
	VV					27,000		
	VV					27,000		
	VV					27,000		
274	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	580,500	1,80	1 044,90	01-Sod
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE ÚRS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 012	
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153			
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 11.08.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"	
Odkazy na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255	
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024	
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 012 řeší změnu poz. O 09 - původní celoprosklenná bezrámová příčka s dveřmi za dřevěné prosklené dveře se skrytou zárubní s dveřním kováním dle požadavku GP. Důvodem této změny je kolizní stav s umístěným el. rozváděčem. Zbylá viditelná část bude doplněna SDK příčkou napojenou na tuto pozici, tak aby z chodby nebyl viditelný el. rozváděč se svazkem kabelů. Doplnění nové pozice dveří D25 viz. změna dispozice vnitřního točitého schodiště, dále vydané tabulky dveří a oken REV C+D			
Cenové vyčíslení: Cena bez DPH 59 071,15 Kč			
Tento ZL č. 012 má vliv na dokončení díla			
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem:	
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK	
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:	
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 012"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 11.08.2025

REKAPITULACE - ZL č. 012

"01: Vstupní budova M Úprava rozsahu výpní otvorů + ostatní_06 2025

Přípočty	766 - Konstrukce truhlářské	94 071,15 Kč
Odpočet	766 - Konstrukce truhlářské	- 35 000,00 Kč
Celkem přípočty		94 071,15 Kč
Celkem odpočty		- 35 000,00 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 012, bez DPH		59 071,15 Kč
21% DPH		12 404,94 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 012, s DPH		71 476,09 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 11.08.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	59 071,15
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	59 071,15	12 404,94
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	71 476,09
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

11.08.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		59 071,15	71 476,09
ZL012.R1	Úprava rozsahu výpní otvorů + ostatní_06 2025	59 071,15	71 476,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené
Objekt:
ZL012.R1 - Úprava rozsahu výpní otvorů + ostatní_06 2025

KSO:
Místo: Kouřim

Zadavatel:
Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:
BFK service a.s.

Projektant:
IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.08.2025

IČ:
DIČ:
IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		59 071,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 071,15	21,00%	12 404,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 476,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL012.R1 - Úprava rozsahu výpní otvorů + ostatní_06 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

11.08.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 071,15

PSV - Práce a dodávky PSV

59 071,15

766 - Konstrukce truhlářské

59 071,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL012.R1 - Úprava rozsahu výplní otvorů + ostatní_06 2025

Místo: Kouřim

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 11.08.2025

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 071,15	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				59 071,15	
D	766		Konstrukce truhlářské				59 071,15	
236	K	766621090R	O09 Okno dřevěné pevně zasklené do skrytého rámu 1725 / 2350 mm	kpl	-1,000	35 000,00	-35 000,00	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu výplní otvorů, tabulka oken a dveří revize C+D"					
	VV		-1"změna provedení viz. shodné dtto vnitřní interiérové dveře se skrytou zárubní - kolize rozvaděč elektro 0.8		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
9263	K	766621090R.NOVÉ 1	O09 Dveře jednokřídle prosklené 900/2100 dřevění zárubeň kování zámek	kus	1,000	49 760,00	49 760,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Specifikace dveří dle požadavku GP v rámci sjednocení a s ohledem na kolizi el. rozváděče v m.č. 0.8					
	P		shodné s poz. D05					
			výplň dveřního křídla čiré bezpečnostní sklo					
			kování klika/klika se zámkem s přípravou pro GK					
			nápojení na SDK příčku a nadpraží					
	VV		"Úprava rozsahu výplní otvorů, tabulka oken a dveří revize C+D"					
	VV		1"změna provedení viz. shodné dtto vnitřní interiérové dveře se skrytou zárubní - kolize rozvaděč elektro 0.8		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9266	K	766640210.R2	D25 Dveře jednokřídle 800/1970 dřevěná zárubeň kování zámek bezpečnostní, bez větrací mřížky	kus	1,000	43 680,00	43 680,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Odkaz na tabulku oken a dveří REV C					
	VV		"Úprava rozsahu výplní otvorů, tabulka oken a dveří revize C+D"					
	VV		1"nové dveře ze schodiště 2.np		1,000			
	VV		Součet		1,000			
262	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	584,400	1,08	631,15	01-Sod
	VV		58440,000/100		584,400			
	VV		Součet		584,400			
POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM								

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 013
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107
Způsob odeslání / předání / datum : e-mailem, dne 18.09.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 013 řeší změnu pozice ÚT rozdělovače z důvodu nemožnosti zasekání do žlb kce. Dále je zde navýšení okruhů - nový rozdělovač ÚT s doplněním radiátoru pro regulaci teploty v nevytápěné místnosti dle požadavku GP m.č. 0.3. Dále jsou zde zohledněny dopočty potubí v důsledu stavebních změn dispozice 1.np a 2.np. Ostatní viz. položkový rozpočet		
Cenové vyčíslení: Cena bez DPH 20 198,00 Kč		
Tento ZL č. 013 nemá vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem: Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Mgr. Vladimír Ryšlínek, ředitel regionálního muzea v Kolíně
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "02: ÚT"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 013"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 18.09.2025

REKAPITULACE - ZL č. 013

"02: ÚT" Dopočet ÚT dle skutečnosti_06 2025

Přípočty	722182001RT2 - Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné staže	600,00 Kč
Přípočty	283773013R - pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr	760,00 Kč
Přípočty	733 - Potrubí	5 620,00 Kč
Přípočty	D1 - Armatury	1 832,00 Kč
Přípočty	D2 - Otopná tělesa	15 175,00 Kč
Přípočty	HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 869,00 Kč
Odpočet	D2 - Otopná tělesa	- 5 658,00 Kč
Celkem přípočty		25 856,00 Kč
Celkem odpočty		- 5 658,00 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 013, bez DPH		20 198,00 Kč
21% DPH		4 241,58 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 013, s DPH		24 439,58 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 18.09.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 20 198,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	20 198,00	4 241,58
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 24 439,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

18.09.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		20 198,00	24 439,58
ZL013.R3	Dopočet ÚT dle skutečnosti_06 2025	20 198,00	24 439,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL013.R3 - Dopočet ÚT dle skutečnosti_06 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 198,00

DPH základní
snížená

Základ daně
20 198,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 241,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

24 439,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL013.R3 - Dopočet ÚT dle skutečnosti_06 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

18.09.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 198,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

18 329,00

722182001RT2 - Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, do DN 25

600,00

283773013R - pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provo

760,00

733 - Potrubí

5 620,00

D1 - Armatury

1 832,00

D2 - Otopná tělesa

9 517,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 869,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL013.R3 - Dopočet ÚT dle skutečnosti_06 2025

Místo: Kouřim

Datum: 18.09.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 198,00	
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							18 329,00	
D 722182001RT2 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, do DN 25							600,00	
1	K	Pol1	pro izolaci Cu pootrubí DN 13	m	20,000	30,00	600,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		20,000"přesun rozdělovače podlahového topení - kolize s monolitem - výměra nad rámec Sod		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D 283773013R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provo							760,00	
2	K	Pol6	pro izolaci Cu pootrubí DN 13	m	20,000	38,00	760,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		20,000"přesun rozdělovače podlahového topení - kolize s monolitem - výměra nad rámec Sod		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D 733 Potrubí							5 620,00	
3	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	20,000	281,00	5 620,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		20,000"přesun rozdělovače podlahového topení - kolize s monolitem - výměra nad rámec Sod		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D D1 Armatury							1 832,00	
914	K	734221552	Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		1"nový deskový radiátor		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	290,00	580,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		2"nový deskový radiátor; doplnění odvzdušnění na páteřní větvy z důvodu úpravy vedení		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,000	310,00	310,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		1"nový deskový radiátor		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	372,00	372,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		1"nový deskový radiátor		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D2			Otopná tělesa				9 517,00	
915	K	735151153	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 308 W	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		1"nový deskový radiátor; m.č. 0.3			1,000		
	VV		Součet			1,000		
9	K	735511x14	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí REHAU RAUTHERM S 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 100 mm	m	60,000	45,00	2 700,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		-340,000"odpočet Sod			-340,000		
	VV		Mezisoučet			-340,000		
	VV		"přesun rozdělovače podlahového topení - kolize s monolitem"					
	VV		400,000"přípočet skutečnost			400,000		
	VV		Mezisoučet			400,000		
	VV		Součet			60,000		
10	K	735511083	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry čtyřokruhový	kus	-1,000	5 658,00	-5 658,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		-1"odpočet, náhrada za 5-ti okruhový rozdělovač ÚT			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
911	K	736111004	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry pětiokruhové	kus	1,000	6 760,00	6 760,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		1"nový nahrazený 5-ti okruhový rozdělovač ÚT			1,000		
	VV		Součet			1,000		
11	K	735511138.RHU	Podlahové vytápění - svěrné šroubení REHAU se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač	kus	2,000	128,00	256,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		2"přesun rozdělovače podlahového topení - kolize s monolitem - výměra nad rámec Sod			2,000		
	VV		Součet			2,000		
12	K	735511143.RHU	Podlahové vytápění - elektrotermická hlavice (termopohon) REHAU UNI	kus	1,000	874,00	874,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		1"nový nahrazený 5-ti okruhový rozdělovač ÚT			1,000		
	VV		Součet			1,000		
14	K	735511x1541	Plastifikátor P	kg	1,000	165,00	165,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		-12,00"odpočet Sod			-12,000		
	VV		Mezisoučet			-12,000		
	VV		13,00"skutečnost viz. změna dispozice 1.np			13,000		
	VV		Mezisoučet			13,000		
	VV		Součet			1,000		
15	K	735511026.RHU	Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací REHAU VARIONOVA 11 výšky 31 mm	m2	6,000	470,00	2 820,00	02-ÚT
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		-55,00"odpočet Sod			-55,000		
	VV		Mezisoučet			-55,000		
	VV		61,00"skutečnost viz. změna dispozice 1.np			61,000		
	VV		Mezisoučet			61,000		
	VV		Součet			6,000		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 869,00	
912	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	3,000	623,00	1 869,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np; přesun rozdělovače ÚT"					
	VV		3"úprava stávající vedené trasy v podlaže z důvodu posunu zděné příčky o 150mm m.č. 1.2			3,000		
	VV		Součet			3,000		
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 014	
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153			
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 11.08.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"	
Odkazy			
na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255	
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024	
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY :			
<u>I.Návrh změny:</u>			
ZL č. 014 řeší dopočty potubí v důsledu stavebních změn dispozice 1.np a 2.np a prostorové uspořádání s ostatními profesemi. Dále úpravu tras s ohledem na nemožnost vést potrubí v drážce žlb kce			
<u>Cenové vyčíslení:</u>			
Cena bez DPH 18 560,00 Kč			
Tento ZL č. 014 nemá vliv na dokončení díla			
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem:	
		Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK	
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Mgr. Vladimír Ryšlink, ředitel regionálního muzea v Kolíně	
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:	
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "02: ZTI"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 014"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 11.08.2025

REKAPITULACE - ZL č. 014

"02: ZTI"

Dopočet ZTI dle skutečnosti_06 2025

Přípočty	722 - Vnitřní vodovod	18 560,00 Kč
Celkem přípočty		18 560,00 Kč
Celkem odpočty		- Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 014, bez DPH		18 560,00 Kč
21% DPH		3 897,60 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 014, s DPH		22 457,60 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 11.08.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 18 560,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 560,00	3 897,60
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 22 457,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

11.08.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		18 560,00	22 457,60
ZL014.R2	Dopočet ZTI dle skutečnosti_06 2025	18 560,00	22 457,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL014.R2 - Dopočet ZTI dle skutečnosti_06 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 560,00

DPH základní
snížená

Základ daně
18 560,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
3 897,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

22 457,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL014.R2 - Dopočet ZTI dle skutečnosti_06 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

11.08.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 560,00

722 - Vnitřní vodovod

18 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL014.R2 - Dopočet ZTI dle skutečnosti_06 2025

Místo: KouřimDatum: 11.08.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v KouřimiProjektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 560,00	
D 722 Vnitřní vodovod							18 560,00	
80	K	286151743R	Trubka EVO PP-RCT D 32 x 3,6 mm, délka 4 m, S 4	m	10,000	136,00	1 360,00	02-ZTI
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np"					
	VV		-22,00"odpočet Sod		-22,000			
	VV		Mezisoučet		-22,000			
	VV		32,00"přípočet skutečnost		32,000			
	VV		Mezisoučet		32,000			
	VV		Součet		10,000			
82	K	286151741R	Trubka EVO PP-RCT D 20 x 2,3 mm, délka 4 m, S 4	m	30,000	56,00	1 680,00	02-ZTI
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np"					
	VV		-105,00"odpočet Sod		-105,000			
	VV		Mezisoučet		-105,000			
	VV		135,00"přípočet skutečnost		135,000			
	VV		Mezisoučet		135,000			
	VV		Součet		30,000			
83	K	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	10,000	267,00	2 670,00	02-ZTI
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np"					
	VV		-22,00"odpočet Sod		-22,000			
	VV		Mezisoučet		-22,000			
	VV		32,00"přípočet skutečnost		32,000			
	VV		Mezisoučet		32,000			
	VV		Součet		10,000			
85	K	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	30,000	209,00	6 270,00	02-ZTI
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np"					
	VV		-105,00"odpočet Sod		-105,000			
	VV		Mezisoučet		-105,000			
	VV		135,00"přípočet skutečnost		135,000			
	VV		Mezisoučet		135,000			
	VV		Součet		30,000			
86	K	722181311RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	10,000	16,00	160,00	02-ZTI
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np"					
	VV		-22,00"odpočet Sod		-22,000			
	VV		Mezisoučet		-22,000			
	VV		32,00"přípočet skutečnost		32,000			
	VV		Mezisoučet		32,000			
	VV		Součet		10,000			
90	K	722181311RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	30,000	10,00	300,00	02-ZTI
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np"					
	VV		-48,00"odpočet Sod		-48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		-48,000			
	VV		78,00"přípočet skutečnost		78,000			
	VV		Mezisoučet		78,000			
	VV		Součet		30,000			
91	K	722182001R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	40,000	45,00	1 800,00	02-ZTI
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np"					
	VV		-204,00"odpočet Sod		-204,000			
	VV		Mezisoučet		-204,000			
	VV		10,00+30,00+204,00"přípočet skutečnost		244,000			
	VV		Mezisoučet		244,000			
	VV		Součet		40,000			
99	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 50	m	40,000	48,00	1 920,00	02-ZTI
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np"					
	VV		-204,00"odpočet Sod		-204,000			
	VV		Mezisoučet		-204,000			
	VV		10,00+30,00+204,00"přípočet skutečnost		244,000			
	VV		Mezisoučet		244,000			
	VV		Součet		40,000			
100	K	722280107R40	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 40	m	40,000	60,00	2 400,00	02-ZTI
	VV		"Stavební úpravy v návaznosti na změnu dispozic 1.np+2.np"					
	VV		-204,00"odpočet Sod		-204,000			
	VV		Mezisoučet		-204,000			
	VV		10,00+30,00+204,00"přípočet skutečnost		244,000			
	VV		Mezisoučet		244,000			
	VV		Součet		40,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCEŇENY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 015
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047	Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 01.10.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet : na jednání na akci:	Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024 "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 015 řeší dodatečné požadavky provozovatele v návaznosti na ZL č. 07, 09 v rámci zemních prací, betonáží, odvodnění OP1 a dále požadavek GP pro náhradu štěrbínového žlabu za provedení kamenné obruby s vyzdívaným dnem s drobných žulových kostek. Současně je zde doplněn nový požadavek GP - budoucí konfigurace terénu pro následné vegetační úpravy. Detailní popis jednotlivých činností je specifikován v jednotlivých položkách rozpočtu.		
Cenové vyčíslení: Cena bez DPH 322 255,68 Kč		
Tento ZL č. 015 má vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva	Odsouhlasení objednatelem: ----- Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK ----- Mgr. Vladimír Ryšlink, ředitel regionálního muzea v Kolíně	
Odsouhlasení GP: Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD	Odsouhlasení TDS: Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01+02+03: ARČ+ZTI"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 015"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 01.10.2025

REKAPITULACE - ZL č. 015

"01+02+03: ARČ+ZTI" Zemní práce nad rámec + ostatní_09 2025

Přípočty	1 - Zemní práce	199 143,34 Kč
Přípočty	2 - Zakládání	34 549,90 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	150 135,28 Kč
Přípočty	99 - Přesun hmot	4 649,40 Kč
Přípočty	5 - Komunikace pozemní	7 558,20 Kč
Přípočty	4 - Vodorovné konstrukce	12 132,00 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot	6 247,56 Kč
Odpočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 92 160,00 Kč

Celkem přípočty	414 415,68 Kč
Celkem odpočty	- 92 160,00 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 015, bez DPH	322 255,68 Kč
21% DPH	67 673,69 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 015, s DPH	389 929,37 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 01.10.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	322 255,68
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	322 255,68	67 673,69
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	389 929,37
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

01.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		322 255,68	389 929,37
ZL015.R1	Zemní práce nad rámec + ostatní_09 2025	322 255,68	389 929,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL015.R1 - Zemní práce nad rámec + ostatní_09 2025

KSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 01.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

322 255,68

DPH základní
snížená

Základ daně
322 255,68
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
67 673,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

389 929,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL015.R1 - Zemní práce nad rámec + ostatní_09 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

01.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		322 255,68
1 - Zemní práce		199 143,34
HSV - Práce a dodávky HSV		123 112,34
2 - Zakládání		34 549,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		57 975,28
99 - Přesun hmot		4 649,40
5 - Komunikace pozemní		7 558,20
4 - Vodorovné konstrukce		12 132,00
998 - Přesun hmot		6 247,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL015.R1 - Zemní práce nad rámec + ostatní_09 2025

Místo: Kouřim

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 01.10.2025

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							322 255,68	
D 1 Zemní práce							199 143,34	
2	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	10,260	29,00	297,54	02-ZTI
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		10,260		10,260			
	VV		Součet		10,260			
4	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	10,260	246,00	2 523,96	02-ZTI
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		1,600*0,600*1,000"D15 - doplnění základu pro samonosnou bránu dle stavební připravenosti výrobce		0,960			
	VV		17,000*0,300*1,000"nová pozice pítka - dopoj přívodu vody z řádu		5,100			
	VV		10,000*0,600*0,700"pravá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		4,200			
	VV		Součet		10,260			
5	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,260	1 527,00	15 667,02	02-ZTI
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		1,600*0,600*1,000"D15 - doplnění základu pro samonosnou bránu dle stavební připravenosti výrobce		0,960			
	VV		17,000*0,300*1,000"nová pozice pítka - dopoj přívodu vody z řádu		5,100			
	VV		10,000*0,600*0,700"pravá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		4,200			
	VV		Součet		10,260			
1104	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	9,300	526,00	4 891,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		17,000*0,300*1,000"nová pozice pítka - dopoj přívodu vody z řádu		5,100			
	VV		10,000*0,600*0,700"pravá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		4,200			
	VV		Součet		9,300			
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,260	54,00	554,04	02-ZTI
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		1,600*0,600*1,000"D15 - doplnění základu pro samonosnou bránu dle stavební připravenosti výrobce		0,960			
	VV		17,000*0,300*1,000"nová pozice pítka - dopoj přívodu vody z řádu		5,100			
	VV		10,000*0,600*0,700"pravá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		4,200			
	VV		Součet		10,260			
7	K	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	6,672	199,00	1 327,73	02-ZTI
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		(17,000*0,300*1,000)-2,040"nová pozice pítka - dopoj přívodu vody z řádu		3,060			
	VV		10,000*0,600*0,700-0,588"pravá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		3,612			
	VV		Součet		6,672			
8	K	174100050RAC	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	2,040	1 050,00	2 142,00	02-ZTI
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		(17,000*0,300*0,400)"nová pozice pítka - dopoj přívodu vody z řádu		2,040			
	VV		Součet		2,040			
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,404	513,00	1 746,25	02-ZTI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
VV			3,404		3,404			
VV			Součet		3,404			
10	K	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	3,404	500,00	1 702,00	02-ZTI
VV			"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
VV			10,260-2,040-4,816		3,404			
VV			Součet		3,404			
14	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	103,500	160,00	16 560,00	ZL01
VV			"Konfigurace terénu pro budoucí vegetaci dle požadavku GP_09/2025"					
VV			(5,000*1,20)/2*34,500		103,500			
VV			Součet		103,500			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	103,500	50,00	5 175,00	ZL01
VV			"Konfigurace terénu pro budoucí vegetaci dle požadavku GP_09/2025"					
VV			(5,000*1,20)/2*34,500		103,500			
VV			Součet		103,500			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	103,500	282,00	29 187,00	ZL01
VV			"Konfigurace terénu pro budoucí vegetaci dle požadavku GP_09/2025"					
VV			(5,000*1,20)/2*34,500		103,500			
VV			Součet		103,500			
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	103,500	54,00	5 589,00	ZL01
VV			"Konfigurace terénu pro budoucí vegetaci dle požadavku GP_09/2025"					
VV			(5,000*1,20)/2*34,500		103,500			
VV			Součet		103,500			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	279,450	400,00	111 780,00	ZL01
VV			"Konfigurace terénu pro budoucí vegetaci dle požadavku GP_09/2025"					
VV			((5,000*1,80)/2*34,500)*1,8" přepočten na tuny		279,450			
VV			Součet		279,450			
D HSV Práce a dodávky HSV							123 112,34	
D 2 Zakládání							34 549,90	
14	K	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těžného	m3	4,816	1 700,00	8 187,20	01-Sod
VV			"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
VV			(9,600+3,200+9,000)*0,140"nálezový stav - dodatečné odvodnění OP1 do voteče		3,052			
VV			(10,500+3,500)*0,600*0,140"levá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		1,176			
VV			10,000*0,600*0,700*0,140"pravá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		0,588			
VV			Součet		4,816			
15	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	45,800	75,00	3 435,00	01-Sod
VV			"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
VV			(9,600+3,200+9,000)"nálezový stav - dodatečné odvodnění OP1 do voteče		21,800			
VV			(10,500+3,500)"levá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		14,000			
VV			10,000"pravá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		10,000			
VV			Součet		45,800			
16	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m	m2	18,320	50,00	916,00	01-Sod
VV			"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
VV			(9,600+3,200+9,000)*2*0,20"nálezový stav - dodatečné odvodnění OP1 do voteče		8,720			
VV			(10,500+3,500)*2*0,20"levá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		5,600			
VV			10,000*2*0,20"pravá strana, drenáž pro odvodnění vodotěsné krabice pohonů vrat D17		4,000			
VV			Součet		18,320			
17	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	18,686	54,00	1 009,04	01-Sod
VV			"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
VV			"dtto součet pol. 16"					
VV			18,320*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		18,686			
VV			Součet		18,686			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	3,444	4 050,00	13 948,20	ZL01
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		(12,000+4,400)*0,300*0,700"rozšíření základu pro T08 - závěsná svlková vrata poz. O 01; O02		3,444			
	VV		Součet		3,444			
98	K	274313611.R1	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 - příplatek za stržení a vyrovnaní	m2	3,444	140,00	482,16	ZL01
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		(12,000+4,400)*0,300*0,700"rozšíření základu pro T08 - závěsná svlková vrata poz. O 01; O02		3,444			
	VV		Součet		3,444			
1105	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	4,100	1 370,00	5 617,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		(12,000+4,400)*0,25"rozšíření základu pro T08 - závěsná svlková vrata poz. O 01; O02		4,100			
	VV		Součet		4,100			
1106	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	4,100	233,00	955,30	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		(12,000+4,400)*0,25"rozšíření základu pro T08 - závěsná svlková vrata poz. O 01; O02		4,100			
	VV		Součet		4,100			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 975,28	
1111	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	85,200	446,00	37 999,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		25,600*2"doplnění obrubníku před štěrbínový žlab, mlatovou plochu a zářezem svahu		51,200			
	VV		13,000*2"doplnění obrubníku v místě žlabu (plocha u vstupu O 02)		26,000			
	VV		8,000"doplnění obrubníku v místě žlabu přístřešek na kola		8,000			
	VV		Součet		85,200			
1113	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	86,904	1 070,00	92 987,28	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		25,600*2"doplnění obrubníku před štěrbínový žlab, mlatovou plochu a zářezem svahu		51,200			
	VV		13,000*2"doplnění obrubníku v místě žlabu (plocha u vstupu O 02)		26,000			
	VV		8,000"doplnění obrubníku v místě žlabu přístřešek na kola		8,000			
	VV		Součet		85,200			
	VV		85,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		86,904			
47	K	935114112	Mikroštěrbínový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	-25,600	3 600,00	-92 160,00	03-Sod
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		-25,600		-25,600			
	VV		Součet		-25,600			
1114	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	10,240	1 870,00	19 148,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		25,600*0,400"doplnění obrubníku před štěrbínový žlab, mlatovou plochu a zářezem svahu		10,240			
	VV		Součet		10,240			
D 99			Přesun hmot				4 649,40	
96	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	17,220	270,00	4 649,40	01-Sod
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		17,220		17,220			
	VV		Součet		17,220			
D 5			Komunikace pozemní				7 558,20	
37	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	13,260	250,00	3 315,00	03_Sod
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		10,200*1,300"nová branka, přístup k D20P		13,260			
	VV		Součet		13,260			
39	K	564921010R	Zpevněná plocha, mlatový povrch	m2	13,260	320,00	4 243,20	03_Sod
	VV		"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
	VV		10,200*1,300"nová branka, přístup k D20P		13,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet				13,260	
	D	4	Vodorovné konstrukce				12 132,00	
97	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,011	12 000,00	12 132,00	03-Sod
		VV	"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
		VV	4,300*2,350*0,100"vyrovnávací podkladový beton na venkovní schodiště z důvodu montáže výztuže		1,011			
		VV	Součet				1,011	
	D	998	Přesun hmot				6 247,56	
103	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	28,398	220,00	6 247,56	03-Sod
		VV	"Zemní práce a ostatní činnosti spojené s doplněním venkovního mobiliáře a ostatní_07 2025"					
		VV	21,294"ostatní kce a práce		21,294			
		VV	4,575"komunikace		4,575			
		VV	2,529"venkovní schodiště		2,529			
		VV	Součet				28,398	
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 016
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047	Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 20.10.2025	Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"	
Odkazy	na dokumentaci :	Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255
	na rozpočet :	Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024
	na jednání na akci:	"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 016 doplňuje stabilizaci nového parkovacího stání ve svahu, jiný způsob zasakování dešťových a spodních vod z objektu a přilehlých komunikací. Stabilizace kolem nově umístěných revizních šachet pro vodovod a kanalizaci. Jedná se o dodatečné řešení, které nebylo v PD řešeno. Provozovatel RMK požaduje mít k dispozici stání pro obsluhu a zásobování informačního centra		
Cenové vyčíslení: Cena bez DPH 121 678,32 Kč		
Tento ZL č. 016 má vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel:	Odsouhlasení objednatelem: Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK	
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva	Mgr. Vladimír Ryšlínek, ředitel regionálního muzea v Kolíně	
Odsouhlasení GP:	Odsouhlasení TDS: Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01+03" vstupní budova+venky
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 016"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 20.10.2025

REKAPITULACE - ZL č. 016

"01+03" vstupní budov Svahování nové stání a zpevnění RŠ - vodovod a ČS

Přípočty	1 - Zemní práce	5 998,40 Kč
Přípočty	D3 - 002: Zakládání, zpevňování hornin	34 804,61 Kč
Přípočty	2 - Zakládání	3 088,75 Kč
Přípočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 104,00 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 512,00 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot	6 170,56 Kč
Celkem přípočty		121 678,32 Kč
Celkem odpočty		- Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 016, bez DPH		121 678,32 Kč
21% DPH		25 552,45 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 016, s DPH		147 230,77 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 20.10.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 121 678,32

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	121 678,32	25 552,45
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 147 230,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo: Kouřim

Datum: 20.10.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		121 678,32	147 230,77
ZL016.R1	Svahování nové stání a zpevnění RS - vodovod a ČS	121 678,32	147 230,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené
Objekt:
ZL016.R1 - Svahování nové stání a zpevnění RŠ - vodovod a ČS

KSO:
Místo: Kouřim

Zadavatel:
Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:
BFK service a.s.

Projektant:
IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH121 678,32

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	121 678,32	21,00%	25 552,45
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK147 230,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL016.R1 - Svahování nové stání a zpevnění RŠ - vodovod a ČS

Místo:

Kouřim

Datum:

20.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	121 678,32
HSV - Práce a dodávky HSV	121 678,32
1 - Zemní práce	5 998,40
D3 - 002: Zakládání, zpevňování hornin	34 804,61
2 - Zakládání	3 088,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 104,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 512,00
998 - Přesun hmot	6 170,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL016.R1 - Svahování nové stání a zpevnění RŠ - vodovod a ČS

Místo: KouřimDatum: 20.10.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v KouřimiProjektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 678,32

DHSVPráce a dodávky HSV

121 678,32

D1Zemní práce

5 998,40

1	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	29,000	40,00	1 160,00	01-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		5,000*4,000*0,200*odtěžení pro švejl		20,000			
	VV		10,00*0,900*0,800*vsak		9,000			
	VV		Součet		29,000			
2	K	122251102	*Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	11,200	211,00	2 363,20	01-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		5,000*4,000*0,200*odtěžení pro švejl		4,000			
	VV		10,00*0,900*0,800*vsak		7,200			
	VV		Součet		11,200			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,400	50,00	1 120,00	01-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		(5,000*4,000*0,200)*2*odtěžení pro švejl		8,000			
	VV		(10,00*0,900*0,800)*2*vsak		14,400			
	VV		Součet		22,400			
5	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2	m2	11,200	63,00	705,60	03-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		(5,000*4,000*0,200)*odtěžení pro švejl		4,000			
	VV		(10,00*0,900*0,800)*vsak		7,200			
	VV		Součet		11,200			
6	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	11,200	58,00	649,60	03-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		(5,000*4,000*0,200)*odtěžení pro švejl		4,000			
	VV		(10,00*0,900*0,800)*vsak		7,200			
	VV		Součet		11,200			
	D	D3	002: Zakládání, zpevňování hornin				34 804,61	
14	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	7,200	1 700,00	12 240,00	01-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		10,00*0,900*0,800*vsak_kačírek 16/32		7,200			
	VV		Součet		7,200			
26	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	16,000	35,10	561,60	ZL01
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		10,000*(0,40*4)"propoj do vsaku		16,000			
	VV		Součet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
106	K	212752501	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	10,500	1 010,00	10 605,00	ZL01
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		10,000"propoj do vsaku		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		10,000*0,05" prořez 5%		0,500			
	VV		Součet		10,500			
16	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m	m2	43,880	50,00	2 194,00	01-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		10,00*0,900+((10,00+0,90)*2*0,800)*2"vsak_kacírek 16/32		43,880			
	VV		Součet		43,880			
17	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	51,778	54,00	2 796,01	01-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		10,00*0,900+((10,00+0,90)*2*0,800)*2"vsak_kacírek 16/32		43,880			
	VV		Mezisoučet		43,880			
	VV		43,880*0,18" prořez 18 %		7,898			
	VV		Součet		51,778			
28	K	271532212R	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	4,000	1 602,00	6 408,00	ZL01
	P		Poznámka k položce: nákup z lokálního místa, včetně dopravy a uložení					
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		5,000*4,000*0,200" švejl 200mm		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	2	Zakládání				3 088,75	
97	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,195	4 050,00	789,75	ZL01
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		3,90*0,50*0,10"svahovka kolem RŠ vodoměrná a kanalizační		0,195			
	VV		Součet		0,195			
98	K	274313611.R1	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 - příplatek za stržení a vyrovnaní	m2	1,950	140,00	273,00	ZL01
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		3,90*0,50"svahovka kolem RŠ vodoměrná a kanalizační		1,950			
	VV		Součet		1,950			
23	K	274351121	*Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,560	700,00	1 092,00	01-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		3,90*0,20*2"svahovka kolem RŠ vodoměrná a kanalizační		1,560			
	VV		Součet		1,560			
24	K	274351122	*Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,560	350,00	546,00	01-Sod
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		3,90*0,20*2"svahovka kolem RŠ vodoměrná a kanalizační		1,560			
	VV		Součet		1,560			
1119	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,010	38 800,00	388,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		(3,90*0,50)*4,44/1000*1,20"svahovka kolem RŠ vodoměrná a kanalizační		0,010			
	VV		Součet		0,010			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				13 104,00	
1110	K	327111141	Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní	m2	7,800	1 680,00	13 104,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		3,90*2,00"svahovka kolem RŠ vodoměrná a kanalizační		7,800			
	VV		Součet		7,800			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 512,00	
1114	K	919722153	Geobuňky pro stabilizaci podkladu z polyetylenů, výšky 200 mm, počet buněk přes 30 do 40/m2	m2	92,000	636,00	58 512,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Svahování, nové stání a zpevnění RŠ - vodoměrné a ČS"					
	VV		4,000*23,000"geobuňka ve svahu		92,000			
	VV		Součet		92,000			
	D	998	Přesun hmot				6 170,56	
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	28,048	220,00	6 170,56	03-Sod
POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM								

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 017
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047	Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 22.09.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet : na jednání na akci:	Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024 "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 017 řeší doplnění MaR, které nebylo součástí PD a VV z důvodu fungování ohřevu TUV a vytápění dále s ohledem na energetické snížení náročnosti a optimalizace provozu. Přílohou č.1, tohoto ZL č. 017 je výkres technologie a zapojení Cenové vyčíslení: Cena bez DPH 106 185,61 Kč Tento ZL č. 017 nemá vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva	Odsouhlasení objednatelem: Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KUSK Mgr. Vladimír Ryšlink, ředitel regionálního muzea v Kolíně	
Odsouhlasení GP: Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD	Odsouhlasení TDS: Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "02: SIL"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 017"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 22.09.2025

REKAPITULACE - ZL č. 017

"02: SIL"

Silnoproud a MaR_07 2025

Přípočty	2 - Kabelové rozvody	684,00 Kč
Přípočty	3 - Ostatní elektroinstalace	520,00 Kč
Přípočty	4 - Osvětlovací tělesa	4 355,00 Kč
Přípočty	741 - Elektroinstalace - MaR	69 016,38 Kč
Přípočty	HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 460,23 Kč
Přípočty	VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	17 850,00 Kč
Přípočty	VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00 Kč
Přípočty	VRN9 - Ostatní náklady	800,00 Kč

Celkem přípočty	106 185,61 Kč
Celkem odpočty	- Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 017, bez DPH	106 185,61 Kč
21% DPH	22 298,98 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 017, s DPH	128 484,59 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 22.09.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 106 185,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	106 185,61	22 298,98
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 128 484,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

22.09.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 185,61	128 484,59
ZL017	Silnoprout a MaR_07 2025	106 185,61	128 484,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi opravené

Objekt:

ZL017 - Silnoproud a MaR_07 2025

KSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 22.09.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 185,61

DPH základní
snížená

Základ daně

106 185,61

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

22 298,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

128 484,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL017 - Silnoprúd a MaR_07 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

22.09.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 185,61

D1 - D.1.4.e – Elektroinstalace – silnoprúd

5 559,00

2 - Kabelové rozvody

684,00

3 - Ostatní elektroinstalace

520,00

4 - Osvětlovací tělesa

4 355,00

PSV - Práce a dodávky PSV

69 016,38

741 - Elektroinstalace - MaR

69 016,38

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 460,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 150,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

17 850,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL017 - Silnoproud a MaR_07 2025

Místo: Kouřim

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 22.09.2025

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							106 185,61	
D D1 D.1.4.e – Elektroinstalace – silnoproud							5 559,00	
D 2 Kabelové rozvody							684,00	
9	K	9	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	12,000	57,00	684,00	08-Sod-SIL
	VV		"Doplnění nástěnného svítidla m.č. 0.1 dle PD"					
	VV		12,000"nad rámec vv - doplnění		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D 3 Ostatní elektroinstalace							520,00	
1	K	1.2	Vypínač 230V/10A – řazení 1 vč. Krabice, IP20 (např. Merten Systém M řa Schneider v antracitovábarva).	ks	1,000	520,00	520,00	08-Sod-SIL
	VV		"Doplnění nástěnného svítidla m.č. 0.1 dle PD"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 4 Osvětlovací tělesa							4 355,00	
1111	K	4.12	Svítidla nástěnná LED, včetně příslušenství	ks	1,000	4 355,00	4 355,00	vlastní
	VV		"Doplnění nástěnného svítidla m.č. 0.1 dle PD"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D PSV Práce a dodávky PSV							69 016,38	
D 741 Elektroinstalace - MaR							69 016,38	
1112	M	1000141119	OEZ:44035 NP66-0302015 Nástěnná rozváděčová skříň	kus	1,000	4 393,00	4 393,00	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 1x0,506Nh/mj=0,51Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1113	M	1239154	PROPOJOVACI LISTA S3L-210-10 12M 3F OEZ	kus	1,000	128,02	128,02	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 1x0,232Nh/mj=0,23Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1114	M	10.639.178.R1	3-pólový držák přípojnic - Podpora přípojnic 3-p 01500	kus	1,000	898,28	898,28	vlastní
	P		Poznámka k položce: 1x0,696Nh/mj=0,70Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			1,000		
1115	M	34141039	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x1,5mm2	m	75,000	5,49	411,75	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 75x0,046Nh/mj=3,45Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		75,000"nad rámec vv - doplnění			75,000		
	VV		Součet			75,000		
1116	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	28,000	14,20	397,60	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 28x0,046Nh/mj=1,29Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		28,000"nad rámec vv - doplnění			28,000		
	VV		Součet			28,000		
1117	M	8500304776	Blok bezšroubové N svorkovnice, 26 svorek Hager KN26N	kus	3,000	209,12	627,36	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 3x1,500Nh/mj=4,50Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		3,000"nad rámec vv - doplnění			3,000		
	VV		Součet			3,000		
1118	M	10.218.773.R1	Vývodka AKS/11 kabelová ucpávková Pg IP65, včetně matky	kus	10,000	49,00	490,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 3x0,012Nh/mj=0,12Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		10,000"nad rámec vv - doplnění			10,000		
	VV		Součet			10,000		
1119	M	11.016.351	OEZ Jistič LTE-2B-1 6kA	kus	2,000	168,85	337,70	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 2x0,190Nh/mj=0,38Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		2,000"nad rámec vv - doplnění			2,000		
	VV		Součet			2,000		
1120	M	11.016.400	OEZ Jistič LTE-16B-3 6kA	kus	2,000	308,85	617,70	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 2x0,348Nh/mj=0,70Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		2,000"nad rámec vv - doplnění			2,000		
	VV		Součet			2,000		
1121	M	1249447	JISTIC LTE-50B-3 /OEZ:41937/	kus	1,000	873,92	873,92	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 1x0,577Nh/mj=0,58Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění			1,000		
	VV		Součet			1,000		
1122	M	1224226	INSTALACNI RELE RPI-16-001-X230-SE AC/DC	kus	1,000	653,49	653,49	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 1x1,300Nh/mj=1,30Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění			1,000		
	VV		Součet			1,000		
1123	M	953400.R1	DEHN 953400 DR M 4P 255 Svodič Pro Přepětovou Ochranu Přepětová Ochrana Pro, Rozvodná Skříň 8 KA 1 Ks	kus	1,000	4 975,00	4 975,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 1x0,730Nh/mj=0,73Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění			1,000		
	VV		Součet			1,000		
1124	M	A151111	Řadová svornice RSA 10 A - šroubová bílá A151111	kus	14,000	22,88	320,32	vlastní
	P		Poznámka k položce: 10x0,057Nh/mj=0,80Nh,clk					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		14,000"nad rámec vv - doplnění		14,000			
	VV		Součet		14,000			
1125	M	A151121	Řadová svornice RSA 10 A - šroubová světle modrá A151121	kus	4,000	24,56	98,24	vlastní
	P		Poznámka k položce: 4x0,057Nh/mj=0,23Nh, clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		4,000"nad rámec vv - doplnění		4,000			
	VV		Součet		4,000			
1126	M	A551231	Řadová svornice RSA 10 A - šroubová zel. žlutá A551231	kus	5,000	24,56	122,80	vlastní
	P		Poznámka k položce: 5x0,057Nh/mj=0,29Nh, clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		5,000"nad rámec vv - doplnění		5,000			
	VV		Součet		5,000			
1127	M	8500059860	Vodič H07V-K (CYA) zeleno-žlutá 6 mm2	m	1,400	21,65	30,31	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 1,40x0,046Nh/mj=0,07Nh, clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,400"nad rámec vv - doplnění		1,400			
	VV		Součet		1,400			
1128	M	35 X 6 KU- SP DM	GPH 35 X 6 KU-SP Oko neizol.(St.ozn.S 35-M6), rozmer 35mm/svornik M6, včetně montáže	ks	12,000	165,00	1 980,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 12,000x0,050Nh/mj=0,60Nh, clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		12,000"nad rámec vv - doplnění		12,000			
	VV		Součet		12,000			
1129	K	741.N1	Podružný a nosný materiál pro R-MaR	%	3,000	163,56	490,68	vlastní
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		3"nad rámec vv - doplnění_podružný a nosný materiál		3,000			
	VV		Součet		3,000			
1131	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění_rozváděč silový nn_R-MaR		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	4	Kabel CYKY 5Cx6	m	20,000	174,00	3 480,00	08-Sod-SIL
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		20,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		20,000			
	VV		Součet		20,000			
6	K	6	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	32,000	94,00	3 008,00	08-Sod-SIL
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		32,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		32,000			
	VV		Součet		32,000			
8	K	8	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	50,000	71,00	3 550,00	08-Sod-SIL
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		50,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		50,000			
	VV		Součet		50,000			
9	K	9	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	105,000	57,00	5 985,00	08-Sod-SIL
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		105,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		105,000			
	VV		Součet		105,000			
1116	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	30,000	14,20	426,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		30,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		30,000			
	VV		Součet		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1134	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm ²	m	75,000	17,40	1 305,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		75,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		75,000			
	VV		Součet		75,000			
1135	M	1000113974	Krabice KOPOS KSK 80 KA IP 66	kus	15,000	52,35	785,25	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		15,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		15,000			
	VV		Součet		15,000			
1136	M	1000287692	Drátěný žlab ARKYS ARK-211110 Žlab MERKUR 2 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 2,0 m	m	35,000	92,80	3 248,00	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: mtž ostatní 35,000x0,193Nh/mj=6,755Nh, clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		35,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		35,000			
	VV		Součet		35,000			
1137	M	1000287739	ARKYS ARK-213017 Spojka SZM 1-R "GZ" - pro spojení "žlab-žlab"	kus	22,000	33,88	745,36	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		22,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		22,000			
	VV		Součet		22,000			
1138	M	1000141991	ARKYS ARK-213070 Spojka SUM 1 "GZ" - uzemňovací	kus	10,000	48,90	489,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		10,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		10,000			
	VV		Součet		10,000			
1139	M	1000111788	ARKYS ARK-219021 Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ"	kus	4,000	20,41	81,64	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		4,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		4,000			
	VV		Součet		4,000			
1140	M	1000287763	ARKYS ARK-215005 Nosník NZM 50 "GZ" - pro žlab 50/50	kus	32,000	51,59	1 650,88	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: pro žlab 50/50 M1+M2					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		32,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		32,000			
	VV		Součet		32,000			
1141	M	16061 HPL NY	Hmoždinka UPA-L standard s lemem 8x40mm nylon- D+M	kus	100,000	10,34	1 034,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: mtž ostatní 100,000x0,060Nh/mj=6,00Nh, clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		100,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		100,000			
	VV		Součet		100,000			
1142	M	1327825	KABEL BELDEN 1583E.00U CAT5E U/UTP PVC	m	20,000	5,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: plášť modrý					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		20,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		20,000			
	VV		Součet		20,000			
1143	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	539,00	539,00	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: mtž ostatní 1x0,865Nh/mj=0,87Nh, clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění, ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1144	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	20,000	61,40	1 228,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mtž ostatní</i> <i>20x0,059Nh/mj=1,18Nh,clk</i>					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		20,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace			20,000		
	VV		Součet			20,000		
1145	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	82,000	53,80	4 411,60	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mtž ostatní</i> <i>82,000x0,090Nh/mj=7,38Nh,clk</i>					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		32,000+50,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace			82,000		
	VV		Součet			82,000		
1146	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	105,000	53,80	5 649,00	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mtž ostatní</i> <i>105,000x0,090Nh/mj=9,45Nh,clk</i>					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		105,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace			105,000		
	VV		Součet			105,000		
1147	K	210871111	Montáž kabelů měděných vn 22 kV a 35 kV bez ukončení stíněných plných nebo laněných kulatých s izolací ze sítěného polyetylenu nebo bezhalogenových (např. CXEKCY, CXEKVCE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 1x35 mm2	m	30,000	75,30	2 259,00	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mtž ostatní</i> <i>30,000x0,046Nh/mj=1,38Nh,clk</i>					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		30,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace			30,000		
	VV		Součet			30,000		
1148	K	741124733	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2	m	75,000	53,80	4 035,00	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mtž ostatní</i> <i>75,000x0,091Nh/mj=6,83Nh,clk</i>					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		75,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace			75,000		
	VV		Součet			75,000		
1149	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	15,000	117,00	1 755,00	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mtž ostatní</i> <i>15,000x0,612Nh/mj=9,18Nh,clk</i>					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		15,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace			15,000		
	VV		Součet			15,000		
1150	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	78,000	29,20	2 277,60	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mtž ostatní</i> <i>78,000x0,050Nh/mj=3,90Nh,clk</i>					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		78,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace			78,000		
	VV		Součet			78,000		
1151	K	210950001	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů odjutowání a očištění kabelů do průřezu 300 mm	m	20,000	53,50	1 070,00	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>mtž ostatní</i> <i>20,000x0,091Nh/mj=1,82Nh,clk</i>					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		20,000"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace			20,000		
	VV		Součet			20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1152	K	741910181	Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků atypických zesílených nástěnných nebo závěsných se stojinou se zhotovením	kg	2,800	92,10	257,88	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: mtž ostatní (1,20+1,60)x0,084Nh/mj=0,24Nh,clk					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,20+1,60"nad rámec vv - doplnění mezi technologií a rozváděčem ozn. R-MaR, dle prováděcí dokumentace		2,800			
	VV		Součet		2,800			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 460,23	
1130	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář- výroba rozváděče ozn. R-MaR	hod	16,510	573,00	9 460,23	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: celková výroba rozváděče R-MaR: 16,51Nh					
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		16,51"nad rámec vv - doplnění _výroba rozvodnice atyp, ozn. R-MaR		16,510			
	VV		Součet		16,510			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 150,00	
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				17 850,00	
1132	K	013244000_R1	Dokumentace pro provádění stavby - dokumentace pro rozváděč ozn. R-MaR	soubor	1,000	600,00	600,00	vlastní
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění _rozdávěč silový nn_R-MaR		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1153	K	013244000_R2	Dokumentace pro provádění stavby - dokumentace MaR	soubor	1,000	17 250,00	17 250,00	vlastní
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		1,000"nad rámec vv - doplnění _dokumentace MaR		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				3 500,00	
6	K	044002000	Revize - MaR	soub	0,100	35 000,00	3 500,00	05-Sod-SIL
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		0,100"nad rámec vv - doplnění _zařízení MaR		0,100			
	VV		Součet		0,100			
	D	VRN9	Ostatní náklady				800,00	
1133	K	090001000	Ostatní náklady - doprava rozváděče ozn. R-MaR	km	50,000	16,00	800,00	vlastní
	VV		"Doplnění MaR, nad rámec PD a VV, regulace vytápění,ohřevu TUV_09 2025"					
	VV		25,00*2"nad rámec vv - doplnění _rozdávěč silový nn_R-MaR		50,000			
	VV		Součet		50,000			
POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM								

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 018
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047	Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 18.09.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci :	Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255	
na rozpočet :	Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024	
na jednání na akci:	"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY : <u>I.Návrh změny:</u> ZL č. 018 řeší úpravu tras VZT a CHL v důsledku revize stavebních výkresů půdorysů 1.np a 2.np. Zhotovitel zajistil a předložil platnou dokumentaci pro provedení stavby v návaznosti stavebních a dispozičních úprav v rámci profese VZT, která je přílohou tohoto ZL č. 018		
<u>Cenové vyčíslení:</u> Cena bez DPH 10 994,00 Kč		
Tento ZL č. 018 nemá vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel:	Odsouhlasení objednatelem:	
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva	Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KUSK	
Odsouhlasení GP:	Odsouhlasení TDS:	
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD	Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "02: Profese - VZT"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 018"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 18.09.2025

REKAPITULACE - ZL č. 018

"02: Profese - VZT" Dopočet VZT+chlazení dle skutečnosti

Přípočty	Zařízení číslo: - A01 – Centrální větrání	14 531,00 Kč
Přípočty	D2 - C01 – Centrální chlazení	3 364,00 Kč
Přípočty	D3 - C03 – Chlazení server	11 000,00 Kč
Odpočet	Zařízení číslo: - A01 – Centrální větrání	- 15 933,00 Kč
Odpočet	D1 - B01 – Sociální zázemí	- 1 968,00 Kč
Celkem přípočty		28 895,00 Kč
Celkem odpočty		- 17 901,00 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 018, bez DPH		10 994,00 Kč
21% DPH		2 308,74 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 018, s DPH		13 302,74 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 18.09.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	10 994,00
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 994,00	2 308,74
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 302,74
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

18.09.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 994,00	13 302,74
ZL018	Dopočet VZT+chlazení dle skutečnosti	10 994,00	13 302,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL018 - Dopočet VZT+chlazení dle skutečnosti

KSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 18.09.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 994,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 994,00	21,00%	2 308,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 302,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL018 - Dopočet VZT+chlazení dle skutečnosti

Místo:

Kouřim

Datum:

18.09.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	10 994,00
Zařízení číslo: - A01 – Centrální větrání	-1 402,00
D1 - B01 – Sociální zázemí	-1 968,00
D2 - C01 – Centrální chlazení	3 364,00
D3 - C03 – Chlazení server	11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL018 - Dopočet VZT+chlazení dle skutečnosti

Místo: Kouřim Datum: 18.09.2025
Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi Projektant: IHARCH s.r.o.
Zhotovitel: BFK service a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 994,00

D Zařízení číslo: A01 – Centrální větrání -1 402,00

1	K	A1.1.1	kompaktní větrací jednotka, 2000/1210m3/h, 150Pa, deskový rekuperátor s obtokem, vodní ohřívač, filtrace vzduchu, filtrace vzduchu. Automatická regulace časovým programem s možností napojení na ModBus. Podrobná specifikace viz příloha	ks	0,000	325 024,00	0,00	02-VZT+CHL
P			Poznámka k položce: nová pozice 1.1					
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-1"vv Sod		-1,000			
VV			Mezisoučet		-1,000			
VV			1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		0,000			
2	K	A1.3.1	ruční regulační klapka, DN125 až DN200, viz výkres	ks	-5,000	1 153,00	-5 765,00	02-VZT+CHL
P			Poznámka k položce: dospesifikace průřezů RK					
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-5"vv Sod		-5,000			
VV			Mezisoučet		-5,000			
VV			0"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			Součet		-5,000			
912	M	42981006	klapka kruhová regulační Pz D 224mm	kus	1,000	782,00	782,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			0"vv Sod		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		1,000			
913	M	42981005	klapka kruhová regulační Pz D 180mm	kus	2,000	764,00	1 528,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			0"vv Sod		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			2"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			Součet		2,000			
916	K	751514680	Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	281,00	281,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			0"vv Sod		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		Součet			1,000		
915	K	751514679	Montáž škrťící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		2"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	A1.4.1	buňkový tlumič hluku, 200x500mm, délka 1000mm	ks	-2,000	2 282,00	-4 564,00	02-VZT+CHL
	P		Poznámka k položce: nová pozice 1.1.1					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-5"vv Sod		-5,000			
	VV		Mezisoučet		-5,000			
	VV		3"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		-2,000			
904	K	A1.4.1.N3	buňkový tlumič hluku, 250x315mm, délka 1000mm	ks	1,000	2 658,00	2 658,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: nová pozice 1.1.2					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
914	M	42976005	tlumič hluku kruhový Pz, D 180mm, l=1000mm	kus	1,000	2 840,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
917	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
919	M	42973039	výust' dvouřadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 400x75mm	kus	4,000	681,00	2 724,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		4"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
918	K	751311111	Montáž výusti čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	4,000	234,00	936,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		4"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
4	K	A1.5.1	žaluzie pozinkovaný plech, 400x400, bez síta proti hmyzu	ks	0,000	1 995,00	0,00	02-VZT+CHL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: nová pozice 1.2.7</i>					
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-2"vv Sod		-2,000			
VV			Mezisoučet		-2,000			
VV			2"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			Součet		0,000			
5	K	A1.6.1	přívodní anemostat DN300, napojení z boku, regulace průtoku vzduchu, výška max. 250mm	ks	0,000	3 854,00	0,00	02-VZT+CHL
P			<i>Poznámka k položce: nová pozice 1.2.5</i>					
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-1"vv Sod		-1,000			
VV			Mezisoučet		-1,000			
VV			1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		0,000			
6	K	A1.6.2	odvodní anemostat DN300, napojení z boku, regulace průtoku vzduchu, výška max. 250mm	ks	-1,000	3 712,00	-3 712,00	02-VZT+CHL
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-1"vv Sod		-1,000			
VV			Mezisoučet		-1,000			
VV			0"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			Součet		-1,000			
7	K	A1.6.3	přívodní vyústka 600x200mm, RAL, dvouřadá, regulace průtoku vzduchu	ks	0,000	1 864,00	0,00	02-VZT+CHL
P			<i>Poznámka k položce: nová pozice 1.2.2</i>					
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-1"vv Sod		-1,000			
VV			Mezisoučet		-1,000			
VV			1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		0,000			
8	K	A1.6.4	odvodní vyústka 400x200mm, RAL, dvouřadá, regulace průtoku vzduchu	ks	0,000	1 480,00	0,00	02-VZT+CHL
P			<i>Poznámka k položce: nová pozice 1.2.3</i>					
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-1"vv Sod		-1,000			
VV			Mezisoučet		-1,000			
VV			1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		0,000			
920	M	42973036	výust' dvouřadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 300x75mm	kus	2,000	579,00	1 158,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			0"vv Sod		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			2"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			Součet		2,000			
918	K	751311111	Montáž vyústí čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	234,00	468,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			0"vv Sod		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			2"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			Součet		2,000			
9	K	A1.6.5	mřížka 500x200mm, osadit na tlumič mezi místnostmi 0.1 a 1.1	ks	-1,000	1 190,00	-1 190,00	02-VZT+CHL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: zrušeno-neobsazeno</i>					
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-1"vv Sod		-1,000			
VV			Mezisoučet		-1,000			
VV			0"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			Součet		-1,000			
10	K	A1.6.5.1	kovový odvodní ventil, DN125	ks	-2,000	351,00	-702,00	02-VZT+CHL
P			<i>Poznámka k položce: nahrazeno-specifikace velikosti</i>					
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-2"vv Sod		-2,000			
VV			Mezisoučet		-2,000			
VV			0"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			Součet		-2,000			
923	M	42972206	ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 100mm	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			0"vv Sod		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		1,000			
922	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			0"vv Sod		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		1,000			
11	K	A1.7.2	digestoř nerez, DxŠxH=1650x650x600mm, osvětlení, z boku napojení DN180 s regulační klapkou viz výkres (50mm pod horní hranu digestoře), plocha lapačů tuku celkem 0,05m2 (rychlost na lapači tuku 1,5m/s), lapač tuku ze smotku drátů - minimálně 8 vrstev, liš	kpl	0,000	33 428,00	0,00	02-VZT+CHL
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-1"vv Sod		-1,000			
VV			Mezisoučet		-1,000			
VV			1"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		0,000			
12	K	A1.10.1	čtyřhranné potrubí pozinkovaný plech, 60% tvarovek	m2	0,000	849,00	0,00	02-VZT+CHL
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-81,000"vv Sod		-81,000			
VV			Mezisoučet		-81,000			
VV			81,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		81,000			
VV			Mezisoučet		81,000			
VV			Součet		0,000			
13	K	A1.10.2	kruhové potrubí pozinkovaný plech, DN100 až DN225	bm	0,000	831,00	0,00	02-VZT+CHL
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-93,000"vv Sod		-93,000			
VV			Mezisoučet		-93,000			
VV			93,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		93,000			
VV			Mezisoučet		93,000			
VV			Součet		0,000			
14	K	A1.10.3	ohebné potrubí DN125 až DN160	bm	0,000	285,00	0,00	02-VZT+CHL
VV			"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
VV			-93,000"vv Sod		-93,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		-93,000			
	VV		93,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		93,000			
	VV		Mezisoučet		93,000			
	VV		Součet		0,000			
15	K	A1.10.4	tepelná izolace s parozábranou, minerální vata tl. 40mm, hliníková fólie (veškeré potrubí včetně prostupů zdmi mezi žaluzií a větrací jednotkou	m2	0,000	650,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-96,000"vv Sod		-96,000			
	VV		Mezisoučet		-96,000			
	VV		96,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		96,000			
	VV		Mezisoučet		96,000			
	VV		Součet		0,000			
16	K	A1.10.5	protipožární izolace, odolnost 30 minut	m2	0,000	780,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-23,000"vv Sod		-23,000			
	VV		Mezisoučet		-23,000			
	VV		23,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		23,000			
	VV		Mezisoučet		23,000			
	VV		Součet		0,000			
D D1			B01 – Sociální zázemí				-1 968,00	
17	K	B1.2.1	odvodní ventilátor do potrubí, 750m3/h, 150Pa, 230V/120W, ak. tlak do okolí v 1m do 40dBA	ks	0,000	8 510,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		Poznámka k položce: nová pozice 2.1					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			
18	K	B1.3.1	zpětná samotížitná kovová uzavírací klapka, DN250	ks	0,000	932,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		Poznámka k položce: nová pozice 2.1.2					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			
19	K	B1.4.1	kruhový tlumič hluku, DN250, l=cca 1bm (v případě potřeby nahradit ohebným tlumičem hluku)	ks	0,000	3 357,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		Poznámka k položce: nová pozice 2.1.1					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-2,000"vv Sod		-2,000			
	VV		Mezisoučet		-2,000			
	VV		2,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		0,000			
20	K	B1.6.1	kovový odvodní ventil, DN125	ks	0,000	351,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		Poznámka k položce: nová pozice 2.2.1					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-7,000"vv Sod		-7,000			
	VV		Mezisoučet		-7,000			
	VV		7,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	B1.6.2	kovový odvodní ventil, DN160	ks	0,000	424,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		<i>Poznámka k položce: nová pozice 2.2.2</i>					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			
22	K	B1.6.3	kovový odvodní ventil, DN200	ks	-4,000	492,00	-1 968,00	02-VZT+CHL
	P		<i>Poznámka k položce: nová pozice 2.2.3 a 2.2.4</i>					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-8,000"vv Sod		-8,000			
	VV		Mezisoučet		-8,000			
	VV		3,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		3,000			
	VV		1,000"nová pozice 2.2.4		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		-4,000			
23	K	B1.10.1	kruhové potrubí pozinkovaný plech, DN100 až DN250	bm	0,000	864,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-63,000"vv Sod		-63,000			
	VV		Mezisoučet		-63,000			
	VV		63,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		63,000			
	VV		Mezisoučet		63,000			
	VV		Součet		0,000			
24	K	B1.10.2	ohebné potrubí DN125 až DN200	bm	0,000	320,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-16,000"vv Sod		-16,000			
	VV		Mezisoučet		-16,000			
	VV		16,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		16,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
	VV		Součet		0,000			
D	D2		C01 – Centrální chlazení				3 364,00	
25	K	C1.1.1	venkovní kompresorová jednotka miniVRV typ DAIKIN RXYSQ5TY1, chladicí výkon 14kW (-5°C až 46°C), topný výkon 14kW (chod zařízení při -20°C až 15°C), maximální počet vnitřních jednotek: 64, Minimum capacity index 63, Maximum capacity index 162, hladina aku	ks	0,000	105 156,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		<i>Poznámka k položce: nová pozice 3.1.1</i>					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			
26	K	C1.1.2	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ15P, chladicí výkon 1,7kW, topný výkon 1,9kW, elektro 230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg kabelový ovladač DAIKIN BRC1E53B (týdenní časovač, integrované teplotn	kpl	0,000	20 424,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		<i>Poznámka k položce: nová pozice 3.1.2</i>					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-4,000"vv Sod		-4,000			
	VV		Mezisoučet		-4,000			
	VV		4,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	C1.1.3	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ20P, chladicí výkon 2,2kW, topný výkon 2,5kW, elektro 230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg kabelový ovladač DAIKIN BRC1E53B (týdenní časovač, integrované teplotn	kpl	0,000	20 943,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		Poznámka k položce: nová pozice 3.1.3					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			
28	K	C1.1.4	vnitřní potrubní chladicí jednotka nízká typ DAIKIN FXDQ32A, chladicí výkon 3,6kW, topný výkon 4,0kW, množství vzduchu 430/480m3/h, externí tlak 10/30Pa, elektro 230V/70W, bez dekoračního panelu (sání z potrubí, úprava pro vyjímání filtru), rozměr napojen	kpl	0,000	29 491,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		Poznámka k položce: nová pozice 3.1.4					
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-2,000"vv Sod		-2,000			
	VV		Mezisoučet		-2,000			
	VV		2,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		0,000			
919	M	42973039	výúst' dvouřadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 400x75mm	kus	2,000	681,00	1 362,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0,000"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		2,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
924	M	42973015	výúst' jednořadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 400x100mm	kus	2,000	533,00	1 066,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0,000"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		2,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
918	K	751311111	Montáž výusti čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	4,000	234,00	936,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		4"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	C1.1.10	rozvod chladu, měděné potrubí vyrobené v EU, rozměry podle požadavku výrobce vnitřních a venkovních jednotek, včetně tepelné izolace, ve venkovním prostoru v instalační liště (ochrana tepelné izolace proti UV záření)	bm	0,000	957,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-65,000"vv Sod		-65,000			
	VV		Mezisoučet		-65,000			
	VV		65,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		65,000			
	VV		Mezisoučet		65,000			
	VV		Součet		0,000			
30	K	C1.1.11	rozbočovač chladu	kpl	0,000	2 733,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplňný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-6,000"vv Sod		-6,000			
	VV		Mezisoučet		-6,000			
	VV		6,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet			6,000		
	VV		Součet			0,000		
31	K	C1.1.12	ocelová konstrukce pozinkovaná, výšky 300mm, pod venkovní kompresorovou jednotku	kpl	0,000	8 775,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			
32	K	C1.1.13	autorizované měření hluku od větracího a chladicího zařízení, vystavení protokolu pro kolaudaci	kpl	0,000	25 000,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			
33	K	C1.1.14	čtyřhranné potrubí pozinkovaný plech, 80% tvarovek	m2	0,000	849,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-10,000"vv Sod		-10,000			
	VV		Mezisoučet		-10,000			
	VV		10,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		0,000			
34	K	C1.1.15	pružná textilní vložka na výtlač FCU, délka 120mm, rozměr cca 1000x200mm	ks	0,000	2 422,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-2,000"vv Sod		-2,000			
	VV		Mezisoučet		-2,000			
	VV		2,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		0,000			
35	K	C1.1.16	tepelná izolace s parozábranou, minerální vata tl. 30mm, hliníková fólie	m2	0,000	650,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-8,000"vv Sod		-8,000			
	VV		Mezisoučet		-8,000			
	VV		8,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		0,000			
36	K	C1.1.17	protipožární izolace, odolnost 30 minut (m.č.1.4)	m2	0,000	780,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-6,000"vv Sod		-6,000			
	VV		Mezisoučet		-6,000			
	VV		6,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		0,000			
D D3 C03 – Chlazení server							11 000,00	
37	K	C3.1.1	venkovní kompresorová jednotka typ DAIKIN RXM35, elektro 230V/1,2kW/jištění 13A, hmotnost 32kg, chladivo R32, hladina akustického tlaku 49dBA, VxŠxH=550x765x285mm, maximální délka/převýšení rozvodu chladu 20/15m, chlazení -15°C až +46°C	kpl	0,000	28 604,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		Poznámka k položce: nová pozice 4.1.1					
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	C3.1.2	vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN Perfera FTXM35, Qchl=3,4kW při 27°C, Qtop=4,0kW, infra ovladač a Wi-Fi ovládání, hladina akustického tlaku 19/29/45dBA, VxŠxH 294x811x272mm, hmotnost 10kg	kpl	0,000	14 215,00	0,00	02-VZT+CHL
	P		Poznámka k položce: nová pozice 4.1.2					
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			
39	K	C3.1.10	rozvod chladu, měděné potrubí vyrobené v EU, rozměry podle požadavku výrobce vnitřních a venkovních jednotek, včetně tepelné izolace, ve venkovním prostoru v instalační liště (ochrana tepelné izolace proti UV záření)	bm	0,000	794,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-15,000"vv Sod		-15,000			
	VV		Mezisoučet		-15,000			
	VV		15,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		0,000			
40	K	C3.1.11	ocelová konstrukce pozinkovaná, výšky 300mm, pod venkovní kompresorovou jednotku	kpl	0,000	3 744,00	0,00	02-VZT+CHL
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		-1,000"vv Sod		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		1,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		0,000			
911	K	C3.1.12.N10	čerpadlo kondenzátu Gobi II 3004045 - D+M	ks	2,000	5 500,00	11 000,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně zapojení elektro					
	VV		"Doplněný rozsah VZT+CHL v návaznosti na stavební úpravy 1+2.np_06 2025"					
	VV		0,000"vv Sod		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		2,000"skutečnost dle aktualizované PD 1+2.np		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 019
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047	Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 17.10.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
POPIS ZMĚNY : <u>I.Návrh změny:</u> ZL č. 019 řeší doplnění SDK podhledů, kastlíků a ostatních kompletačních prvků suché výstavby v návaznosti na vedené rozvody TZB, které nelze zapustit do konstrukcí neb jsou železobetonové. S tím se pojí rozsah prováděných jádrových omítek se štukem v návaznosti na ZL č. 08, které v důsledku těchto dodatečně prováděných činností odečítáme		
<u>Cenové vyčíslení:</u> Cena bez DPH 89 333,99 Kč		
Tento ZL č. 019 má vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem:
----- Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		----- Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KUSK
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:
----- Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		----- Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01" vstupní budova
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 019"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 16.10.2025

REKAPITULACE - ZL č. 019

"01" vstupní budova Stavební část - SDK kce dle skutečnosti_10 2025

Přípočty	713 - Izolace tepelné		8 619,75 Kč
Přípočty	762 - Konstrukce tesařské		2 946,40 Kč
Přípočty	763 - Konstrukce suché výstavby		145 687,66 Kč
Odpočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-	51 869,73 Kč
Odpočty	998 - Přesun hmot	-	463,59 Kč
Odpočty	763 - Konstrukce suché výstavby	-	15 586,50 Kč
Celkem přípočty			157 253,81 Kč
Celkem odpočty			- 67 919,82 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 019, bez DPH			89 333,99 Kč
21% DPH			18 760,14 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 019, s DPH			108 094,13 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 16.10.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 89 333,99

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	89 333,99	18 760,14
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 108 094,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo: Kouřim

Datum: 16.10.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 333,99	108 094,13
ZL019	Stavební část - SDK kce dle skutečnosti_10 2025	89 333,99	108 094,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL019 - Stavební část - SDK kce dle skutečnosti_10 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 333,99

DPH základní

Základ daně

89 333,99

Sazba daně

21,00%

Výše daně

18 760,14

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

108 094,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL019 - Stavební část - SDK kce dle skutečnosti_10 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	89 333,99
HSV - Práce a dodávky HSV	-52 333,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-51 869,73
998 - Přesun hmot	-463,59
PSV - Práce a dodávky PSV	141 667,31
713 - Izolace tepelné	8 619,75
762 - Konstrukce tesařské	2 946,40
763 - Konstrukce suché výstavby	130 101,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL019 - Stavební část - SDK kce dle skutečnosti_10 2025

Místo: Kouřim

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 16.10.2025

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							89 333,99	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-52 333,32	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-51 869,73	
995	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	-24,800	97,20	-2 410,56	ZL08
	VV	"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"						
	VV	"1.NP" -(7,5*2+9,8)					-24,800	
	VV	Součet					-24,800	
1045	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-24,800	242,00	-6 001,60	ZL08
	VV	"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"						
	VV	"1.NP" -(7,5*2+9,8)					-24,800	
	VV	Součet					-24,800	
902	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	-62,888	75,30	-4 735,47	ZL08
	VV	"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"						
	VV	(-423,138+360,250)*rozdíl mezi Sod, ZL 08 a skutečností					-62,888	
	VV	Součet					-62,888	
903	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-62,888	105,00	-6 603,24	ZL08
	VV	"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"						
	VV	(-423,138+360,250)*rozdíl mezi Sod, ZL 08 a skutečností					-62,888	
	VV	Součet					-62,888	
59	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-62,888	320,00	-20 124,16	01-Sod
	VV	"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"						
	VV	(-423,138+360,250)*rozdíl mezi Sod, ZL 08 a skutečností					-62,888	
	VV	Součet					-62,888	
1044	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-63,130	190,00	-11 994,70	ZL08
	VV	"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"						
	VV	(-423,138+360,008)*rozdíl mezi Sod, ZL 021 a skutečností					-63,130	
	VV	Součet					-63,130	
D	998	Přesun hmot					-463,59	
96	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-1,717	270,00	-463,59	01-Sod
D	PSV	Práce a dodávky PSV					141 667,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné				8 619,75	
133	M	63150791	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezátížených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm	m2	6,383	355,00	2 265,97	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		5,960*1,05"dodatečné zateplení ocelové pozednice za zděnou příčkou, meziprostor 1.1		6,258			
	VV		Součet		6,258			
	VV		6,258*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		6,383			
	VV		Součet		6,383			
1223	M	63148159	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 60mm	m2	9,668	196,00	1 894,93	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		13,540*0,700*0.1 - požární 2-stranný kastlík v místě překladu HEB a styku s výplní otvorů O01+02		9,478			
	VV		Součet		9,478			
	VV		9,478*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		9,668			
	VV		Součet		9,668			
135	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	15,736	102,00	1 605,07	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		5,960*1,05"dodatečné zateplení ocelové pozednice za zděnou příčkou, meziprostor 1.1		6,258			
	VV		13,540*0,700*0.1 - požární 2-stranný kastlík v místě překladu HEB a styku s výplní otvorů O01+02		9,478			
	VV		Součet		15,736			
137	K	713151141	*Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	14,607	101,00	1 475,31	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		13,540*0,700*0.1 - požární 2-stranný kastlík v místě překladu HEB a styku s výplní otvorů O01+02		9,478			
	VV		4,46*1,15*0.1_ 2-stranný kastlík v místě baru vedené VZT potrubí		5,129			
	VV		Součet		14,607			
138	M	28355300	pás podstřešní parotěsný tepelné izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53	m2	16,798	72,00	1 209,46	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		13,540*0,700*0.1 - požární 2-stranný kastlík v místě překladu HEB a styku s výplní otvorů O01+02		9,478			
	VV		4,46*1,15*0.1_ 2-stranný kastlík v místě baru vedené VZT potrubí		5,129			
	VV		Součet		14,607			
	VV		14,607*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		16,798			
	VV		Součet		16,798			
141	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	84,507	2,00	169,01	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		(8450,74)/100		84,507			
	VV		Součet		84,507			
D 762			Konstrukce tesařské				2 946,40	
181	K	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	5,800	508,00	2 946,40	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		5,80"výdřevy pro zařizovací předměty_0.15;0.11;0.5		5,800			
	VV		Součet		5,800			
D 763			Konstrukce suché výstavby				130 101,16	
1232	K	763111417.R.GS	SDK příčka tl 150 mm profil W 112 2x2 RB	m2	2,128	1 620,00	3 447,36	vlastní
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		2,128*0.8		2,128			
	VV		Součet		2,128			
1216	K	763111417.RGS	SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x RB (A) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB	m2	4,860	1 634,59	7 944,11	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		4,860"nové dveře O.09 mezi m.č. 0.8 a 0.9		4,860			
	VV		Součet		4,860			
198	K	763121211	*SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	-8,260	600,00	-4 956,00	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		odpočet Sod					
	VV		"S26"-11,8"m2		-11,800			
	VV		Mezisoučet		-11,800			
	VV		skutečnost					
	VV		3,54"0.8 a 0.3		3,540			
	VV		Mezisoučet		3,540			
	VV		Součet		-8,260			
199	K	763121214R	*SDK stěna přesazená zvukově izolační utlumující deska 1x tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	-3,569	1 500,00	-5 353,50	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		odpočet Sod					
	VV		"S13"-0,8*3		-2,400			
	VV		"S21" -2,475*2,65		-6,559			
	VV		Mezisoučet		-8,959			
	VV		skutečnost					
	VV		5,39"0.1		5,390			
	VV		Mezisoučet		5,390			
	VV		Součet		-3,569			
200	K	763121411	*SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI15	m2	1,788	740,00	1 323,12	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		odpočet Sod					
	VV		"S04"-0,8*3		-2,400			
	VV		"S05"-20		-20,000			
	VV		Mezisoučet		-22,400			
	VV		skutečnost					
	VV		"S04"0,8*3		2,400			
	VV		"S05"20		20,000			
	VV		5,96*0,3"předstěna pod šikminou m.č. 1.5		1,788			
	VV		Mezisoučet		24,188			
	VV		Součet		1,788			
201	K	763121422	*SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	-7,036	750,00	-5 277,00	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		odpočet Sod					
	VV		"S28 0.7+0.11"-(1,03*2,65+1,625*2,65)		-7,036			
	VV		Mezisoučet		-7,036			
	VV		skutečnost					
	VV		0,00		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		Součet		-7,036			
1225	K	763112312	Příčka mezibytová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50, Rw do 62 dB	m2	3,960	2 000,00	7 920,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		3,96"instalační příčka 1.5		3,960			
	VV		Součet		3,960			
204	K	763121474R	*SDK stěna přesazená tl 230 mm profil CW+UW desky 2xDFH2 12,5 bez izolace	m2	18,684	1 190,00	22 233,96	01-Sod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		1,82*2,70"předstěna z důvodu zákrytu WC modulu a rozvodů ÚT, mč. 0.5		4,914			
	VV		(2,90*2,70+2,20*2,70)"předstěna m.č. 0.2 a 0.3 z důvodu nemožnosti zasekání rozvodů do zděnné příčky, viz. skica GP		13,770			
	VV		16.07.2025; nové dveře D80 P		18,684			
	VV		Součet					
1227	K	763121474R1	*SDK stěna přesazená tl 230 mm profil CW+UW desky 2xDFH2 12,5 bez izolace - nezaklopená stěna	m2	3,630	1 190,00	4 319,70	vlastní
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		3,630"nezaklopená kce předstěn nad SDK podhledem		3,630			
	VV		Součet		3,630			
205	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	23,503	38,00	893,11	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		23,503		23,503			
	VV		Součet		23,503			
206	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,443	730,00	18 573,39	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		"1.NP_sod"-(4,395*0,65+8,2+5,5+1,1+1,8+7,3+7,9+4,5)		-39,157			
	VV		Mezisoučet		-39,157			
	VV		"1.NP_součet"					
	VV		7,500*0.2		7,500			
	VV		7,500*0.3		7,500			
	VV		8,200*0.4		8,200			
	VV		5,500*0.5		5,500			
	VV		1,100*0.6		1,100			
	VV		1,700*0.7		1,700			
	VV		11,60*0.8		11,600			
	VV		5,100*0.9		5,100			
	VV		7,900*0.10		7,900			
	VV		4,500*0.11		4,500			
	VV		4,000*0.12		4,000			
	VV		Mezisoučet		64,600			
	VV		Součet		25,443			
207	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	25,443	38,00	966,83	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		25,443		25,443			
	VV		Součet		25,443			
1218	K	763131722	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m	m	6,000	383,00	2 298,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		6,00"skoková úprava v místě VZT potrubí a oknem_1.NP		6,000			
	VV		Součet		6,000			
1221	K	763164516	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	13,540	592,00	8 015,68	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		13,540*0.1 - požární 2-stranný kastlík v místě překladu HEB a styku s výplní otvorů O01+02		13,540			
	VV		Součet		13,540			
1228	K	763164541	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	7,860	794,00	6 240,84	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		0,70+1,90*0.10		2,600			
	VV		2,60*0.12		2,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,66*0.6		2,660			
	VV		Součet		7,860			
1229	K	763164559	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2, tl. 12,5 mm	m2	4,400	1 220,00	5 368,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		4,40*0.1		4,400			
	VV		Součet		4,400			
1230	K	763164511	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	0,620	570,00	353,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		0,62*0.3		0,620			
	VV		Součet		0,620			
1231	K	763164521	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	2,660	591,00	1 572,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		2,660*0.3		2,660			
	VV		Součet		2,660			
1224	K	763164561	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m2	5,129	930,00	4 769,97	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		4,46*1,15*0.1_2-stranný kastlík v místě baru vedené VZT potrubí		5,129			
	VV		Součet		5,129			
1233	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	19,400	753,00	14 608,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		19,40*0.1_kastlík 2 stranný do 08 obklady OK kcí		19,400			
	VV		Součet		19,400			
1234	K	763164626	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 15 mm	m	3,000	969,00	2 907,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		3,00*0.1_kastlík 3 stranný obklad sloupku deskou 6mm		3,000			
	VV		Součet		3,000			
1226	K	763164731	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	0,500	1 720,00	860,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		0,50*rozvin 1300mm, m.č. 1.4		0,500			
	VV		Součet		0,500			
1236	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro přičky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	1,000	357,00	357,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		1*0.12		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1237	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>820,00</i>	<i>820,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		1*0.12		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1217	K	763181420	Výplň otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky přičky do 2,80 m	kus	19,000	1 350,00	25 650,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"SDK dle skutečnosti viz. půdorys 1.np a 2.np_07/2025"					
	VV		"Doplnění výztuh pro WC"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6"m.č. 0.5; 0.7; 0.10; 0.11; 0.12		6,000			
	VV		2+1+2"m.č. 0.8; 0.2		5,000			
	VV		4"m.č. 1.5		4,000			
	VV		4"m.č. 0.2 a 0.3		4,000			
	VV		Součet		19,000			
1235	K	763182314	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky přes 0,3 do 0,5 m	m	2,800	531,00	1 486,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		2,80"ostění okna koupelna		2,800			
	VV		Součet		2,800			
1238	K	763111725.R1	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů lišta samolepící vodou aktivovaná k ochraně vnějších rohů 90°	m	33,800	24,00	811,20	vlastní
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		33,80"0.8-0.1		33,800			
	VV		Součet		33,800			
215	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 281,532	1,52	1 947,93	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu SDK kcí dle skutečnosti, viz. dodatečné stavební úpravy v návaznosti vedených tras TZB dle pokynů GP"					
	VV		128153,23/100		1 281,532			
	VV		Součet		1 281,532			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 020
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047	Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 02.10.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
POPIS ZMĚNY : <u>I.Návrh změny:</u> ZL č. 020 řeší doplnění výkopu v místní komunikaci a realizaci přípojky pro vodovod a tlakovou kanalizaci. V PD a VV toto nebylo řešeno, neb se předpokládalo, že tyto sítě již budou v době realizace stavby vybudovány provozovatelem RMK. Provozovatel sítě Energie AQ byl přizván, aby zajistil vytyčení hlavního řádu pro vodovod a kanalizaci, přičemž v mapovém podkladu měl uvedené odbočky pro kanalizaci a vodu zaznamenaný. Skutečnost však ukázala i po marné snaze předpokládaného výskytu při detekování existence sítí, že nebyly provedeny.		
<u>Cenové vyčíslení:</u> Cena bez DPH 83 436,72 Kč		
Tento ZL č. 020 nemá vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem:
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP

stavba:

objekty:

díl:

objednatel:

zhotovitel:

dne:

"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"

"02: ZTI"

"vícepráce a méněpráce ZL č. 020"

"Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

BFK service a. s.

02.10.2025

"02: ZTI"

REKAPITULACE - ZL č. 020

Doplnění vodovodní a kanalizační přípojky

Přípočty	1 - Zemní práce	23 691,57 Kč
Přípočty	4 - Vodorovné konstrukce	2 958,23 Kč
Přípočty	5 - Komunikace pozemní	19 068,35 Kč
Přípočty	8 - Trubní vedení	36 432,00 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	749,00 Kč
Přípočty	99 - Staveništní přesun hmot	210,00 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot	327,57 Kč

Celkem přípočty	83 436,72 Kč
Celkem odpočty	- Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 020, bez DPH	83 436,72 Kč
21% DPH	17 521,71 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 020, s DPH	100 958,43 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO:
Místo: Kouřim

CC-CZ:
Datum: 02.10.2025

Zadavatel:
Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

Projektant:
IHARCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

83 436,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	83 436,72	17 521,71
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

100 958,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

02.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 436,72	100 958,43
ZL020.R1	Doplnění vodovodní a kanalizační přípojky	83 436,72	100 958,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi opravené
Objekt:
ZL020.R1 - Doplnění vodovodní a kanalizační přípojky

KSO:
Místo: Kouřim

CC-CZ:
Datum: 02.10.2025

Zadavatel:
Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

Projektant:
IHARCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 436,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 436,72	21,00%	17 521,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 100 958,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL020.R1 - Doplnění vodovodní a kanalizační přípojky

Místo:

Kouřim

Datum:

02.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	83 436,72
1 - Zemní práce	23 691,57
4 - Vodorovné konstrukce	2 958,23
5 - Komunikace pozemní	19 068,35
8 - Trubní vedení	36 432,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	749,00
99 - Staveništní přesun hmot	210,00
HSV - Práce a dodávky HSV	327,57
998 - Přesun hmot	327,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL020.R1 - Doplnění vodovodní a kanalizační přípojky

Místo: Kouřim

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 02.10.2025

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 83 436,72

D 1 Zemní práce 23 691,57

1120	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3,500	383,00	1 340,50	CS ÚRS 2025 02
VV			"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
VV			3,50*1,00"asfalt		3,500			
VV			Součet		3,500			
1143	K	113107036	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	3,500	1 550,00	5 425,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
VV			3,50*1,00"ochranný kryt ing sítí		3,500			
VV			Součet		3,500			
1115	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,850	1 280,00	4 928,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
VV			(3,50+2,00)*1,00*1,40"společný výkop voda+kanalizace		7,700			
VV			-3,50*1,00*0,10"asfalt		-0,350			
VV			-3,50*1,00"ochranný kryt ing sítí		-3,500			
VV			Součet		3,850			
2	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	3,850	29,00	111,65	02-ZTI
VV			"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
VV			(3,50+2,00)*1,00*1,40"společný výkop voda+kanalizace		7,700			
VV			-3,50*1,00*0,10"asfalt		-0,350			
VV			-3,50*1,00"ochranný kryt ing sítí		-3,500			
VV			Součet		3,850			
4	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	3,850	246,00	947,10	02-ZTI
VV			"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
VV			(3,50+2,00)*1,00*1,40"společný výkop voda+kanalizace		7,700			
VV			-3,50*1,00*0,10"asfalt		-0,350			
VV			-3,50*1,00"ochranný kryt ing sítí		-3,500			
VV			Součet		3,850			
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,850	54,00	207,90	02-ZTI
VV			"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
VV			(3,50+2,00)*1,00*1,40"společný výkop voda+kanalizace		7,700			
VV			-3,50*1,00*0,10"asfalt		-0,350			
VV			-3,50*1,00"ochranný kryt ing sítí		-3,500			
VV			Součet		3,850			
7	K	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	5,500	199,00	1 094,50	02-ZTI
VV			"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,50+2,00)*1,00*1,40"společný výkop voda+kanalizace		7,700			
	VV		-5,50*1,00*0,25"obsyp pískem		-1,375			
	VV		-5,50*1,00*0,15"podsyp pískem		-0,825			
	VV		Součet		5,500			
8	K	174100050RAC	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	1,375	1 050,00	1 443,75	02-ZTI
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		5,50*1,00*0,25"obsyp pískem		1,375			
	VV		Součet		1,375			
1116	M	8500038768	Fólie výstražná Anticor modrá – POZOR VODA 20 m	m	7,000	2,58	18,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		7,000"ozn voda		7,000			
	VV		Součet		7,000			
1117	M	8500038940	Fólie výstražná Anticor hnědá 100 m	kus	1,000	273,01	273,01	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1"ozn kanál		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,200	513,00	1 128,60	02-ZTI
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		5,50*1,00*0,25"obsyp pískem		1,375			
	VV		5,50*1,00*0,15"podsyp pískem		0,825			
	VV		Součet		2,200			
1121	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,770	3 140,00	2 417,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		3,50*1,00*0,10*2,2"asfalt		0,770			
	VV		Součet		0,770			
1122	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,155	2 440,00	2 818,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		3,50*1,00*0,15*2,20"KSC		1,155			
	VV		Součet		1,155			
10	K	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	3,075	500,00	1 537,50	02-ZTI
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		5,50*1,00*0,25"obsyp pískem		1,375			
	VV		5,50*1,00*0,15"podsyp pískem		0,825			
	VV		3,50*1,00*0,10"asfalt		0,350			
	VV		3,50*1,00*0,15"KSC		0,525			
	VV		Součet		3,075			
D 4			Vodorovné konstrukce				2 958,23	
14	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,825	1 473,00	1 215,23	02-ZTI
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		5,50*1,00*0,15"podsyp pískem		0,825			
	VV		Součet		0,825			
1126	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	7,000	249,00	1 743,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		3,50*2"asfalt		7,000			
	VV		Součet		7,000			
D 5			Komunikace pozemní				19 068,35	
37	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,525	250,00	131,25	01-Sod
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		3,50*1,00*0,15"ŠD 150mm pojezdová provizorní část pro dosedání výkopu, následné odstranění		0,525			
	VV		Součet		0,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1125	K	567124113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 150 mm	m2	3,500	670,00	2 345,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		3,50*1,00"KSC		3,500			
	VV		Součet		3,500			
1123	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po zhutnění tl. přes 40 do 60 mm	m2	3,500	4 720,00	16 520,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		3,50*1,00"asfalt		3,500			
	VV		Součet		3,500			
1124	K	573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	3,500	20,60	72,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		3,50*1,00"asfalt		3,500			
	VV		Součet		3,500			
D 8			Trubní vedení				36 432,00	
1144	K	879181111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 40	kus	1,000	933,00	933,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová vodovodní přípojka		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1145	M	42291066	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,25m	kus	1,000	787,00	787,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová vodovodní přípojka		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1146	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	1,000	971,00	971,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová vodovodní přípojka		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1147	M	42221300	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 40x140mm	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová vodovodní přípojka		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1148	K	879171111R01	Zaměření hlavního uzávěru systémem GPS, doprava	soubor	1,000	805,00	805,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: realizace správce sítě Energie AQ Kolin					
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová vodovodní přípojka		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1149	K	722270102	Vodoměrové sestavy závitové G 1"	soubor	1,000	4 810,00	4 810,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová vodovodní přípojka		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1150	K	891219111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 50	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1151	M	42273441	pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se závitovým výstupem 5/4"	kus	1,000	3 030,00	3 030,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1152	K	877265124	Montáž navrtávacího sedla kanalizační přípojky v otevřeném výkopu pro hlavní potrubí plastové plnostěnné, přípojka DN 100	kus	1,000	223,00	223,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			1,000		
1153	M	28651305	sedlo třmenové KG 90° DN 150-400/100	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1154	K	891232122	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 65	kus	1,000	1 060,00	1 060,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1155	M	42221452	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 65x170mm	kus	1,000	7 280,00	7 280,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1156	K	899401111	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových ventilových	kus	2,000	1 530,00	3 060,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová vodovodní přípojka		1,000			
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			
	VV		Součet		2,000			
1157	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	2,000	790,00	1 580,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová vodovodní přípojka		1,000			
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			
	VV		Součet		2,000			
1158	M	42210051	deska podkladová uličního poklopu litinového ventilového	kus	2,000	279,00	558,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová vodovodní přípojka		1,000			
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			
	VV		Součet		2,000			
1159	K	879171112R08	Zaměření hlavního uzávěru GPS, doprava	soubor	1,000	575,00	575,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: realizace nominovaná firma správcem sítě Energie AQ Kolín					
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		1,00"nová kanalizační přípojka - podtlaková kanalizace		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							749,00	
1127	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,000	107,00	749,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Výkop rýhy pro novou přípojku vodovodu a kanalizace, nad rámec PD a VV_07/2025"					
	VV		3,50*2"asfalt		7,000			
	VV		Součet		7,000			
D 99 Staveništní přesun hmot							210,00	
1130	K	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	0,200	1 050,00	210,00	02-ZTI
D HSV Práce a dodávky HSV							327,57	
D 998 Přesun hmot							327,57	
1128	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,797	411,00	327,57	CS ÚRS 2025 02
POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE ÚRS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM								

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 021
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 30.09.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy	na dokumentaci :	Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255
	na rozpočet :	Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S- 0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024
	na jednání na akci:	"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL č. 021 řeší náhradu lité podlahy za keramickou dlažbu s ohledem na malé plochy a nutné technologické vyzrání betonovaných ploch, zároveň po dohodě s GP a uživatelem pro lepší vlastnosti v rámci údržby-čištění. Dále je zde dopočet rozdílů mezi původní vydanou PD a skutečností pro KO a KD v návaznosti na náhradu litých podlah a po předložení a schválení vzorků velikostí, barevností v požadované kvalitě. Součástí tohoto ZL č. 021 je dodatečně zpracovaný spárořez pro KO, GP viz. příloha č. 1		
Cenové vyčíslení: Cena bez DPH - 58 621,12 Kč		
Tento ZL č. 021 nemá vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem: ----- Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK ----- Ing. Jiří Fořt, člen představenstva
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS: ----- Mgr. Vladimír Ryšlink, ředitel regionálního muzea v Kolíně ----- Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD
		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: ASČ"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 021"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 30.09.2025

REKAPITULACE - ZL č. 021

"01: ASČ"

Změna nášlapné vrstvy stěrka + KO a KD

Přípočty	771 - Podlahy z dlaždic	191 323,17 Kč
Přípočty	781 - Dokončovací práce - obklady	49 584,04 Kč
Přípočty	783 - Dokončovací práce - nátěry	1 592,49 Kč
Odpočty	771 - Podlahy z dlaždic	- 107 688,87 Kč
Odpočty	777 - Podlahy lité	- 193 372,50 Kč
Odpočty	781 - Dokončovací práce - obklady	- 59,45 Kč
Celkem přípočty		242 499,70 Kč
Celkem odpočty		- 301 120,82 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 021, bez DPH		- 58 621,12 Kč
21% DPH		- 12 310,44 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 021, s DPH		- 70 931,56 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO:
Místo: Kouřim

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

Zadavatel:
Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BFK service a.s.

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

Projektant:
IHARCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	-58 621,12
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-58 621,12	-12 310,44
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-70 931,56
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo: Kouřim

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-58 621,12	-70 931,56
ZL021.R1	Změna nášlapné vrstvy stěrka + KO a KD	-58 621,12	-70 931,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL021.R1 - Změna nášlapné vrstvy stěrka + KO a KD

KSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-58 621,12

DPH základní
snížená

Základ daně

-58 621,12

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-12 310,44

0,00

Cena s DPH

v CZK

-70 931,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL021.R1 - Změna nášlapné vrstvy stěrka + KO a KD

Místo: Kouřim

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-58 621,12
PSV - Práce a dodávky PSV	-58 621,12
771 - Podlahy z dlaždic	83 634,30
777 - Podlahy lité	-193 372,50
781 - Dokončovací práce - obklady	49 524,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 592,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL021.R1 - Změna nášlapné vrstvy stěrka + KO a KD

Místo: Kouřim Datum: 30.09.2025
Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi Projektant: IHARCH s.r.o.
Zhotovitel: BFK service a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -58 621,12

D PSV Práce a dodávky PSV -58 621,12

D 771 Podlahy z dlaždic 83 634,30

275	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	42,000	63,00	2 646,00	01-Sod
VV			"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
VV			"odpočet vv dle PD"					
VV			"P02+P21" -(29+46,1)		-75,100			
VV			Mezisoučet		-75,100			
VV			"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
VV			"dlažba"					
VV			49,40"0.1		49,400			
VV			8,20"0.4		8,200			
VV			5,50"0.5		5,500			
VV			1,10"0.6		1,100			
VV			1,70"0.7		1,700			
VV			7,90"0.10		7,900			
VV			4,50"0.11		4,500			
VV			4,00"0.12		4,000			
VV			20,30"1.1		20,300			
VV			6,10"1.2		6,100			
VV			3,00"1.3		3,000			
VV			5,40"1.4		5,400			
VV			Mezisoučet		117,100			
VV			Součet		42,000			
280	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2, vč.soklu	m2	-7,400	1 090,00	-8 066,00	01-Sod
VV			"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
VV			"odpočet vv dle PD"					
VV			"P02+P21 " -(29+46,1)		-75,100			
VV			Mezisoučet		-75,100			
VV			"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
VV			"dlažba"					
VV			8,20"0.4		8,200			
VV			5,50"0.5		5,500			
VV			1,10"0.6		1,100			
VV			1,70"0.7		1,700			
VV			7,90"0.10		7,900			
VV			4,50"0.11		4,500			
VV			4,00"0.12		4,000			
VV			20,30"1.1		20,300			
VV			6,10"1.2		6,100			
VV			3,00"1.3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,40*1.4		5,400			
	VV		Mezisoučet		67,700			
	VV		Součet		-7,400			
281	M	597613090	dlaždice keramické velkoformátová I	m2	-8,510	1 100,00	-9 361,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		-75,1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-86,365			
	VV		Mezisoučet		-86,365			
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"dlažba"					
	VV		67,70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		77,855			
	VV		Mezisoučet		77,855			
	VV		Součet		-8,510			
1311	K	771574412	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	49,400	1 620,00	80 028,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"dlažba"					
	VV		49,40*0.1		49,400			
	VV		Součet		49,400			
1312	M	59761111.R1	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 0,5 do 2ks/m2-Floorgres Steel Industriál - naturál formát 60x120cm	m2	65,332	1 479,00	96 626,03	vlastní
	P		Poznámka k položce: výběr dle vyvzorkování					
	VV		Floorgres Steel Industriál - naturál formát 60x120cm					
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"dlažba"					
	VV		49,40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		56,810			
	VV		Součet		56,810			
	VV		56,81*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		65,332			
282	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-93,082	435,00	-40 490,67	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"P02+P21 "-(29+ 46,1)		-75,100			
	VV		"přesah cca 20 cm" -(12,01+9,7+4,1+5,3+16,4+12)*0,2+(22,6+10,6+6,9+9,7+15,6)*0,2)		-24,982			
	VV		Mezisoučet		-100,082			
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"dlažba"					
	VV		0,00*0.1		0,000			
	VV		0,00*0.4		0,000			
	VV		0,00*0.5		0,000			
	VV		0,00*0.6		0,000			
	VV		0,00*0.7		0,000			
	VV		0,00*0.10		0,000			
	VV		0,00*0.11		0,000			
	VV		4,00*0.12		4,000			
	VV		0,00*1.1		0,000			
	VV		0,00*1.2		0,000			
	VV		3,00*1.3		3,000			
	VV		0,00*1.4		0,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		-93,082			
283	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	-107,240	205,00	-21 984,20	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"P02" -(12,01+9,7+4,1+5,3+16,4+12)		-59,510			
	VV		"P21" -(22,6+10,6+6,9+9,7+15,6)		-65,400			
	VV		Mezisoučet		-124,910			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"dlažba"					
	VV		0,00"0.1		0,000			
	VV		0,00"0.4		0,000			
	VV		0,00"0.5		0,000			
	VV		0,00"0.6		0,000			
	VV		0,00"0.7		0,000			
	VV		0,00"0.10		0,000			
	VV		0,00"0.11		0,000			
	VV		9,54"0.12		9,540			
	VV		0,00"1.1		0,000			
	VV		0,00"1.2		0,000			
	VV		8,13"1.3		8,130			
	VV		Mezisoučet		17,670			
	VV		Součet		-107,240			
284	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	42,000	28,00	1 176,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"P02+P21" -(29+46,1)		-75,100			
	VV		Mezisoučet		-75,100			
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"dlažba"					
	VV		49,40"0.1		49,400			
	VV		8,20"0.4		8,200			
	VV		5,50"0.5		5,500			
	VV		1,10"0.6		1,100			
	VV		1,70"0.7		1,700			
	VV		7,90"0.10		7,900			
	VV		4,50"0.11		4,500			
	VV		4,00"0.12		4,000			
	VV		20,30"1.1		20,300			
	VV		6,10"1.2		6,100			
	VV		3,00"1.3		3,000			
	VV		5,40"1.4		5,400			
	VV		Mezisoučet		117,100			
	VV		Součet		42,000			
285	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	-75,100	370,00	-27 787,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"P02+P21" -(29+46,1)		-75,100			
	VV		Součet		-75,100			
1313	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	83,770	53,30	4 464,94	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"dlažba"					
	VV		26,77"0.1-obvod		26,770			
	VV		9,10+(3*4,89)"0.1-dilatace		23,770			
	VV		14,27"0.6		14,270			
	VV		11,82"0.12		11,820			
	VV		7,14"1.2		7,140			
	VV		Součet		83,770			
1314	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	24,130	49,90	1 204,09	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"dlažba"					
	VV		13,52"0.1		13,520			
	VV		3,47"0.6		3,470			
	VV		7,14"1.2		7,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			24,130		
286	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	784,562	6,60	5 178,11	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		78456,19/100		784,562			
	VV		Součet		784,562			
D	777		Podlahy lité				-193 372,50	
291	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	-81,500	15,00	-1 222,50	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"P01+P03"-(22,3+59,2)		-81,500			
	VV		Součet		-81,500			
292	K	777715001A	Podlahy bezespárá litá cementová tl.7mm, vč.soklu	m2	-22,300	2 390,00	-53 297,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"P01"-22,3		-22,300			
	VV		Součet		-22,300			
293	K	777715001A1	Podlahy bezespárá litá cementová tl.5mm, vč.uzavíracího vodotěsného a protiskluzného nátěru	m2	-59,200	2 190,00	-129 648,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"P03"-59,2		-59,200			
	VV		Součet		-59,200			
294	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	-1 841,000	5,00	-9 205,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		-1841,000		-1 841,000			
	VV		Součet		-1 841,000			
D	781		Dokončovací práce - obklady				49 524,59	
295	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	9,800	10,00	98,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"obklad"-51,9		-51,900			
	VV		"parapet"					
	VV		"1.NP"-(0,67*2+0,87*5)*0,2		-1,138			
	VV		"2.NP"-0,73*2*0,2		-0,292			
	VV		Mezisoučet		-53,330			
	VV		"skutečnost - nový spárověz KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"					
	VV		3,97*0.4		3,970			
	VV		7,75*0.5		7,750			
	VV		3,16*0.7		3,160			
	VV		8,50*0.10		8,500			
	VV		14,35*0.11		14,350			
	VV		11,47*0.12		11,470			
	VV		1,50*1.1		1,500			
	VV		11,00*1.3		11,000			
	VV		"1.NP"-(0,67*2+0,87*5)*0,2		1,138			
	VV		"2.NP"*0,73*2*0,2		0,292			
	VV		Mezisoučet		63,130			
	VV		Součet		9,800			
296	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,800	63,00	617,40	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"obklad"-51,9		-51,900			
	VV		"parapet"					
	VV		"1.NP"-(0,67*2+0,87*5)*0,2		-1,138			
	VV		"2.NP"-0,73*2*0,2		-0,292			
	VV		Mezisoučet		-53,330			
	VV		"skutečnost - nový spárověz KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,97*0.4		3,970			
	VV		7,75*0.5		7,750			
	VV		3,16*0.7		3,160			
	VV		8,50*0.10		8,500			
	VV		14,35*0.11		14,350			
	VV		11,47*0.12		11,470			
	VV		1,50*1.1		1,500			
	VV		11,00*1.3		11,000			
	VV		"1.NP"(0,67*2+0,87*5)*0,2		1,138			
	VV		"2.NP"0,73*2*0,2		0,292			
	VV		Mezisoučet		63,130			
	VV		Součet		9,800			
297	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,830	500,00	8 415,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"0.12"-6,8		-6,800			
	VV		"1.3"-8,3		-8,300			
	VV		Mezisoučet		-15,100			
	VV		"skutečnost - nový spárovež KO od GP_09.09.2025"					
	VV		1,35*0.1		1,350			
	VV		1,07*0.4		1,070			
	VV		2,06*0.5		2,060			
	VV		4,37*0.6		4,370			
	VV		1,65*0.7		1,650			
	VV		3,28*0.10		3,280			
	VV		4,11*0.11		4,110			
	VV		5,15*0.12		5,150			
	VV		1,95*1.1		1,950			
	VV		0,72*1.2		0,720			
	VV		6,22*1.3		6,220			
	VV		0,00*1.4		0,000			
	VV		Mezisoučet		31,930			
	VV		Součet		16,830			
298	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	-0,290	205,00	-59,45	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"0.12"-(2,7+0,7)		-3,400			
	VV		"1.3"-(1,515+0,8+0,9*2)		-4,115			
	VV		Mezisoučet		-7,515			
	VV		"skutečnost - nový spárovež KO od GP_09.09.2025"					
	VV		(2,475+1,20)*0.12		3,675			
	VV		(2,350+1,20)*1.3		3,550			
	VV		Mezisoučet		7,225			
	VV		Součet		-0,290			
299	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, vč.řezání u parapetu a ukončovacích Al lišt	m2	9,800	1 060,00	10 388,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"obklad"-51,9		-51,900			
	VV		Mezisoučet		-51,900			
	VV		"skutečnost - nový spárovež KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"61,70		61,700			
	VV		Mezisoučet		61,700			
	VV		Součet		9,800			
300	M	LSS.0022224.UR S	obkládačka Color, velkoformátová	m2	11,270	1 000,00	11 270,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		-51,9*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-59,685			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		-59,685			
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		61,70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		70,955			
	VV		Mezisoučet		70,955			
	VV		Součet		11,270			
301	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	9,800	72,00	705,60	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"obklad"-51,9		-51,900			
	VV		Mezisoučet		-51,900			
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"61,70		61,700			
	VV		Mezisoučet		61,700			
	VV		Součet		9,800			
306	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	9,800	70,00	686,00	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"obklad"-51,9		-51,900			
	VV		Mezisoučet		-51,900			
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"					
	VV		3,97*0.4		3,970			
	VV		7,75*0.5		7,750			
	VV		3,16*0.7		3,160			
	VV		8,50*0.10		8,500			
	VV		14,35*0.11		14,350			
	VV		11,47*0.12		11,470			
	VV		1,50*1.1		1,500			
	VV		11,00*1.3		11,000			
	VV		Mezisoučet		61,700			
	VV		Součet		9,800			
308	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	9,800	28,00	274,40	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"odpočet vv dle PD"					
	VV		"obklad"-51,9		-51,900			
	VV		"parapet"					
	VV		"1.NP"-(0,67*2+0,87*5)*0,2		-1,138			
	VV		"2.NP"-0,73*2*0,2		-0,292			
	VV		Mezisoučet		-53,330			
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"					
	VV		3,97*0.4		3,970			
	VV		7,75*0.5		7,750			
	VV		3,16*0.7		3,160			
	VV		8,50*0.10		8,500			
	VV		14,35*0.11		14,350			
	VV		11,47*0.12		11,470			
	VV		1,50*1.1		1,500			
	VV		11,00*1.3		11,000			
	VV		"1.NP"-(0,67*2+0,87*5)*0,2		1,138			
	VV		"2.NP"0,73*2*0,2		0,292			
	VV		Mezisoučet		63,130			
	VV		Součet		9,800			
1307	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	51,000	91,30	4 656,30	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"					
	VV		9+4"0.4_zti;el		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3"0.5_zti		3,000			
	VV		3"0.7_zti		3,000			
	VV		3*2"0.10_zti		6,000			
	VV		7+2"0.11_zti+út		9,000			
	VV		5"0.12_zti		5,000			
	VV		3+2"1.1_zti+út		5,000			
	VV		5+2"1.3_zti+út		7,000			
	VV		Součet		51,000			
1308	K	781495153	Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm	kus	7,000	175,00	1 225,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"skutečnost - nový spárověz KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"					
	VV		1"0.5_zti_odpad WC		1,000			
	VV		1"0.7_zti_odpad WC		1,000			
	VV		2"0.10_zti_odpad WC		2,000			
	VV		1"0.11_zti_odpad WC		1,000			
	VV		1"0.12_zti_odpad WC		1,000			
	VV		1"1.3_zti_odpad WC		1,000			
	VV		Součet		7,000			
1309	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	92,220	60,50	5 579,31	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"skutečnost - nový spárověz KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"					
	VV		12,52"0.4		12,520			
	VV		13,32"0.5		13,320			
	VV		7,50"0.7		7,500			
	VV		14,83"0.10		14,830			
	VV		16,55"0.11		16,550			
	VV		19,53"1.1		19,530			
	VV		7,97"1.3		7,970			
	VV		Součet		92,220			
1310	K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	66,020	56,60	3 736,73	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"skutečnost - nový spárověz KO od GP_09.09.2025"					
	VV		"obklad"					
	VV		12,52"0.4		12,520			
	VV		8,62"0.5		8,620			
	VV		1,84"0.7		1,840			
	VV		9,07"0.10		9,070			
	VV		4,30"0.11		4,300			
	VV		7,54"0.12		7,540			
	VV		19,53"1.1		19,530			
	VV		2,60"1.3		2,600			
	VV		Součet		66,020			
313	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	483,074	4,00	1 932,30	01-Sod
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		48307,40/100		483,074			
	VV		Součet		483,074			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 592,49	
9151	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	11,500	16,50	189,75	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					
	VV		"skutečnost - nový spárověz KO od GP_09.09.2025"					
	VV		11,50"1.5		11,500			
	VV		Součet		11,500			
9149	K	783903170	Provedení nátěru betonových podlah penetračního hrubých	m2	11,500	75,80	871,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna povrchu za KD, odpočet původní lité podlahy_09/2025"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"skutečnost - nový spárořez KO od GP_09.09.2025"					
VV			11,50"1.5		11,500			
VV			Součet		11,500			
9150	M	24623001	hmota nátěrová alkydová základní univerzální	kg	3,278	162,00	531,04	CS ÚRS 2025 02
VV			11,5*0,285 'Přepočtené koeficientem množství		3,278			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 022	
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153			
Objednatel : Regionální muzeum v kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 21.10.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"	
Odkazy na dokumentaci :		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255	
na rozpočet :		Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024	
na jednání na akci:		"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL022 kapitola A: Dodávky a montáže obsažené kapitole A), řeší doplnění zemních prací pro stavební připravenost pro TČ dle požadavku výrobce pro garanci záruky. Toto nebylo součástí PD a rozpočtu. Dále v rámci komunikací a zpevněných ploch změna skladby a finálního povrchu, úprava množství a sjednocení žlabů s litinovým krytem dle požadavku GP, dále v rámci venkovního mobiliáře změna počtu dřevěných lavic, doplnění PD na základě zaměření na stavbě s novou specifikací konstrukce - jedná se o dopočet oproti zadávací PD. Změna typu doškové krytiny v důsledku aktuální dostupnosti s přihlédnutím na prodlouženou životnost krytiny oproti původní navržené. Dále jsou zde doplněny pojízdné odpadkové koše dle specifikace v detailech nástěnek, které nebyly součástí rozpočtu, nicméně jejich výroba je závislá na velikosti ok kce - jedná se o atypický výrobek. kapitola B Dodávky a montáže obsažené v kapitole B), řeší odpočet slaboproudých rozvodů v rámci EPS, kterou GDS nebude realizovat po dohodě s provozovatelem. Důvodem je, že současná funkční EPS celého areálu muzea lidových staveb se přesouvá do nové vstupní budovy a zásah jiného dodavatele by vedl k pozbytí záruk a platných revizí a prohlídek. Toto je v plné kompetenci RMK Cenové vyčíslení: Cena bez DPH - 212 209,58 Kč Tento ZL č. 022 nemá vliv na dokončení díla			
Generální zhotovitel:		Odsouhlasení objednatelem:	
		Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK	
Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Mgr. Vladimír Ryšlínek, ředitel regionálního muzea v Kolíně	
Odsouhlasení GP:		Odsouhlasení TDS:	
Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP	

stavba:	"Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty:	"01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl:	"vícepráce a méněpráce ZL č. 22"
objednatel:	"Regionální muzeum v Kolíně, p.o."
zhotovitel:	BFK service a. s.
dne:	21.10.2025

REKAPITULACE - ZL č. 22_A

"01: Vstupní budova M Komunikace a zpevněné cesty+ostatní_09 2025

Přípočty	1 - Zemní práce	2 237,92 Kč
Přípočty	2 - Zakládání	2 840,00 Kč
Přípočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce	648,00 Kč
Přípočty	5 - Komunikace	185 609,10 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 000,00 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot	26 402,20 Kč
Přípočty	765 - Konstrukce pokrývačské	511 560,00 Kč
Přípočty	766 - Konstrukce truhlářské	94 126,00 Kč
Odpočty	5 - Komunikace	- 163 322,80 Kč
Odpočty	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 47 450,00 Kč
Odpočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 128 000,00 Kč
Odpočty	765 - Konstrukce pokrývačské	- 554 400,00 Kč
Odpočty	767 - Konstrukce zámečnické	- 71 500,00 Kč

REKAPITULACE - ZL č. 22_B

"01: Vstupní budova M SLAB_kompletační prvky skutečnost_09 2025

Odpočty	D2 - Systém EPS	- 101 500,00 Kč
Odpočty	742 - Elektroinstalace - slaboproud	- 23 460,00 Kč
Celkem přípočty		877 423,22 Kč
Celkem odpočty		- 1 089 632,80 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č.22, bez DPH		- 212 209,58 Kč
21% DPH		- 44 564,01 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 22, s DPH		- 256 773,59 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 21.10.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -212 209,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-212 209,58	-44 564,01
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -256 773,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kourim-vstup-1-2024

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo:

Kouřim

Datum:

21.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-212 209,58	-256 773,59
ZL022a	Komunikace a zpevněné cesty+ostatní_09 2025	-87 249,58	-105 571,99
ZL022b	SLAB_kompletační prvky skutečnost_09 2025	-124 960,00	-151 201,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL022a - Komunikace a zpevněné cesty+ostatní_09 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-87 249,58

DPH základní
snížená

Základ daně
-87 249,58
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-18 322,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

-105 571,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL022a - Komunikace a zpevněné cesty+ostatní_09 2025

Místo: Kouřim

Datum: 21.10.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-87 249,58

1 - Zemní práce

2 237,92

HSV - Práce a dodávky HSV

-69 273,50

2 - Zakládání

2 840,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

648,00

5 - Komunikace

22 286,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-47 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-74 000,00

998 - Přesun hmot

26 402,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 214,00

765 - Konstrukce pokryvačské

-42 840,00

766 - Konstrukce truhlářské

94 126,00

767 - Konstrukce zámečnické

-71 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL022a - Komunikace a zpevněné cesty+ostatní_09 2025

Místo: KouřimDatum: 21.10.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v KouřimiProjektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-87 249,58

D1Zemní práce

2 237,92

2	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	1,120	29,00	32,48	02-ZTI
	VV		"Doplnění základu pod jednotku TČ dle požadavku výrobce_10 2025"					
	VV		4*0,70*0,40*1,00		1,120			
	VV		Součet		1,120			
4	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	1,120	246,00	275,52	02-ZTI
	VV		"Doplnění základu pod jednotku TČ dle požadavku výrobce_10 2025"					
	VV		4*0,70*0,40*1,00		1,120			
	VV		Součet		1,120			
5	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,120	1 527,00	1 710,24	02-ZTI
	VV		"Doplnění základu pod jednotku TČ dle požadavku výrobce_10 2025"					
	VV		4*0,70*0,40*1,00		1,120			
	VV		Součet		1,120			
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,120	54,00	60,48	02-ZTI
	VV		"Doplnění základu pod jednotku TČ dle požadavku výrobce_10 2025"					
	VV		4*0,70*0,40*1,00		1,120			
	VV		Součet		1,120			
7	K	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	0,800	199,00	159,20	02-ZTI
	VV		"Doplnění základu pod jednotku TČ dle požadavku výrobce_10 2025"					
	VV		(4*0,70*0,40*1,00)-(4*0,50*0,20*0,80)		0,800			
	VV		Součet		0,800			

DHSVPráce a dodávky HSV

-69 273,50

D2Zakládání

2 840,00

953	K	279113132	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	2,000	1 420,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění základu pod jednotku TČ dle požadavku výrobce_10 2025"					
	VV		(4*0,50*1,0)		2,000			
	VV		Součet		2,000			

D3Svislé a kompletní konstrukce

648,00

954	K	340000999	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm	m	2,000	324,00	648,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění základu pod jednotku TČ dle požadavku výrobce_10 2025"					
	VV		(4*0,50)		2,000			
	VV		Součet		2,000			

D5Komunikace

22 286,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	597077101R00	Žlab odvodňovací polyesterový SMC, dl.1000 mm, š. 150 mm (např. MEAFLUID 150)	kus	21,000	1 290,00	27 090,00	02-ZTI
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		11+2" náhrada za šterbinový žlab		13,000			
	VV		8"náhrada za betonový žlab		8,000			
	VV		Součet		21,000			
22	K	597107112RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polyester, včetně betonového lože C 20/25, zatížení C 250 kN	m	21,000	345,00	7 245,00	02-ZTI
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		11+2" náhrada za šterbinový žlab		13,000			
	VV		8"náhrada za betonový žlab		8,000			
	VV		Součet		21,000			
25	K	597077113R00	Krycí rošt, zatížení B C250, dl. 500 mm, litinový můstkový (např. MEA 150)	kus	42,000	870,00	36 540,00	02-ZTI
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		26" náhrada za šterbinový žlab		26,000			
	VV		16"náhrada za betonový žlab		16,000			
	VV		Součet		42,000			
26	K	597077120R00.1	Šterbinový kryt, zatížení B 125, dl. 500 mm, nerez (např. TSL Fluid 1000)	kus	-1,000	3 550,00	-3 550,00	02-ZTI
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
27	K	597077121R00.1	Šterbinový kryt, zatížení B 125, dl. 1000 mm, nerez (např. TSL Fluid 1000)	kus	-11,000	6 190,00	-68 090,00	02-ZTI
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		-11		-11,000			
	VV		Součet		-11,000			
28	K	597077122R00	Šterbinový kryt, zatížení B 125, dl. 500 mm, nerez-revizní díl (např. TSL Fluid 1000)	kus	-3,000	6 590,00	-19 770,00	02-ZTI
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			
29	K	59227880RO	Žlab odvodňovací betonový 500x300x100 mm, mělký	kus	-16,000	96,00	-1 536,00	02-ZTI
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		-16		-16,000			
	VV		Součet		-16,000			
30	K	597109110RT1	Montáž odvodňovacího žlabu, včetně betonového lože C 20/25, zatížení A 15 kN	m	-8,000	295,50	-2 364,00	02-ZTI
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		-8		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
37	K	564921010R	Zpevněná plocha, mlatový povrch	m2	-212,540	320,00	-68 012,80	03-Sod
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"P04"-(180+6,1+(18+10,55+2,5+2)*0,8)		-212,540			
	VV		změna nášlapné vrstvy					
	VV		Součet		-212,540			
40	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	314,340	365,00	114 734,10	03-Sod
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"P05"73,00"změna nášlapné vrstvy		73,000			
	VV		"P04"("180+6,1+(18+10,55+2,5+2)*0,8)" změna nášlapné vrstvy		212,540			
	VV		24,00*1,20"2.np - boční vstup pro zaměstnance		28,800			
	VV		Součet		314,340			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-47 450,00
44	K	636211131	Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do šterku naplocho - pruhotně použité cihly, zásyp kamenným prachem	m2	-73,000	650,00	-47 450,00	03-Sod
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"P05" -73		-73,000			
	VV		změna nášlapné vrstvy					
	VV		Součet		-73,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-74 000,00	
6	K	936124113R	T05 Dřevěná lavička z tlakově impregnovaných modřínových latí, kotvená do bet.základu, vč.dvířek ke gule a vodovodnímu kohoutu	kus	2,000	27 000,00	54 000,00	03-Sod
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"doplnění - rozdíl počtu laviček viz. výkres - půdorys 1.np_RF_D11-A2_03.10.2025"					
	VV		-1"vv dle Sod			-1,000		
	VV		3"skutečnost			3,000		
	VV		Součet			2,000		
7	K	936124114R	T06 Dřevěná lavička z tlakově impregnovaných modřínových latí, kotvená do bet.základu	kus	-1,000	64 000,00	-64 000,00	03-Sod
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"doplnění - rozdíl počtu laviček viz. výkres - půdorys 1.np_RF_D11-A2_03.10.2025"					
	VV		-1"vv dle Sod			-1,000		
	VV		0"skutečnost			0,000		
	VV		Součet			-1,000		
50	K	936124115R	T07 Dřevěná lavička u cesty z tlakově impregnovaných modřínových latí, kotvená do bet.základu	kus	-1,000	64 000,00	-64 000,00	03-Sod
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		-1"vv dle Sod			-1,000		
	VV		0"skutečnost			0,000		
	VV		Součet			-1,000		
D 998			Přesun hmot				26 402,20	
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	120,010	220,00	26 402,20	03-Sod
D PSV			Práce a dodávky PSV				-20 214,00	
D 765			Konstrukce pokrývačské				-42 840,00	
223	K	765164022R	*Krytina došková ručně vázaná, hladká, na dřevěném laťování tl.350mm	m2	-252,000	2 200,00	-554 400,00	01-Sod
	VV		"Změna druhu doškové krytiny"					
	VV		-16,8*7,5*2" slámová krytina - životnost < 30 let			-252,000		
	VV		Součet			-252,000		
964	K	765164022R1	*Krytina došková ručně vázaná, hladká, na dřevěném laťování tl.350mm	m2	252,000	2 030,00	511 560,00	vlastní
	VV		"Změna druhu doškové krytiny"					
	VV		16,8*7,5*2"rákosová krytiny - životnost >30let			252,000		
	VV		Součet			252,000		
D 766			Konstrukce truhlářské				94 126,00	
959	K	767110140R1	Z14 plechový pojízdný koš na odpad pro Z16 a Z17 - atyp výroba; materiál ocelový plech 0,9mm s FeZn + nástřik komaxit RAL 7016 Antracit, kolečka nerez + plast, ocelové madlo tyč pr 20mm tříděný odpad pro ostatní, sklo, kov, papír	ks	8,000	6 220,00	49 760,00	vlastní
	VV		"Doplnění pojízdných košů, které nebyly součástí rozpočtu s odkazem na PD - tabulka zámečnických kcí"					
	VV		4"Z16			4,000		
	VV		4"Z17			4,000		
	VV		Součet			8,000		
960	K	767110150R1	Z15 plechový pojízdný koš na odpad pro Z16 - atyp výroba; materiál ocelový plech 0,9mm s FeZn + nástřik komaxit RAL 7016 Antracit, kolečka nerez + plast, ocelové madlo tyč pr 20mm tříděný odpad pro PLAST	ks	1,000	10 304,00	10 304,00	vlastní
	VV		"Doplnění pojízdných košů, které nebyly součástí rozpočtu s odkazem na PD - tabulka zámečnických kcí"					
	VV		1"Z16			1,000		
	VV		Součet			1,000		
961	K	767110150R2	Z15 plechový pojízdný koš na odpad pro Z16 - atyp výroba; materiál ocelový plech 0,9mm s FeZn + nástřik komaxit RAL 7016 Antracit, kolečka nerez + plast, ocelové madlo tyč pr 20mm tříděný odpad pro PLAST	ks	1,000	10 890,00	10 890,00	vlastní
	VV		"Doplnění pojízdných košů, které nebyly součástí rozpočtu s odkazem na PD - tabulka zámečnických kcí"					
	VV		1"Z16			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
963	K	767110160R.1	Z16 plechová nástěnka, kotvená do vyzdžené podezdívky 2290 x 2110 x 860 mm - DOPOČET DŘEVĚNNÝ OBKLAD S OLEJ NÁTĚREM	kus	1,000	23 172,00	23 172,00	vlastní
	VV		"Optimalizace venkovních zpevněných ploch a ostatní dle GP a provozovatele_09/2025"		1,000			
	VV		1"sjednocení dle požadavku GP a uživatele s poz. Z17					
	VV		Součet		1,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				-71 500,00	
269	K	767110080R	Z08 Atypická ocelová větrací mřížka v místnosti 0.1	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00	01-Sod
	VV		"Odpočet, nerealizace - změna trasy VZT_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
271	K	767642802R	OV 03 Stojan na kola jednoduchý kotvený do betonového základu, nerez	kus	-4,000	8 000,00	-32 000,00	01-Sod
	VV		"Odpočet, nedodávaného množství dle požadavku provozovatele_09/2025"					
	VV		-4		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
272	K	767642803R	OV 04 Držák na kola určený k vertikálnímu uchycení, kotvený docihlélné zdi, nerez	kus	-4,000	9 000,00	-36 000,00	01-Sod
	VV		"Odpočet, nerealizace - změna tvaru skladu 0.14_09/2025"					
	VV		-4		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL022b - SLAB_kompletační prvky skutečnost_09 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-124 960,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-124 960,00	21,00%	-26 241,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-151 201,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL022b - SLAB_kompletační prvky skutečnost_09 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

21.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-124 960,00

D2 - Systém EPS

-101 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 460,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

-23 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt: ZL022b - SLAB_kompletační prvky skutečnost_09 2025

Místo: Kouřim
Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi
Zhotovitel: BFK service a.s.

Datum: 21.10.2025
Projektant: IHARCH s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-124 960,00	
D	D2	Systém EPS					-101 500,00	
1	M	1.2	Stávající ústředna EPS	ks	0,000	0,00	0,00	02-Sod-SLB
2	M	2.2	Panel obsluhy OPPO	ks	-1,000	16 500,00	-16 500,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
3	M	3.2	Klíčový trezor KTPO	ks	-1,000	8 500,00	-8 500,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
4	M	4.2	Zábleskový maják	ks	-1,000	1 250,00	-1 250,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
5	M	5.2	Opticko-kouřový detektor včetně patice	ks	-9,000	3 500,00	-31 500,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-9		-9,000			
	VV		Součet		-9,000			
6	M	6.2	Zkušební plyn	ks	-1,000	350,00	-350,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
7	M	7.2	Tlačítkový hlásič	ks	-3,000	2 850,00	-8 550,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			
8	M	8.2	Akustická vnitřní siréna s optickou signalizací	ks	-1,000	1 850,00	-1 850,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
14	M	14.1	Funkční zkouška systému	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00	02-Sod-SLB

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
15	M	15.1	Uvedení do provozu	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
16	M	16.1	Školení, předání	kpl	-1,000	1 500,00	-1 500,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
17	M	17.1	Návody a manuály	kpl	-1,000	1 500,00	-1 500,00	02-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-23 460,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				-23 460,00	
155	K	742210004R	*Přesun ústředny EPS	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00	01-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
156	K	742210521R	*Kontrola funkčnosti EPS	kus	-1,000	8 000,00	-8 000,00	01-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
157	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	-230,000	2,00	-460,00	01-Sod-SLB
	VV		"Odpočet nerealizace kompletačních prvků, dle požadavku uživatele v rámci realizace samostatné akce tzv. přemístění stávající ústředny EPS_09/2025"					
	VV		-23000/100		-230,000			
	VV		Součet		-230,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

ZMENOVÝ LIST		číslo ZL : 023
Zhotovitel : BFK service a. s. Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
Objednatel : Regionální muzeum v Kolíně, p.o. Karlovo nám. 8 280 02 Kolín IČO : 00410047 DIČ : CZ00410047		Kontrola za TDI a KOOBOZP Pavel Krajovský Inženýrská činnost v investiční výstavbě Frymburk 23, 382 79 Frymburk Pavel Krajovský; krajpa@post.cz tel.: 777 779 606 IČO: 49091107
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 21.10.2025		Stavba: "Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
Odkazy na dokumentaci : na rozpočet : na jednání na akci:		Projektová dokumentace z 10/2020 zpracovaná firmou IHARCH s.r.o. Rytířská 534/13, Praha 1, 110 00 Irena Hrabincová Dipl. Arch. tel.: 605 975 255 Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. S-0086/00410047/2024 ze dne 12.7.2024 "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: ZL023 kapitola A: Dodávky a montáže obsažené kapitole A), řeší záměnu T02 truhlářské kce oplocení za klasické oplocení drátěné se sloupky z důvodu podmáčení od vodoteče a spodních vod ze stavby; dopočet cihelné obezdívky objektu dle skutečnosti pozaměření vůči KTÚ; změna vstupního schodiště do 2.np za ocelové vykonzolované se dřevěnými nášlapy; dopočet vnitřního prostorového rámového lešení dle skutečnosti jelikož pro provedení standardního pomocného toto nebylo možné realizovat; zrušení provizorního podružného měření a napojení na novou vodovodní přípojku dle požadavku provozovatele; odpočet vsakovacího boxu a RŠ, které byly nahrazeny jinou variantou uzpůsobenou aktuálnímu stavu a podmínkám; doplnění demi - úpravny vody k ÚT systému viz. záruční podmínky výrobce Schiebel; změna skladby pro R2 - přístřešek z důvodu nutnosti provětrávané falcované krytiny ověřeno u výrobce s odkazem na ČSN 73 1910; doplnění Fermacell protipožární zákryt na straně O.P1 a straně O.01 - dodatečný zákryt a uzavření TI ve skladbě, toto nebylo řešeno viz. detaily; Doplnění vnitřních dřevotřískových parapetů v barvě bílé - nebylo součástí PD a rozpočtu; změna rozsahu a provedení vnitřních čistících zón nově označeny OV6 a OV7; doplnění olejových nátěrů OSMO dle požadavku GP, toto nebylo součástí PD a rozpočtu; odpočtová položka např. akreditované měření hluku odečteno, a to z důvodu dodatečně zasláního vyjádření KHS, ostatní detailně viz. položkový rozpočet kapitola B Dodávky a montáže obsažené v kapitole B), řeší odpočet silnoproudých rozvodů - zejména kompletační prvky - osvětlení a jejich náhrady dle vyvzorkování a schválení GP; odpočet PBŘS viz. samostatná dodávka RMK		
Cenové vyčíslení: Cena bez DPH 70 873,14 Kč		
Tento ZL č. 023 má vliv na dokončení díla		
Generální zhotovitel: ----- Ing. Jiří Fořt, člen představenstva		Odsouhlasení objednatelem: ----- Bc. Tomáš Soukup, oddělení investic KÚSK ----- Mgr. Vladimír Ryšlink, ředitel regionálního muzea v Kolíně
Odsouhlasení GP: ----- Irena Hrabincová, Dipl. Arch., AD		Odsouhlasení TDS: ----- Pavel Krajovský, TDI a KOOBOZP

stavba: "Výstavba nové vstupní budovy v areálu muzea lidových staveb v Kouřimi"
objekty: "01: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi"
díl: "vícepráce a méněpráce ZL č. 23"
objednatel: "Regionální muzeum v Kolíně, p.o."

zhotovitel: BFK service a. s.
dne: 21.10.2025

REKAPITULACE - ZL č. 23_A

"01: Vstupní budova M 01+02+03_ARČ+profese - provozní požadavky a změny dle skutečnosti_09 2025

Přípočty	1 - Zemní práce	3 570,00 Kč
Přípočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce	79 474,30 Kč
Přípočty	4 - Vodorovné konstrukce	18 360,88 Kč
Přípočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	88 917,44 Kč
Přípočty	8 - Trubní vedení	3 905,00 Kč
Přípočty	724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	11 650,00 Kč
Přípočty	998 - Přesun hmot	1 034,00 Kč
Přípočty	712 - Povlakové krytiny	4 474,91 Kč
Přípočty	763 - Konstrukce suché výstavby	5 702,11 Kč
Přípočty	766 - Konstrukce truhlářské	14 343,12 Kč
Přípočty	767 - Konstrukce zámečnické	12 946,87 Kč
Přípočty	776 - Podlahy povlakové	9 068,50 Kč
Přípočty	783 - Dokončovací práce - nátěry	148 348,88 Kč
Přípočty	789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	8 256,52 Kč
Přípočty	HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 868,00 Kč
Přípočty	VRN6 - Územní vlivy	12 320,00 Kč
Odpočty	D2 - C01 – Centrální chlazení	- 25 000,00 Kč
Odpočty	3 - Svislé a kompletní konstrukce	- 112 200,00 Kč
Odpočty	4 - Vodorovné konstrukce	- 23 362,40 Kč
Odpočty	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 10 370,00 Kč
Odpočty	8 - Trubní vedení	- 35 400,00 Kč
Odpočty	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	- 753,48 Kč
Odpočty	712 - Povlakové krytiny	- 4 225,51 Kč

REKAPITULACE - ZL č. 23_B

"01: Vstupní budova M SIL+PBR_kompletační prvky skutečnost_09 2025

Přípočty	4 - Osvětlovací tělesa	80 592,00 Kč
Odpočty	3 - Ostatní elektroinstalace	- 19 650,00 Kč
Odpočty	4 - Osvětlovací tělesa	- 184 998,00 Kč
Odpočty	727 - Zdravotechnika - požární ochrana	- 35 000,00 Kč

Celkem přípočty	521 832,53 Kč
Celkem odpočty	- 450 959,39 Kč
CELKEM PRIPOČTY A ODPOČTY_ZL č.23, bez DPH	70 873,14 Kč
21% DPH	14 883,36 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 23, s DPH	85 756,50 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kourim-vstup-1-2024
Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

KSO: CC-CZ:
Místo: Kouřim Datum: 21.10.2025

Zadavatel: IČ:
Regionální muzeum v Kouřimi DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27155153
BFK service a.s. DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
IHARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 70 873,14

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	70 873,14	14 883,36
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 85 756,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kourim-vstup-1-2024

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Místo: Kouřim

Datum: 21.10.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		70 873,14	85 756,50
ZL023a	01+02+03_ARČ+profese - provozní požadavky a změny dle skutečnosti_09 2025	229 929,14	278 214,26
ZL023b	SIL+PBŘ_kompletační prvky skutečnost_09 2025	-159 056,00	-192 457,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené
Objekt:
ZL023a - 01+02+03_ARČ+profese - provozní požadavky a změny dle skutečnosti_09 2025

KSO:
Místo: Kouřim

Zadavatel:
Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:
BFK service a.s.

Projektant:
IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.10.2025

IČ:
DIČ:
IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	229 929,14
--------------	------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	229 929,14	21,00%	48 285,12
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	278 214,26
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL023a - 01+02+03_ARČ+profese - provozní požadavky a změny dle skutečnosti_09 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

21.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	229 929,14
D2 - C01 – Centrální chlazení	-25 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	25 579,22
1 - Zemní práce	3 570,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-32 725,70
4 - Vodorovné konstrukce	-5 001,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 547,44
8 - Trubní vedení	-31 495,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	11 650,00
998 - Přesun hmot	1 034,00
PSV - Práce a dodávky PSV	198 161,92
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-753,48
712 - Povlakové krytiny	249,40
763 - Konstrukce suché výstavby	5 702,11
766 - Konstrukce truhlářské	14 343,12
767 - Konstrukce zámečnické	12 946,87
776 - Podlahy povlakové	9 068,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	148 348,88
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	8 256,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 868,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 320,00
VRN6 - Územní vlivy	12 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL023a - 01+02+03_ARČ+profese - provozní požadavky a změny dle skutečnosti_09 2025

Místo: KouřimDatum: 21.10.2025

Zadavatel: Regionální muzeum v KouřimiProjektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: BFK service a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 929,14

D	D2	C01 – Centrální chlazení						-25 000,00
0	K	C1.1.13	autorizované měření hluku od větracího a chladicího zařízení, vystavení protokolu pro kolaudaci	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00	02-Sod
	VV		"Odpočet, nerealizováno - viz. nové stanoviště KHS"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
D	HSV	Práce a dodávky HSV						25 579,22
D	1	Zemní práce						3 570,00
997	K	131111331	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru do 100 mm	m	11,900	186,00	2 213,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		(13+4)*0,70"drátěné oplocení		11,900			
	VV		Součet		11,900			
998	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	11,900	114,00	1 356,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		(13+4)*0,70"drátěné oplocení		11,900			
	VV		Součet		11,900			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						-32 725,70
40	K	342241112R	*Přizdívky z cihel plných keramických 140x290x65mm, druhotně použité, 2x pálená do MV, vč. spárování, tl 140 mm a kotvení	m2	19,309	2 850,00	55 030,65	01-Sod
	VV		"Zaměření ploch po provedení - skutečnost_10/2025"					
	VV		"odpočet vv Sod"					
	VV		"S13"-(0,8+0,1)*3,2		-2,880			
	VV		"S.02" -(2,6+0,15+2,965+0,2+0,33+9,7)*3,2+"nad terénem pohled SV m2"-8		-59,024			
	VV		Mezisoučet		-61,904			
	VV		"skutečnost po zaměření"					
	VV		(3,0*3,0)+(2,75*3,27)*SZ		17,993			
	VV		(1,7*2,5)+(4,0*3,10)*SS		16,650			
	VV		(6,6*2,5)+(9,7*3,1)*VS		46,570			
	VV		Mezisoučet		81,213			
	VV		Součet		19,309			
	VV		celkem-rozdíl					
41	K	342241113R	*Přizdívky z cihel plných keramických 140x290x65mm, druhotně použité, 2x pálená do MV, vč. spárování, tl 140 mm a kotvení	m2	1,085	2 850,00	3 092,25	01-Sod
	VV		"Zaměření ploch po provedení - skutečnost_10/2025"					
	VV		"odpočet vv Sod"					
	VV		"S.06"-(8,6+6,4)*0,5		-7,500			
	VV		Mezisoučet		-7,500			
	VV		"skutečnost po zaměření"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"S.06"(1,0*2,0)+(4,10*0,60)+(3,0*0,60)+(7,5*0,31)		8,585			
	VV		Mezisoučet		8,585			
	VV		Součet		1,085			
	VV		celkem-rozdíl					
993	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	17,000	440,00	7 480,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		13+4"drátěné oplocení		17,000			
	VV		Součet		17,000			
994	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	40,000	123,00	4 920,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		15+25"drátěné oplocení		40,000			
	VV		Součet		40,000			
995	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	40,000	8,99	359,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		15+25"drátěné oplocení		40,000			
	VV		Součet		40,000			
27	K	348501113	T02 Osazení oplocení z tyčoviny půlené výšky do 1 m	m	-33,000	1 000,00	-33 000,00	03-Sod
	VV		"Odpočet, změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		-33,0		-33,000			
	VV		Součet		-33,000			
28	M	61231101R	plot dřevěný bez impregnace z půlené kulatiny plotový díl 1500x700mm	m	-33,000	2 400,00	-79 200,00	03-Sod
	VV		"Odpočet, změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		-33,0		-33,000			
	VV		Součet		-33,000			
975	M	4500026054	Pletivo čtyřhranné Ideal Zn + PVC Zapletené zelené výška 1,8 m 15 m/role	role	1,000	1 305,57	1 305,57	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		1,00"drátěné oplocení		1,000			
	VV		Součet		1,000			
976	M	4500026055	Pletivo čtyřhranné Ideal Zn + PVC Zapletené zelené výška 1,8 m 25 m/role	role	1,000	2 175,94	2 175,94	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		1,00"drátěné oplocení		1,000			
	VV		Součet		1,000			
977	M	4500026556	Sloupek kulatý Ideal Zn + PVC s příchytkou zelený průměr 48 mm výška 2,6 m	kus	13,000	270,09	3 511,17	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		13,00"drátěné oplocení		13,000			
	VV		Součet		13,000			
978	M	4500026588	Vzpěra kulatá Ideal Zn + PVC zelená průměr 38 mm délka 2,7 m	kus	4,000	306,51	1 226,04	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		4,00"drátěné oplocení		4,000			
	VV		Součet		4,000			
979	M	1703462	DRAT VAZACI 1,4MM/50M PH ZELENY 13400	balení	1,000	26,82	26,82	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		1,00"drátěné oplocení		1,000			
	VV		Součet		1,000			
980	M	4500026063	Drát napínací Ideal Zn + PVC zelený průměr drátu 3,40 mm 52 m/bal.	kus	1,000	128,34	128,34	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		1,00"drátěné oplocení		1,000			
	VV		Součet		1,000			
985	M	4500026145	Napínák poplastovaný Ideal Zn + PVC zelený	kus	12,000	12,32	147,84	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					
	VV		12,00"drátěné oplocení		12,000			
	VV		Součet		12,000			
284	M	1747188	SROUB SAMOVRTNY TEX 6,3X32MM DIN7504-KZB	kus	48,000	1,46	70,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna typu oplocení ozn. T03_09/2025"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48,00"drátěné oplocení		48,000			
	VV		Součet		48,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				-5 001,52	
31	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	-0,297	12 000,00	-3 564,00	03-Sod
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"-1,1*0,3*0,9		-0,297			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
	VV		Součet		-0,297			
32	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-0,930	5 500,00	-5 115,00	03-Sod
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít" -(1,1*2+0,9)*0,3		-0,930			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
	VV		Součet		-0,930			
33	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-0,930	1 500,00	-1 395,00	03-Sod
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít" -(1,1*2+0,9)*0,3		-0,930			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
	VV		Součet		-0,930			
34	K	434231111	Schodišťové stupně přímé z cihel dl 290 mm na stojato	m	-13,900	956,00	-13 288,40	03-Sod
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		-0,8*14"venkovní schodiště u skladu		-11,200			
	VV		-0,9*3"jižní štít		-2,700			
	VV		Součet		-13,900			
991	K	434312241	Schody z betonu prostého o výšce a šířce stupňů do 250 mm, s bedněním, v opěrných zídkách, z betonu tř. C 16/20	m	12,800	503,00	6 438,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		0,8*16"venkovní schodiště u skladu		12,800			
	VV		Součet		12,800			
989	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,040	626,00	1 277,04	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		16*0,15*0,85"venkovní schodiště u skladu		2,040			
	VV		Součet		2,040			
992	K	273325913	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky Příplatek k cenám za úpravu povrchů desek přehlazením s poprašením cementem pro konečnou úpravu	m2	3,672	125,00	459,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		16*0,27*0,85"venkovní schodiště u skladu		3,672			
	VV		Součet		3,672			
990	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,040	121,00	246,84	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		16*0,15*0,85"venkovní schodiště u skladu		2,040			
	VV		Součet		2,040			
987	K	STA15B1015	Spárové vložky vylmováky pro dodatečné vyztužení Stabox 15B-10-15 - D+M	m	3,600	1 749,00	6 296,40	vlastní
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		3,60"jižní štít		3,600			
	VV		Součet		3,600			
988	K	STA19B1215	Spárové vložky vylmováky pro dodatečné vyztužení Stabox 15B-10-15 - D+M	m	1,800	2 024,00	3 643,20	vlastní
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		1,80"jižní štít		1,800			
	VV		Součet		1,800			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 547,44	
1054	K	943221111	Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	225,000	58,60	13 185,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplňení lešení prostorového pro HSV a femesla, nebylo součástí vv"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		173"m.č. 0.1_22.08-22.09.2025		173,000			
	VV		52"m.č. 0.1_22.09-07.10.2025		52,000			
	VV		Součet		225,000			
1055	K	943221211	Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	6 143,000	1,98	12 163,14	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění lešení prostorového pro HSV a femalesla, nebylo součástí vv"					
	VV		173*31"m.č. 0.1_22.08-22.09.2025		5 363,000			
	VV		52*15"m.č. 0.1_22.09-07.10.2025		780,000			
	VV		Součet		6 143,000			
1056	K	943221811	Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	225,000	48,50	10 912,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění lešení prostorového pro HSV a femalesla, nebylo součástí vv"					
	VV		173"m.č. 0.1_22.08-22.09.2025		173,000			
	VV		52"m.č. 0.1_22.09-07.10.2025		52,000			
	VV		Součet		225,000			
90	K	953961213	*Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	96,000	106,00	10 176,00	01-Sod
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		5*16"venkovní schodiště u skladu		80,000			
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(4*2)*2"ocelová plotna kotvená do monolitu přes chem. kotvu pro 2 samostatné schodnice		16,000			
	VV		Součet		96,000			
93	K	953965121	*Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	96,000	77,00	7 392,00	01-Sod
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		5*16"venkovní schodiště u skladu		80,000			
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(4*2)*2"ocelová plotna kotvená do monolitu přes chem. kotvu pro 2 samostatné schodnice		16,000			
	VV		Součet		96,000			
1011	K	977171124	Wrty do plechů na staveništi průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes 4 do 6 mm	kus	28,000	41,60	1 164,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"(3*2)*2"L profil 40/40/5 navařený na schodnici pro osazení nášlapu_předotvory pro kotvení dřevěného nášlapu		12,000			
	VV		(4*2)*2"ocelová plotna kotvená do monolitu přes chem. kotvu pro 2 samostatné schodnice		16,000			
	VV		Součet		28,000			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
1050	M	WNT_SGAAA2	Závítová tyč DIN 976 M20 x 1m nerez A2, 1 ks	kus	-34,000	305,00	-10 370,00	vlastní
	VV		"Změna způsobu kotvení, viz. specifikace dle DD a posouzení statika na stabilitu kce oplocení T04"					
	VV		-34*1,00"odpočet původní stav dle PD		-34,000			
	VV		Součet		-34,000			
1051	K	9412.XX1	Kotevní konzola plocháč 120/8 x 1m FeZn	kus	34,000	632,00	21 488,00	vlastní
	VV		"Změna způsobu kotvení, viz. specifikace dle DD a posouzení statika na stabilitu kce oplocení T04"					
	VV		34" výroba a zinkování, dle DD		34,000			
	VV		Součet		34,000			
1052	M	13010302	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x8mm	t	0,256	31 000,00	7 936,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna způsobu kotvení, viz. specifikace dle DD a posouzení statika na stabilitu kce oplocení T04"					
	VV		(34*1,00)*7,54/1000"nákup materiálu		0,256			
	VV		Součet		0,256			
1059	K	9539.N1	Cu návrlek s odvětrávací hlavou pro odvětrávací potrubí DN 110	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
	VV		"Dodatečná úprava odvětrání ZTI nad střechou"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	8	Trubní vedení				-31 495,00	
44	K	286135532R	Trubka voda SDR11 32x3,0 mm L=100 m, PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	25,000	49,40	1 235,00	02-ZTI
	VV		"Nová přípojka vody pro stávající areál dle požadavku provozovatele RMK_10/2025"					
	VV		25,00		25,000			
	VV		Součet		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	871241132R32	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 32 mm	m	25,000	39,00	975,00	02-ZTI
	VV		"Nová přípojka vody pro stávající areál dle požadavku provozovatele RMK_10/2025"					
	VV		25,00		25,000			
	VV		Součet		25,000			
1039	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	2,000	255,00	510,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Nová přípojka vody pro stávající areál dle požadavku provozovatele RMK_10/2025"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
1040	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	1,000	349,00	349,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Nová přípojka vody pro stávající areál dle požadavku provozovatele RMK_10/2025"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1041	M	28614971	elektroredukce PE 100 PN16 D 40-32mm	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Nová přípojka vody pro stávající areál dle požadavku provozovatele RMK_10/2025"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1042	K	877172011	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí T-kusů d 40	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Nová přípojka vody pro stávající areál dle požadavku provozovatele RMK_10/2025"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1043	M	28614956	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	403,00	403,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Nová přípojka vody pro stávající areál dle požadavku provozovatele RMK_10/2025"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	894502109R00	Akumulační nádrž, plast, samonosná, pojízdná B125, D=1,5 m, v=2,0 m, vstup D=0,6 m	kus	-1,000	29 000,00	-29 000,00	02-ZTI
	VV		"Změna způsobu nakládání s dešťovou vodou dle požadavku provozovatele a GP"					
	VV		-1" navazuje na ZL č. 16		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
40	K	894435555RAA	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, sběrná, dno PP KG D 160 mm, poklop plast A15	kus	-1,000	5 245,00	-5 245,00	02-ZTI
	VV		"Změna způsobu nakládání s dešťovou vodou dle požadavku provozovatele a GP"					
	VV		-1" navazuje na ZL č. 16		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
41	K	894435916RAA	Filtr pro dešťovou šachtu D 160	kus	-1,000	890,00	-890,00	02-ZTI
	VV		"Změna způsobu nakládání s dešťovou vodou dle požadavku provozovatele a GP"					
	VV		-1" navazuje na ZL č. 16		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
42	K	894432155R00	Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm, Wavin	kus	-1,000	265,00	-265,00	02-ZTI
	VV		"Změna způsobu nakládání s dešťovou vodou dle požadavku provozovatele a GP"					
	VV		-1" navazuje na ZL č. 16		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
D		724	Zdravotnicka - strojní vybavení					11 650,00
1045	K	724249214	Zařízení pro úpravu vody montáž filtrů domácích na teplou nebo studenou vodu ostatních typů od 1/2" do G 2"	soubor	1,000	5 420,00	5 420,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění úpravny vody pro topnou sestavu viz. záruční požadavek výrobce Stiebel"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1046	M	MR724249.300	Úpravna vody G 3/4", včetně příslušenství, ref. DEMI patrona 300; MRX300	soubor	1,000	6 230,00	6 230,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	<i>Poznámka k položce: Technické parametry: Kapacita náplně 300 litrů při 11°dH na 0°dH Průtok 1,2 lit. / min Max. teplota 60°C Max. plnicí tlak 6 Bar Připojovací závit DN 20 mm - 3/4 " Délka 450mm Váha 1,5kg</i>					
		VV	"Doplnění úpravny vody pro topnou sestavu viz. záruční požadavek výrobce Stiebel"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				1 034,00	
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,700	220,00	1 034,00	03-Sod
	VV		4,700		4,700			
	VV		Součet		4,700			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				198 161,92	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-753,48	
111	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	-6,300	45,00	-283,50	01-Sod
	VV		"Odpočet, nerealizováno změna zakončení, viz. KTÚ"					
	VV		"S03" -6,3		-6,300			
	VV		Součet		-6,300			
112	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	-6,300	70,00	-441,00	01-Sod
	VV		"Odpočet, nerealizováno změna zakončení, viz. KTÚ"					
	VV		"S03" -6,3		-6,300			
	VV		Součet		-6,300			
120	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	-7,245	4,00	-28,98	01-Sod
	VV		"Odpočet, nerealizováno změna zakončení, viz. KTÚ"					
	VV		-724,50/100		-7,245			
	VV		Součet		-7,245			
	D	712	Povlakové krytiny				249,40	
121	K	712312115	*Povlakové krytiny střech plochých do 10° za studena nátěrem vrchním trvale elastickým polyuretanovým jednosložkovým	m2	-1,950	240,00	-468,00	01-Sod
	VV		"Změna skladby pod falcovanou krytinou dle výrobce s odkazem na normu ČSN 73 1910 z důvodu životnosti"					
	VV		"R.02 atika" -6,5*0,15*2		-1,950			
	VV		Součet		-1,950			
122	K	712331101	*Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	1,950	20,00	39,00	01-Sod
	VV		"Změna skladby pod falcovanou krytinou dle výrobce s odkazem na normu ČSN 73 1910 z důvodu životnosti"					
	VV		"vv dle Sod"					
	VV		"R2"-6,5*(3,1+0,1)		-20,800			
	VV		Mezisoučet		-20,800			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"R.02 atika" 6,5*0,15*2		1,950			
	VV		"R2"6,5*(3,1+0,1)		20,800			
	VV		Mezisoučet		22,750			
	VV		Součet		1,950			
123	M	62852010	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	-24,242	155,00	-3 757,51	01-Sod
	VV		"Změna skladby pod falcovanou krytinou dle výrobce s odkazem na normu ČSN 73 1910 z důvodu životnosti"					
	VV		-20,8*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		-24,242			
	VV		Součet		-24,242			
	VV		"odpočet náhrada difúzně propustnou fólií"					
1053	M	JTA.JDREN	JUTADREN (37,5m2/bal.)	m2	26,515	166,85	4 424,03	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna skladby pod falcovanou krytinou dle výrobce s odkazem na normu ČSN 73 1910 z důvodu životnosti"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"R.02 atika" 6,5*0,15*2		1,950			
	VV		"R2"6,5*(3,1+0,1)		20,800			
	VV		Mezisoučet		22,750			
	VV		22,750*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		26,515			
124	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	2,375	5,00	11,88	01-Sod
	VV		237,52/100		2,375			
	VV		Součet		2,375			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				5 702,11	
1057	K	763231413	Podhled ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 12,5 mm	m2	10,075	154,00	1 551,55	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění nad rámec do skladby střech"					
	VV		15,50*0,25"zaklopení spodní hrany krokví u O P1		3,875			
	VV		15,50*0,40"zaklopení spodní hrany krokví u O.02		6,200			
	VV		Součet		10,075			
	VV		"Z důvodu ukončení kce krovu s TI"					
1058	M	FMC.71430	SVD fermacell Firepanel A1 12,5 mm, 2000 x 1250 x 12,5 mm	m2	10,579	392,34	4 150,56	CS ÚRS 2025 02
	VV		10,075*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,579			
	D	766	Konstrukce truhlářské				14 343,12	
999	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	6,280	198,00	1 243,44	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění vnitřních parapetů, které nebyly součástí PD a VV_09 2025"					
	VV		0,670+0,670+0,870+0,870+0,870+0,870"1.np		4,820			
	VV		0,730+0,730"2.np		1,460			
	VV		Součet		6,280			
1000	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 250mm	m	6,280	456,00	2 863,68	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Doplnění vnitřních parapetů, které nebyly součástí PD a VV_09 2025"					
	VV		0,670+0,670+0,870+0,870+0,870+0,870"1.np		4,820			
	VV		0,730+0,730"2.np		1,460			
	VV		"parapet vnitřní dřevotřískový RAL 9010"					
	VV		Součet		6,280			
1001	M	60794122.R1	krytka PVC dilatační parapetní oboustranná š do 300mm - D+M	kus	16,000	66,00	1 056,00	vlastní
	VV		"Doplnění vnitřních parapetů, které nebyly součástí PD a VV_09 2025"					
	VV		6*2"1.np		12,000			
	VV		2*2"2.np		4,000			
	VV		"parapet vnitřní dřevotřískový RAL 9010"					
	VV		Součet		16,000			
1027	M	60516111.R1	řezivo modřínové sušené tl 55mm - výběrové řezivo s minimálním obsahem suků, včetně nerez spojovacích prvků	soub	4,000	2 295,00	9 180,00	vlastní
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
	D	767	Konstrukce zámečnické				12 946,87	
1003	K	767210112	Montáž schodnic ocelových rovných do zdiva	m	2,160	280,00	604,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"2*1,080		2,160			
	VV		Součet		2,160			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
1004	M	13756535	plech ocelový hladký válcovaný za studena tl 0,8mm tabule	t	0,126	40 300,00	5 077,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"(0,25*0,193+0,50*0,386+0,970*0,579)*2*63/1000		0,101			
	VV		Součet		0,101			
	VV		0,101*1,25"ztratiné		0,126			
	VV		Součet		0,126			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1005	K	767223212	Montáž zábradlí přímého v exteriéru na schodišti kotveného do ocelové konstrukce	m	2,780	1 510,00	4 197,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"0,780+1,00+1,00"trubka ocelová pr.30		2,780			
	VV		Součet		2,780			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
1008	M	14015018	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 30x2,0mm	m	3,002	168,00	504,34	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"0,780+1,00+1,00"trubka ocelová pr.30		2,780			
	VV		Součet		2,780			
	VV		2,780*1,08"ztratné		3,002			
	VV		Součet		3,002			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
1009	M	13010416	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x5mm	t	0,006	32 600,00	195,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"(3*0,250)*2*3,03/1000"L profil 40/40/5 navařený na schodnici pro osazení nášlapu		0,005			
	VV		Součet		0,005			
	VV		0,005*1,25"ztratné		0,006			
	VV		Součet		0,006			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
1019	M	14550250	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x5mm	t	0,023	35 500,00	816,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"(2*1,00+2*0,350)*6,56/1000"Jekl profil 50/50/5 konzola pro uchycení schodnice		0,018			
	VV		Součet		0,018			
	VV		0,018*1,25"ztratné		0,023			
	VV		Součet		0,023			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
1018	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,006	32 600,00	195,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"0,60*2*3,89/1000" L 50/50/5 navařený na schodnici pro kortvení do žlb stěny		0,005			
	VV		Součet		0,005			
	VV		0,005*1,25"ztratné		0,006			
	VV		Součet		0,006			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
1012	M	31630465	oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 33,7mm tl 2,6mm	kus	2,000	30,80	61,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"1+1"trubka ocelová pr.30		2,000			
	VV		Součet		2,000			
1020	K	767991912.R1	Modelování a výpal CNC Laserem	m	1,606	805,00	1 292,83	vlastní
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"(0,25*0,193+0,50*0,386+0,970*0,579)*2"výpálení CNC Laserem		1,606			
	VV		Součet		1,606			
	D	776	Podlahy povlakové				9 068,50	
287	K	776573111	Položení textilních rohoží čistících zón	m2	0,820	465,00	381,30	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu čistých zón před vstupy - vnitřní část dle požadavku GP"					
	VV		"původní stav"					
	VV		-2,280		-2,280			
	VV		Mezisoučet		-2,280			
	VV		"nový rozsah ČR"					
	VV		2,1*1,0"OV6 - umístění vstup pozice O 02		2,100			
	VV		1,0*1,0"OV7 - umístění vstup pozice O 01		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,100			
	VV		Součet		0,820			
288	M	697521200A	rohož kokosová přírodní	m2	0,902	3 000,00	2 706,00	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu čistých zón před vstupy - vnitřní část dle požadavku GP"					
	VV		"původní stav"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2,28*1,1"Přepočtené koeficientem množství		-2,508			
	VV		Mezisoučet		-2,508			
	VV		"nový rozsah ČR"					
	VV		(2,1*1,0)*1,10"OV6 - umístění vstup pozice O 02		2,310			
	VV		(1,0*1,0)*1,10"OV7 - umístění vstup pozice O 01		1,100			
	VV		Mezisoučet		3,410			
	VV		Součet		0,902			
289	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	0,820	89,00	72,98	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu čistých zón před vstupy - vnitřní část dle požadavku GP"					
	VV		"původní stav"					
	VV		-2,280		-2,280			
	VV		Mezisoučet		-2,280			
	VV		"nový rozsah ČR"					
	VV		2,1*1,0"OV6 - umístění vstup pozice O 02		2,100			
	VV		1,0*1,0"OV7 - umístění vstup pozice O 01		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,100			
	VV		Součet		0,820			
1062	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	10,200	120,00	1 224,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Úprava rozsahu čistých zón před vstupy - vnitřní část dle požadavku GP"					
	VV		"původní stav"					
	VV		0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"nový rozsah ČR"					
	VV		6,20"OV6 - umístění vstup pozice O 02		6,200			
	VV		4,00"OV7 - umístění vstup pozice O 01		4,000			
	VV		Mezisoučet		10,200			
	VV		Součet		10,200			
1063	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	11,220	379,00	4 252,38	CS ÚRS 2025 02
	VV		10,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,220			
290	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	86,367	5,00	431,84	01-Sod
	VV		"Úprava rozsahu čistých zón před vstupy - vnitřní část dle požadavku GP"					
	VV		8636,66/100		86,367			
	VV		Součet		86,367			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				148 348,88	
1031	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	2,258	79,30	179,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			
	VV		Součet		2,258			
1032	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	2,258	72,50	163,71	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			
	VV		Součet		2,258			
1033	K	783101205	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem dekorativní	m2	2,258	88,20	199,16	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			
	VV		Součet		2,258			
1029	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2,258	6,88	15,54	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,258			
1030	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	389,078	8,02	3 120,41	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			
	VV		60,20*4"T04_ základní a olejový nátěr		240,800			
	VV		29,20*1,80*2"T01_ základní a olejový nátěr		105,120			
	VV		40,900"obložení stěn palubkami - jednostraná povrchová úprava		40,900			
	VV		Součet		389,078			
1035	K	783113121	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický	m2	2,258	282,00	636,76	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			
	VV		Součet		2,258			
1034	K	783163101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	2,258	108,00	243,86	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			
	VV		Součet		2,258			
1036	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	389,078	116,00	45 133,05	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: OSMO 739					
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			
	VV		60,20*4"T04_ základní a olejový nátěr		240,800			
	VV		29,20*1,80*2"T01_ základní a olejový nátěr		105,120			
	VV		40,900"obložení stěn palubkami - jednostraná povrchová úprava		40,900			
	VV		Součet		389,078			
1037	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	389,078	122,00	47 467,52	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: OSMO429					
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			
	VV		60,20*4"T04_ základní a olejový nátěr		240,800			
	VV		29,20*1,80*2"T01_ základní a olejový nátěr		105,120			
	VV		40,900"obložení stěn palubkami - jednostraná povrchová úprava		40,900			
	VV		Součet		389,078			
1038	K	783168101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	389,078	118,00	45 911,20	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: OSMO429					
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		(0,055*0,250+0,250*1,00)*2*3+(0,055*0,320+0,320*1,00)*2*1"nášlapy schodů s modřínu 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		2,258			
	VV		60,20*4"T04_ základní a olejový nátěr		240,800			
	VV		29,20*1,80*2"T01_ základní a olejový nátěr		105,120			
	VV		40,900"obložení stěn palubkami - jednostraná povrchová úprava		40,900			
	VV		Součet		389,078			
1023	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,774	85,70	409,13	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		4,774		4,774			
	VV		Součet		4,774			
1025	K	783344201.R1	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	4,774	320,00	1 527,68	vlastní
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		4,774		4,774			
	VV		"základní nátěr Primer - strojní nanášení"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,774			
1026	K	783347101.R2	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	4,774	700,00	3 341,80	vlastní
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		4,774		4,774			
	VV		"krycí prášková barva (komaxit), RAL 7016-antracit- strojní nanášení + vypálení v peci"					
	VV		Součet		4,774			
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				8 256,52	
1013	K	789223112	*Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy III stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	4,774	398,00	1 900,05	01-Sod
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		"jižní štít"(0,25*0,193+0,50*0,386+0,970*0,579)*4"schodnice		3,212			
	VV		"jižní štít"(Pi*9,80*(0,015*0,015-0,013*0,013))"trubka ocelová pr.30		0,002			
	VV		"jižní štít"(3*0,250)*0,080*4"L profil 40/40/5 navařený na schodnici pro osazení nášlapu		0,240			
	VV		"jižní štít"(0,200*2,70)*2"Jekl profil 50/50/5 konzola pro uchycení schodnice		1,080			
	VV		"jižní štít"(Pi*0,440*(0,015*0,015-0,013*0,013))"trubka ocelová pr.30 koleno		0,000			
	VV		"jižní štít"(0,10*0,60)*4" L 50/50/5 navařený na schodnici pro kortvení do žlb stěny		0,240			
	VV		Součet		4,774			
1014	M	42118100	materiál tryskací z křemičitanu hlinitého	t	0,091	14 200,00	1 292,20	01-Sod
	VV		4,774*0,019 "Přepočtené koeficientem množství		0,091			
	VV		Součet		0,091			
1015	K	789421233	*Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy III Zn 100 µm	m2	4,774	784,00	3 742,82	01-Sod
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		4,774		4,774			
	VV		Součet		4,774			
1016	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	6,034	219,00	1 321,45	01-Sod
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		4,774*1,264 "Přepočtené koeficientem množství		6,034			
	VV		Součet		6,034			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				18 868,00	
1022	K	HZS1441	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč	hod	10,000	531,00	5 310,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		6,00"zaměření, práce na dílně + expedice na stavbu		6,000			
	VV		2,00"předkotva pro následnou montáž schodnic		2,000			
	VV		2,00"montáž schodiště na předkotvu		2,000			
	VV		Součet		10,000			
1028	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	22,000	503,00	11 066,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
	VV		11*2"nášlapy schodů s modřínou 0,25*1,00*0,55 a 0,35*1,00*0,55		22,000			
	VV		Součet		22,000			
	VV		"změna náhrada ocelové schodnice se stupni"					
	VV		výkaz činností:					
	VV		- výrobní dokumentace a zaměření s označením					
	VV		- krácení a dělení fošen					
	VV		- broušení a úkos hran					
	VV		- předvrtání otvorů se zafrézováním					
	VV		- příprava pro ošetření nátěrem viz. samostatná kalkulace					
1044	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	4,000	623,00	2 492,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Nová přípojka vody pro stávající areál dle požadavku provozovatele RMK_10/2025"					
	VV		2" zřízení napojení na novou přípojku		2,000			
	VV		2" zrušení, odpojení stávajícího nápojného místa		2,000			
	VV		Součet		4,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN6		Územní vlivy				12 320,00	
1021	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	km	560,000	22,00	12 320,00	vlastní
VV			"Změna provedení venkovního schodiště dle požadavku GP a provozovatele_09/2025"					
VV			"ocelové schodnice se zábradlím"					
VV			15*2"surový materiál s převozem na dílnu ke zpracování		30,000			
VV			28*2"polotvar s převozem na CNC a dílna		56,000			
VV			56*2"dílňa s převozem na galvanické vypálení		112,000			
VV			10*2" dílna s převozem pro strojní nástřik		20,000			
VV			30*2"dílňa s převozem na stavbu se zabudováním		60,000			
VV			Mezisoučet		278,000			
VV			"dřevěný nášlap schodů"					
VV			112*2"surový materiál s převozem na dílnu ke zpracování		224,000			
VV			29*2"dílňa s převozem na stavbu se zabudováním		58,000			
VV			Mezisoučet		282,000			
VV			Součet		560,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi _opravené

Objekt:

ZL023b - SIL+PBŘ_kompletační prvky skutečnost_09 2025

KSO:

Místo: Kouřim

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27155153

DIČ:

CZ27155153

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-159 056,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-159 056,00	21,00%	-33 401,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-192 457,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt:

ZL023b - SIL+PBŘ_kompletační prvky skutečnost_09 2025

Místo:

Kouřim

Datum:

21.10.2025

Zadavatel:

Regionální muzeum v Kouřimi

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-159 056,00
D1 - D.1.4.e – Elektroinstalace – silnoproud	-124 056,00
3 - Ostatní elektroinstalace	-19 650,00
4 - Osvětlovací tělesa	-104 406,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-35 000,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	-35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vstupní budova Muzea lidových staveb v Kouřimi_opravené

Objekt: ZL023b - SIL+PBR_kompletační prvky skutečnost_09 2025

Místo: Kouřim Datum: 21.10.2025
Zadavatel: Regionální muzeum v Kouřimi Projektant: IHARCH s.r.o.
Zhotovitel: BFK service a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-159 056,00	
D D1 D.1.4.e – Elektroinstalace – silnoproud							-124 056,00	
D 3 Ostatní elektroinstalace							-19 650,00	
2	K	14.1	2x zásuvka 230V/16A v podlahové krabici (standart kopoz Kolín a ABB)	ks	-2,000	5 400,00	-10 800,00	02-Sod-SIL
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
14	K	20	Zásuvka 230V/16A vč. krabice a rámečku, IP44 (např. Merten Sysém M fa Schneider v antracitovábarva).	ks	-5,000	845,00	-4 225,00	02-Sod-SIL
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		-5		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
20	K	2.2	Vypínač 230V/10A – řazení 5 vč. Krabice, IP20 (např. Merten Sysém M fa Schneider v antracitovábarva).	ks	-5,000	625,00	-3 125,00	02-Sod-SIL
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		-5		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
30	K	30	Komplet připojení tepelného čerpadla (vč propojení s prost. termostatem)	ks	-1,000	1 500,00	-1 500,00	02-Sod-SIL
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		-1"odpočet v rámci doplnění PD viz. požadavky výrobce TČ Stiebel dtto ZL č. 017		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
D 4 Osvětlovací tělesa							-104 406,00	
7	K	7.2	Osvětlovací těleso typ E (vč. zdrojů) LED diodové válcové lištové svítidlo , hliníkový korpus (prům 90mm, v=195mm) 40st, 3000K, IP20 (např. Vali-T fa HALLA) - umístěné na závěsné jednookruhové liště	ks	-8,000	3 647,00	-29 176,00	02-Sod-SIL
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		-8		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
14	K	14.2	Osvětlovací těleso typ R (vč. zdrojů) dle knihy svítidel	ks	-11,000	7 737,00	-85 107,00	02-Sod-SIL
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		-11		-11,000			
	VV		Součet		-11,000			
15	K	15.2	Osvětlovací těleso typ Z (vč. zdrojů) dle knihy svítidel	ks	-2,000	7 045,00	-14 090,00	02-Sod-SIL
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
16	K	16.1	Osvětlovací těleso typ Ž (vč. zdrojů) dle knihy svítidel	ks	-1,000	3 750,00	-3 750,00	02-Sod-SIL
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		-1		-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		-1,000			
19	K	19.1	Tříokruhová zavěšená lišta s instalovaným světlem typu E nebo R	m	-25,000	2 115,00	-52 875,00	02-Sod-SIL
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		-25		-25,000			
	VV		Součet		-25,000			
31	K	901.D	Svítilidlo PURE-TUTUA závěsné černé 3000K vč. příslušenství-sestava - DODÁVKA	ks	4,000	15 948,00	63 792,00	vlastní
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		4"náhrada za EaR v m.č. 0.1)		4,000			
	VV		Součet		4,000			
32	K	901.M	Svítilidlo PURE-TUTUA závěsné černé 3000K vč. příslušenství-sestava - MONTÁŽ	ks	4,000	4 200,00	16 800,00	vlastní
	VV		"Úprava počtu kompletačních prvků dle aktualizace GP s ohledem na provozní podmínky_09/2025"					
	VV		4"náhrada za EaR v m.č. 0.1)		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-35 000,00	
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				-35 000,00	
2	K	727000100	Požární bezpečnost objektu	soubor	-1,000	35 000,00	-35 000,00	02-Sod
	VV		"Odpočet, nerealizováno GDS"					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
			POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM					